




 
 

 คำนำ 
 

แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส เป็นเครื่องมือในการวางแผน
อัตรากำลังคน พัฒนาคน ภายในสังกัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาสให้ดำเนินการตามภารกิจ                     
ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส ได้สำเร็จตามวัตถุประสงค์และเป็นไปอย่างมีประสิทธ ิภาพ                     
และประสิทธิผล 

การจัดทำแผนอัตรากำลัง  3 ปี ทำให้องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส สามารถคาดคะเน
ได้ว่า ในอนาคตในช่วง 3 ปี ข้างหน้า จะมีการใช้อัตรากำลังข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ลูกจ้างประจำ 
และพนักงานจ้าง ตำแหน่งใด จำนวนเท่าใด จึงจะเหมาะสมกับปริมาณงานและภารกิจขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดนราธิวาส อีกท้ังเป็นการกำหนดทิศทางและเป้าหมายในการพัฒนาอัตรากำลังข้าราชการองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัด ลูกจ้าง และพนักงานจ้าง และใช้เป็นเครื่องมือในการควบคุมภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงาน
บุคคลไม่ให้เกินกว่าร้อยละ 40 ของงบประมาณรายจ่ายประจำปี ได้อีกด้วย 

  องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส ได้มีการวางแผนอัตรากำลังใช้ประกอบในการจัดสรร
งบประมาณ ด้านการสรรหาข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง เพื่อให้การ
บริหารงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาสเกิดประโยชน์ ต่อประชาชน เกิดผลสัมฤทธิ์ต่อภารกิจตาม
อำนาจหน้าที่มีประสิทธิภาพ  มีความคุ้มค่า สามารถลดขั้นตอนการปฏิบัติงาน ยุบเลิกหน่วยงานที่ไม่จำเป็น 
ตอบสนองความต้องการของประชาชนได้เป็นอย่างดี จึงปรับปรุงแผนอัตรากำลัง 3 ปี ขององค์การบริหารส่วน
จังหวัดนราธิวาส ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 25๖7 – 25๖9 ครั้งท่ี 1 พ.ศ. 2567 

 

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส



 

 
 

สารบัญ 
 

หน้า 
๑.  หลักการและเหตุผล ๑ 
๒.  วัตถุประสงค์ 2 
3.  โครงสร้างการกำหนดส่วนราชการ    

3.๑ โครงสร้างส่วนราชการ   3- ๑๓ 
3.๒ กรอบตำแหน่งและกรอบอัตรากำลัง  13 - ๑๙ 

4.  ภาระค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับเงินเดือนและประโยชน์ตอบแทนอื่น  20 
5.  แผนภูมิโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี  33 - ๔๐ 
6.  บัญชีแสดงจัดคนลงสู่ตำแหน่งและการกำหนดเลขท่ีตำแหน่งในส่วนราชการ  

- สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 101 
- สำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 106 
- กองคลัง 108 
- กองช่าง 111 
- กองสาธารณสุข 118 
- กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 176 
- กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 179 
- กองพัสดุและทรัพย์สิน 181 
- กองการเจ้าหน้าท่ี 183 
- หน่วยตรวจสอบภายใน 185 

 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 1 

 

1. หลักการและเหตุผล 
1.1 ประกาศคณะกรรมการกลางข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.) เรื่อง มาตรฐานท่ัวไป

เกี่ยวกับอัตราตำแหน่งและมาตรฐานของตำแหน่ง ลงวัน ท่ี 22 พฤศจิกายน 2544 และ (ฉบับท่ี 2)                 
พ.ศ.2558 ลงวันท่ี 4 กันยายน 2558 กำหนดให้คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด               
(ก.จ.จ.) พิจารณากำหนดตำแหน่งข้าราชการหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นว่า จะมีตำแหน่งใด ระดับใด อยู่ในส่วน
ราชการใด จำนวนเท่าใด ให้คำนึงถึงภาระหน้าท่ีความรับผิดชอบ ลักษณะงานท่ีต้องปฏิบัติ ความยาก ปริมาณและ
คุณภาพของงานตลอดจนท้ังภาระค่าใช้จ่ายด้านบุคคลขององค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยให้องค์การบริหารส่วน
จังหวัด จัดทำแผนอัตรากำลังของข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด เพื่อใช้ในการกำหนดตำแหน่ง โดยความ
เห็นชอบของคณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.จ.) ท้ังนี้ ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์ และ
วิธีการท่ีคณะกรรมการกลางข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.) กำหนด 

1.2 คณะกรรมการกลางข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.) ได้มีมติเห็นชอบประกาศการ
กำหนดตำแหน่งข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยกำหนดแนวทางให้องค์การบริหารส่วนจังหวัด จัดทำ
แผนอัตรากำลังขององค์การบริหารส่วนจังหวัด เพื่อเป็นกรอบในการกำหนดตำแหน่งและการใช้ตำแหน่ง
ข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยเสนอให้คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.จ.) 
พิจารณาให้ความเห็นชอบ โดยกำหนดให้องค์การบริหารส่วนจังหวัด แต่งต้ังคณะกรรมการจัดทำแผนอัตรากำลัง 
วิเคราะห์อำนาจหน้าท่ีและภารกิจขององค์การบริหารส่วนจังหวัด วิเคราะห์ความต้องการกำลังคน วิเคราะห์การ
วางแผนการใช้กำลังคน จัดทำกรอบอัตรากำลัง และกำหนดหลักเกณฑ์และเงื่อนไข ในการกำหนดตำแหน่ง
ข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ตามแผนอัตรากำลัง 3 ปี 

1.3 คณะกรรมการกลางข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.) ได้มีมติเห็นชอบประกาศ
มาตรฐานท่ัวไปเกี่ยวกับโครงสร้างส่วนราชการและระดับตำแหน่งขององค์การบริหารส่วนจังหวัด ประกาศ
มาตรฐานท่ัวไปเกี่ยวกับโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการ วิธีการบริหารและการปฏิบัติงานของข้าราชการองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด และกิจการอันเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลในองค์การบริหารส่วนจังหวัด และประกาศ
กำหนดกอง สำนัก หรือส่วนราชการท่ีเรียกช่ืออย่างอื่นขององค์การบริหารส่วนจังหวัด โดยให้องค์การบริหารส่วน
จังหวัดกำหนดโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการ เพื่อรองรับอำนาจหน้าท่ีตามท่ีกำหนดในกฎหมายจัดต้ังองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด กฎหมายว่าด้วยการกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์การบริหารส่วน
จังหวัด และกฎหมายอื่นท่ีกำหนดอำนาจหน้าท่ีให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัด 

1.4 คณะกรรมการกลางข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.) ได้มีมติกำหนดแนวทางปฏิบัติการ
ปรับปรุงโครงสร้างส่วนราชการเพื่อรองรับการถ่ายโอนภารกิจสถานีอนามัยเฉลิมพระเกียรติ 60 พรรษา นวมินท
ราชินี และโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัด 

1.5 จากหลักการและเหตุผลดังกล่าว องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส จึงได้จัดทำแผนอัตรากำลัง 
3 ปี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 - 2569 ปรับปรุงครั้งท่ี 1 พ.ศ. 2567 ขึ้น  

 

 

 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 2 

 

๒. วัตถุประสงค์ 
๒.๑ เพื่อให้องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส มีโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการ ภารกิจ อำนาจหน้าท่ี 

และการบริหารงานท่ีเหมาะสมไม่ซ้ำซ้อน 
๒.๒ เพื่อให้องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส มีการกำหนดประเภทตำแหน่ง สายงาน การจัด

อัตรากำลัง โครงสร้างส่วนราชการให้เหมาะสมกับอำนาจหน้าท่ีขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส                 
ตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ (แก้ไขเพิ่มเติมถึงฉบับท่ี 5 พ.ศ.2562) และ
พระราชบัญญัติกำหนดแผนและขั้นตอนการกระจายอำนาจให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ 

๒.๓ เพื่อให้คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด (ก.จ.จ.) สามารถตรวจสอบการกำหนด
ตำแหน่งและการใช้ตำแหน่งข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ว่าถูกต้อง
เหมาะสมกับภารกิจ อำนาจหน้าท่ี ความรับผิดชอบของส่วนราชการนั้นหรือไม่  

๒.๔ เพื่อเป็นแนวทางการดำเนินการวางแผน การพัฒนาบุคลากรขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
นราธิวาส ให้มีประสิทธิภาพ 

๒.๕ เพื่อให้องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส สามารถวางแผนอัตรากำลังในการบรรจุแต่งต้ัง
ข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง ส่งผลให้การบริหารงานขององค์การบริหาร
ส่วนจังหวัดนราธิวาส เกิดประโยชน์ต่อประชาชน เกิดผลสัมฤทธิ์ต่อภารกิจตามอำนาจหน้าท่ีความรับผิดชอบอย่าง
มีประสิทธิภาพ มีความคุ้มค่า สามารถลดขั้นตอนการปฏิบัติงาน มีการลดภารกิจและยุบเลิกหน่วยงานท่ีไม่จำเป็น 
การปฏิบัติภารกิจสามารถให้บริการสาธารณะ แก้ไขปัญหา และตอบสนองความต้องการของประชาชนได้เป็น    
อย่างดี  

2.6 เพื่อให้องค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส สามารถควบคุมภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงาน
บุคคลให้เป็นไปตามท่ีกฎหมายกำหนด 
 
 



3. โครงสร้างการก าหนดส่วนราชการ
3.๑ โครงสร้างส่วนราชการ

หมายเหตุ
๑. ส านักปลัด  อบจ. ๑. ส านักปลัด  อบจ.

๑.๑ ฝ่ายอ านวยการ ๑.๑ ฝ่ายอ านวยการ
- งานธุรการ - งานธุรการ
- งานประชุมข้าราชการและผู้บริหาร - งานประชุมข้าราชการและผู้บริหาร
- งานวิเทศสัมพันธ์ - งานวิเทศสัมพันธ์
- งานส่งเสริมและพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศ - งานส่งเสริมและพัฒนาเทคโนโลยีสารสนเทศ
- งานราชการท่ัวไป - งานราชการท่ัวไป
- งานรัฐพิธี ราชพิธี พิธีการต่างๆ - งานรัฐพิธี ราชพิธี พิธีการต่างๆ 
- งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย - งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย
- งานเทศกิจ - งานเทศกิจ
- งานรักษาความสงบเรียบร้อย - งานรักษาความสงบเรียบร้อย
- งานคุ้มครอง ดูแลและบ ารุงรักษาทรัพยากร - งานคุ้มครอง ดูแลและบ ารุงรักษาทรัพยากร

ธรรมชาติ ธรรมชาติ
- งานประสานหน่วยงานอ่ืนๆ - งานประสานหน่วยงานอ่ืนๆ
- งานอ่ืนท่ีไม่มีส่วนราชการใดรับผิดชอบ - งานอ่ืนท่ีไม่มีส่วนราชการใดรับผิดชอบ

๑.๒ ฝ่ายนิติการ ๑.๒ ฝ่ายนิติการ
- งานนิติการ - งานนิติการ
- งานการพาณิชย์ - งานการพาณิชย์
- งานการเลือกต้ัง - งานการเลือกต้ัง
- งานการสอบสวน - งานการสอบสวน
- งานกิจการขนส่ง - งานกิจการขนส่ง
- งานทะเบียนขนส่ง - งานทะเบียนขนส่ง
- งานตราข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด - งานตราข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ท่ีไม่ใช่ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ท่ีไม่ใช่ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

1.3 ฝ่ายสวัสดิการสังคม 1.3 ฝ่ายสวัสดิการสังคม
- งานสังคมสงเคราะห์ - งานสังคมสงเคราะห์
- งานส่งเสริมการเกษตร - งานส่งเสริมการเกษตร
- งานส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ - งานส่งเสริมและพัฒนาอาชีพ
- งานพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็ก สตรี ผู้สูงอายุ - งานพัฒนาคุณภาพชีวิตเด็ก สตรี ผู้สูงอายุ
- งานสวัสดิการสังคม - งานสวัสดิการสังคม
- งานพัฒนาคุณภาพชีวิต งานพัฒนาสังคม - งานพัฒนาคุณภาพชีวิต งานพัฒนาสังคม

และจัดระเบียบชุมชน และจัดระเบียบชุมชน

โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 3         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
- งานพัฒนาสังคมและผู้ด้อยโอกาส - งานพัฒนาสังคมและผู้ด้อยโอกาส
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

1.4 ฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว 1.4 ฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว
- งานพัฒนาการท่องเท่ียว - งานพัฒนาการท่องเท่ียว
- งานส่งเสริมการท่องเท่ียว - งานส่งเสริมการท่องเท่ียว
- งานประสานเก่ียวกับการท่องเท่ียว - งานประสานเก่ียวกับการท่องเท่ียว

กับหน่วยงานต่างๆ ท่ีเก่ียวข้อง กับหน่วยงานต่างๆ ท่ีเก่ียวข้อง
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

2. ส านักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 2. ส านักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด
๒.1 ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร ๒.1 ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร

- งานการประชุมกรรมการต่างๆของคณะผู้บริหาร - งานการประชุมกรรมการต่างๆของคณะผู้บริหาร 
งานจัดท าระเบียบวาระการประชุมและรายงาน งานจัดท าระเบียบวาระการประชุมและรายงาน
การประชุมของคณะผู้บริหาร การประชุมของคณะผู้บริหาร

- งานติดตามผลการปฏิบัติงานตามมติของ - งานติดตามผลการปฏิบัติงานตามมติของ
คณะผู้บริหาร คณะผู้บริหาร

- งานระเบียบการทะเบียนประวัติของคณะผู้บริหาร - งานระเบียบการทะเบียนประวัติของคณะผู้บริหาร

- งานสิทธิสวัสดิการของคณะผู้บริหาร งานบริการ - งานสิทธิสวัสดิการของคณะผู้บริหาร งานบริการ
ข้อมูลสถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน าทางวิชาการ ข้อมูลสถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน าทางวิชาการ
เก่ียวกับกิจการคณะผู้บริหาร เก่ียวกับกิจการคณะผู้บริหาร

- งานการประชาสัมพันธ์กิจการสภา อบจ. - งานการประชาสัมพันธ์กิจการสภา อบจ.
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

๒.๒ ฝ่ายกิจการสภา ๒.๒ ฝ่ายกิจการสภา
- งานส่งเสริมและพัฒนาสมาชิกสภาองค์การ - งานส่งเสริมและพัฒนาสมาชิกสภาองค์การ

บริหารส่วนจังหวัด บริหารส่วนจังหวัด
- งานการจัดท าทะเบียนประวัติ งานระเบียบ - งานการจัดท าทะเบียนประวัติ งานระเบียบ

การทะเบียนประวัติ การทะเบียนประวัติ
- งานสิทธิและสวัสดิการของคณะผู้บริหาร - งานสิทธิและสวัสดิการของคณะผู้บริหาร

และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด และสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด
- งานออกบัตรประจ าตัวและหนังสือรับรอง - งานออกบัตรประจ าตัวและหนังสือรับรอง

ของคณะผู้บริหารและของสมาชิกสภาองค์การ ของคณะผู้บริหารและของสมาชิกสภาองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด บริหารส่วนจังหวัด

- งานเลขานุการของคณะผู้บริหารองค์การ - งานเลขานุการของคณะผู้บริหารองค์การ
บริหารส่วนจังหวัด บริหารส่วนจังหวัด

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 4         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
๒.3 ฝ่ายการประชุม ๒.3 ฝ่ายการประชุม

- งานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด - งานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด
- งานการจัดระเบียบวาระและรายงานการประชุม - งานการจัดระเบียบวาระและรายงานการประชุม

คณะกรรมการต่างๆ ของสภาองค์การบริหาร คณะกรรมการต่างๆ ของสภาองค์การบริหาร
ส่วนจังหวัด ส่วนจังหวัด

- งานกฎหมายและระเบียบข้อบังคับการประชุม - งานกฎหมายและระเบียบข้อบังคับการประชุม
- งานเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด - งานเลขานุการสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัด
- งานต้ังกระทู้ถาม ข้อซักถาม ขององค์การบริหาร - งานต้ังกระทู้ถาม ข้อซักถาม ขององค์การบริหาร

ส่วนจังหวัดนราธิวาส ส่วนจังหวัดนราธิวาส
- งานธุรการ งานสารบรรณ งานการเจ้าหน้าท่ี - งานธุรการ งานสารบรรณ งานการเจ้าหน้าท่ี
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

 ๓. กองคลัง  ๓. กองคลัง
๓.1 ฝ่ายบริหารงานคลัง ๓.1 ฝ่ายบริหารงานคลัง

- งานการรับเงิน - งานการรับเงิน
- งานการจ่ายเงิน - งานการจ่ายเงิน
- งานน าส่งเงิน การเก็บรักษาเงินและเอกสาร - งานน าส่งเงิน การเก็บรักษาเงินและเอกสาร

ทางการเงิน ทางการเงิน
- งานตรวจสอบใบส าคัญและฎีกาทุกประเภท - งานตรวจสอบใบส าคัญและฎีกาทุกประเภท
- งานเก่ียวกับเงินเดือน ค่าจ้าง ค่าตอบแทน - งานเก่ียวกับเงินเดือน ค่าจ้าง ค่าตอบแทน 

และเงินอ่ืนๆ และเงินอ่ืนๆ
- งานบ าเหน็จบ านาญ - งานบ าเหน็จบ านาญ
- งานการจัดสรรเงินต่างๆ - งานการจัดสรรเงินต่างๆ
- งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า - งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า

ทางวิชาการด้านการเงิน การคลัง ทางวิชาการด้านการเงิน การคลัง
- งานการด าเนินงานเก่ียวกับสหกรณ์ ฌปค. - งานการด าเนินงานเก่ียวกับสหกรณ์ ฌปค.
- งานขอกันเงิน - งานขอกันเงิน
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

๓.๒ ฝ่ายสถิติการคลัง ๓.๒ ฝ่ายสถิติการคลัง
- งานการจัดท าบัญชี - งานการจัดท าบัญชี
- งานตรวจสอบบัญชีทุกประเภท - งานตรวจสอบบัญชีทุกประเภท
- งานจัดท าหรือช่วยจัดท างบประมาณ - งานจัดท าหรือช่วยจัดท างบประมาณ

และเงินนอกงบประมาณ และเงินนอกงบประมาณ
- งานเก่ียวกับสถานะการเงินการคลัง - งานเก่ียวกับสถานะการเงินการคลัง
- งานทะเบียนคุมเงินรายได้และรายจ่ายต่างๆ - งานทะเบียนคุมเงินรายได้และรายจ่ายต่างๆ

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 5         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
- งานทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ - งานทะเบียนคุมการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
- งานธุรการงานสารบรรณของกอง - งานธุรการงานสารบรรณของกอง
- งานจัดท างบทดลอง และงบการเงิน ประจ าเดือน - งานจัดท างบทดลอง และงบการเงิน ประจ าเดือน 

และประจ าปี และประจ าปี
- งานจัดเก็บเอกสารทางการเงิน - งานจัดเก็บเอกสารทางการเงิน
- งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า - งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า

ทางวิชาการด้านการเงิน การคลัง ทางวิชาการด้านการเงิน การคลัง
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

๓.3 ฝ่ายพัฒนารายได้ ๓.3 ฝ่ายพัฒนารายได้
- งานการจัดเก็บและเร่งรัดรายได้ - งานการจัดเก็บและเร่งรัดรายได้
- งานวางแผนพัฒนารายได้ - งานวางแผนพัฒนารายได้
- งานประชาสัมพันธ์การจัดเก็บรายได้ - งานประชาสัมพันธ์การจัดเก็บรายได้
- งานสรุปผล สถิติการจัดเก็บภาษีและค่าธรรมเนียม - งานสรุปผล สถิติการจัดเก็บภาษีและค่าธรรมเนียม
- งานศึกษาวิเคราะห์ข้อระเบียบข้อกฎหมาย - งานศึกษาวิเคราะห์ข้อระเบียบข้อกฎหมาย
- งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า - งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า

ทางวิชาการด้านการจัดเก็บรายได้ ทางวิชาการด้านการจัดเก็บรายได้

- งานตอบข้อซักถาม ข้อเสนอแนะของส านักงาน - งานตอบข้อซักถาม ข้อเสนอแนะของส านักงาน
ตรวจเงินแผ่นดินและจังหวัด ตรวจเงินแผ่นดินและจังหวัด

- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย
๔. กองช่าง ๔. กองช่าง

๔.1 ฝ่ายเคร่ืองจักรกล ๔.1 ฝ่ายเคร่ืองจักรกล
- งานซ่อมบ ารุงเคร่ืองจักรกลและยานพาหนะ - งานซ่อมบ ารุงเคร่ืองจักรกลและยานพาหนะ
- งานจัดท าทะเบียนประวัติการซ่อมบ ารุง - งานจัดท าทะเบียนประวัติการซ่อมบ ารุง

เคร่ืองจักรกล เคร่ืองจักรกล
- งานแผนการบ ารุงรักษาเคร่ืองจักรกล - งานแผนการบ ารุงรักษาเคร่ืองจักรกล

และยานพาหนะ และยานพาหนะ
- งานจัดท าทะเบียนควบคุมการจัดซ้ือ เก็บรักษา - งานจัดท าทะเบียนควบคุมการจัดซ้ือ เก็บรักษา 

การเบิกจ่ายวัสดุ อุปกรณ์ อะไหล่ น้ ามันเช้ือเพลิง การเบิกจ่ายวัสดุ อุปกรณ์ อะไหล่ น้ ามันเช้ือเพลิง
- งานแผนงานด้านวิศวกรรมเคร่ืองกล - งานแผนงานด้านวิศวกรรมเคร่ืองกล
- งานสนับสนุนช่วยเหลือเคร่ืองจักรกล - งานสนับสนุนช่วยเหลือเคร่ืองจักรกล
- งานควบคุม ดูแล เก็บรักษาพัสดุครุภัณฑ์ - งานควบคุม ดูแล เก็บรักษาพัสดุครุภัณฑ์
- งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือ ให้ค าแนะน า - งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือ ให้ค าแนะน า

ทางวิชาการด้านวิศวกรรมเคร่ืองกล ทางวิชาการด้านวิศวกรรมเคร่ืองกล
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 6         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
๔.2 ฝ่ายสาธารณูปโภค ๔.2 ฝ่ายสาธารณูปโภค

- งานแหล่งน้ า - งานแหล่งน้ า
- งานเก่ียวกับการประปา - งานเก่ียวกับการประปา
- งานเก่ียวกับการช่างสุขาภิบาล - งานเก่ียวกับการช่างสุขาภิบาล
- งานปรับปรุงภูมิทัศน์ - งานปรับปรุงภูมิทัศน์
- งานผังเมืองตามพระราชบัญญัติการผังเมือง - งานผังเมืองตามพระราชบัญญัติการผังเมือง
- งานควบคุมอาคารตามกฎหมายว่าด้วย - งานควบคุมอาคารตามกฎหมายว่าด้วย

การควบคุมอาคาร การควบคุมอาคาร
- งานช่วยเหลือสนับสนุนการป้องกันและบรรเทา - งานช่วยเหลือสนับสนุนการป้องกันและบรรเทา

สาธารณภัย สาธารณภัย
- งานช่วยเหลือสนับสนุนด้านทรัพยากรธรรมชาติ - งานช่วยเหลือสนับสนุนด้านทรัพยากรธรรมชาติ

และส่ิงแวดล้อม และส่ิงแวดล้อม
- งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือ ให้ค าแนะน า - งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือ ให้ค าแนะน า

ทางวิชาการด้านวิศวกรรมต่างๆ ทางวิชาการด้านวิศวกรรมต่างๆ
- งานสาธารณูปโภค - งานสาธารณูปโภค
- ช่วยเหลือสนับสนุนด้านทรัพยากรธรรมชาติ - ช่วยเหลือสนับสนุนด้านทรัพยากรธรรมชาติ

และส่ิงแวดล้อม และส่ิงแวดล้อม
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

๔.3 ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบ ารุง ๔.3 ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบ ารุง
- งานจัดท าทะเบียนประวัติโครงสร้างพ้ืนฐาน - งานจัดท าทะเบียนประวัติโครงสร้างพ้ืนฐาน 

อาคาร สะพาน คลอง แหล่งน้ า อาคาร สะพาน คลอง แหล่งน้ า
- งานติดต้ังซ่อมบ ารุงระบบไฟส่องสว่าง - งานติดต้ังซ่อมบ ารุงระบบไฟส่องสว่าง 

และไฟสัญญาณจราจร และไฟสัญญาณจราจร
- งานตรวจสอบการก่อสร้าง - งานตรวจสอบการก่อสร้าง
- งานอาคารสถานท่ี - งานอาคารสถานท่ี
- งานจัดท าแผนปฏิบัติงานก่อสร้าง - งานจัดท าแผนปฏิบัติงานก่อสร้าง

และซ่อมบ ารุงประจ าปี และซ่อมบ ารุงประจ าปี
- งานควบคุมการก่อสร้างและซ่อมบ ารุง - งานควบคุมการก่อสร้างและซ่อมบ ารุง
- งานจัดท าประวัติติดตามควบคุมการปฏิบัติงาน - งานจัดท าประวัติติดตามควบคุมการปฏิบัติงาน

เคร่ืองจักรกล เคร่ืองจักรกล
- งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า - งานบริการข้อมูล สถิติ ช่วยเหลือให้ค าแนะน า

ทางด้านวิศวกรรมโยธา ทางด้านวิศวกรรมโยธา
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 7         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
๔.4 ฝ่ายส ารวจและออกแบบ ๔.4 ฝ่ายส ารวจและออกแบบ

- งานธุรการ สารบรรณ - งานธุรการ สารบรรณ
- งานส ารวจ งานออกแบบ งานเขียนแบบ - งานส ารวจ งานออกแบบ งานเขียนแบบ
- งานประมาณราคา งานจัดท าราคากลาง - งานประมาณราคา งานจัดท าราคากลาง
- งานจัดท าข้อมูลด้านวิศวกรรมต่างๆ - งานจัดท าข้อมูลด้านวิศวกรรมต่างๆ
- งานจัดเก็บและทดสอบคุณภาพวัสดุ - งานจัดเก็บและทดสอบคุณภาพวัสดุ 
- งานควบคุมการก่อสร้างและซ่อมบ ารุง - งานควบคุมการก่อสร้างและซ่อมบ ารุง
- งานข้อมูลสารสนเทศ จัดท าข้อมูลระบบ - งานข้อมูลสารสนเทศ จัดท าข้อมูลระบบ

สารสนเทศทางภูมิศาสตร์และจัดระบบฐานข้อมูล สารสนเทศทางภูมิศาสตร์และจัดระบบฐานข้อมูล
เชิงพ้ืนท่ี โดยใช้ข้อมูลภาคสนาม เชิงพ้ืนท่ี โดยใช้ข้อมูลภาคสนาม

- งานส ารวจและจัดท าแผนท่ี - งานส ารวจและจัดท าแผนท่ี
- งานก าหนดมาตรฐานงานก่อสร้าง - งานก าหนดมาตรฐานงานก่อสร้าง
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

๕. กองสาธารณสุข ๕. กองสาธารณสุข
๕.1 ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข ๕.1 ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

- งานวางแผนสาธารณสุข - งานวางแผนสาธารณสุข
- งานสัตวแพทย์ - งานสัตวแพทย์
- งานบริการสาธารณสุข - งานบริการสาธารณสุข
- งานส่งเสริมสุขภาพ - งานส่งเสริมสุขภาพ
- งานป้องกันและควบคุมโรค - งานป้องกันและควบคุมโรค
- งานการแพทย์ฉุกเฉิน * - งานการแพทย์ฉุกเฉิน *
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

๕.2 ฝ่ายส่งเสริมส่ิงแวดล้อม ๕.2 ฝ่ายส่งเสริมส่ิงแวดล้อม
- งานส่งเสริมคุณภาพส่ิงแวดล้อม - งานส่งเสริมคุณภาพส่ิงแวดล้อม
- งานสุขาภิบาลและส่ิงแวดล้อม - งานสุขาภิบาลและส่ิงแวดล้อม
- งานรักษาความสะอาด - งานรักษาความสะอาด
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

๕.3 งานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล * ๕.3 งานโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล *
๖. กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ๖. กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

๖.1 ฝ่ายนโยบายและแผนงาน ๖.1 ฝ่ายนโยบายและแผนงาน
- งานวิเคราะห์นโยบายและแผน - งานวิเคราะห์นโยบายและแผน
- งานยุทธศาสตร์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัด - งานยุทธศาสตร์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัด
- งานประสานแผนพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด - งานประสานแผนพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัด

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 8         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
- งานระบบสารสนเทศเพ่ือการวางแผน - งานระบบสารสนเทศเพ่ือการวางแผน

และประเมินผล (e-plan) และประเมินผล (e-plan)
- งานจัดท าแผนพัฒนา อบจ. - งานจัดท าแผนพัฒนา อบจ.
- งานส่งเสริมการมีส่วนร่วมของประชาชน - งานส่งเสริมการมีส่วนร่วมของประชาชน

ในการพัฒนาท้องถ่ิน ในการพัฒนาท้องถ่ิน
- งานคณะกรรมการพัฒนา อบจ.นราธิวาส - งานคณะกรรมการพัฒนา อบจ.นราธิวาส
- งานคณะกรรมการจัดท าแผนพัฒนา - งานคณะกรรมการจัดท าแผนพัฒนา 
      อบจ.นราธิวาส       อบจ.นราธิวาส
- งานจัดท าแผนการด าเนินงานประจ าปี - งานจัดท าแผนการด าเนินงานประจ าปี
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

๖.2 ฝ่ายงบประมาณ ๖.2 ฝ่ายงบประมาณ
- งานงบประมาณ - งานงบประมาณ
- งานเสนอแนะขอรับการจัดสรรเงินอุดหนุน - งานเสนอแนะขอรับการจัดสรรเงินอุดหนุน 

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส
- งานจัดท าข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย - งานจัดท าข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย

ประจ าปีและฉบับเพ่ิมเติม ประจ าปีและฉบับเพ่ิมเติม
- งานการโอนงบประมาณ - งานการโอนงบประมาณ
- งานเก่ียวกับโครงการเงินอุดหนุน - งานเก่ียวกับโครงการเงินอุดหนุน
- งานแก้ไขเปล่ียนแปลงงบประมาณ - งานแก้ไขเปล่ียนแปลงงบประมาณ
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

๖.3 ฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ ๖.3 ฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ
- งานประชาสัมพันธ์   - งานประชาสัมพันธ์   
- งานบริการและเผยแพร่วิชาการ - งานบริการและเผยแพร่วิชาการ
- งานสถิติข้อมูล - งานสถิติข้อมูล
- งานประชาสัมพันธ์ - งานประชาสัมพันธ์ 
- งานสารสนเทศ - งานสารสนเทศ
- งานจัดท าและพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศ - งานจัดท าและพัฒนาระบบข้อมูลสารสนเทศ

ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนราธิวาส
- งานบริการข้อมูลสถิติช่วยเหลือทางวิชาการ - งานบริการข้อมูลสถิติช่วยเหลือทางวิชาการ
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

๖.4 ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล ๖.4 ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล
- งานตรวจติดตามและประเมินผลแผนงาน - งานตรวจติดตามและประเมินผลแผนงาน

และโครงการ และโครงการ
- งานติดตามและประเมินยุทธศาสตร์การพัฒนา - งานติดตามและประเมินยุทธศาสตร์การพัฒนา

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 9         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
- งานสรุปรายงานประจ าปี - งานสรุปรายงานประจ าปี

- งานสถิติข้อมูลท่ีเก่ียวข้องกับแผนงาน/โครงการ - งานสถิติข้อมูลท่ีเก่ียวข้องกับแผนงาน/โครงการ
- งานติดตามผลการด าเนินงานตามข้อบัญญัติ - งานติดตามผลการด าเนินงานตามข้อบัญญัติ 

งบประมาณรายจ่ายประจ าปี งบประมาณรายจ่ายประจ าปี
- งานวิจัย วิเคราะห์ เพ่ือพัฒนาท้องถ่ิน - งานวิจัย วิเคราะห์ เพ่ือพัฒนาท้องถ่ิน
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

7. กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 7. กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม
7.๑ ฝ่ายบริหารการศึกษา 7.๑ ฝ่ายบริหารการศึกษา

- งานการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน - งานการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน
- งานแผนงานและวิชาการ - งานแผนงานและวิชาการ
- งานนิเทศและประกันคุณภาพการศึกษา - งานนิเทศและประกันคุณภาพการศึกษา
- งานการศึกษานิเทศก์ - งานการศึกษานิเทศก์
- งานการศึกษาพิเศษ - งานการศึกษาพิเศษ
- งานธุรการ - งานธุรการ 
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

7.๒ ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 7.๒ ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม
- งานการศึกษานอกระบบและส่งเสริมอาชีพ - งานการศึกษานอกระบบและส่งเสริมอาชีพ

- งานกิจกรรมเด็กและเยาวชน - งานกิจกรรมเด็กและเยาวชน
- งานประเพณี ศาสนา ศิลปวัฒนธรรม - งานประเพณี ศาสนา ศิลปวัฒนธรรม
- งานห้องสมุดประชาชน - งานห้องสมุดประชาชน
- งานบริหารจัดการสนามกีฬา - งานบริหารจัดการสนามกีฬา
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

8. กองพัสดุและทรัพย์สิน 8. กองพัสดุและทรัพย์สิน
8.๑ ฝ่ายจัดหาพัสดุ 8.๑ ฝ่ายจัดหาพัสดุ

- งานการจัดซ้ือ จัดจ้าง จัดหาพัสดุ - งานการจัดซ้ือ จัดจ้าง จัดหาพัสดุ 
- งานการปรับปรุงซ่อมแซมและบ ารุงรักษาพัสดุ - งานการปรับปรุงซ่อมแซมและบ ารุงรักษาพัสดุ 

ครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์
- งานการจัดท าแผนปฏิบัติการจัดหาพัสดุ - งานการจัดท าแผนปฏิบัติการจัดหาพัสดุ
- งานการจัดท าทะเบียนสัญญาซ้ือขาย - งานการจัดท าทะเบียนสัญญาซ้ือขาย
- งานการคืนหลักประกันซองและหลักประกันสัญญา - งานการคืนหลักประกันซองและหลักประกันสัญญา
- งานจัดท าฎีกาเบิกเงินตามงบประมาณ - งานจัดท าฎีกาเบิกเงินตามงบประมาณ

และนอกงบประมาณ ควบคุมงบประมาณรายจ่าย และนอกงบประมาณ ควบคุมงบประมาณรายจ่าย
- งานธุรการ - งานธุรการ 
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 10         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
8.๒ ฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน 8.๒ ฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน

- งานทะเบียนทรัพย์สินตรวจสอบและจ าหน่าย - งานทะเบียนทรัพย์สินตรวจสอบและจ าหน่าย
- งานการจัดท าทะเบียน และงบทรัพย์สิน - งานการจัดท าทะเบียน และงบทรัพย์สิน
- งานการขอใช้ประโยชน์ในทรัพย์สิน - งานการขอใช้ประโยชน์ในทรัพย์สิน
- งานตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุ จ าหน่ายพัสดุ - งานตรวจสอบการรับจ่ายพัสดุ จ าหน่ายพัสดุ
- งานจ าหน่ายพัสดุ - งานจ าหน่ายพัสดุ
- งานควบคุมการขออนุญาตใช้ทรัพย์สิน - งานควบคุมการขออนุญาตใช้ทรัพย์สิน

ของส่วนราชการ ของส่วนราชการ
- งานจดทะเบียนและต่อทะเบียนรถยนต์ส่วนกลาง - งานจดทะเบียนและต่อทะเบียนรถยนต์ส่วนกลาง
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

9. กองการเจ้าหน้าท่ี 9. กองการเจ้าหน้าท่ี
9.1 ฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง 9.1 ฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง

- งานวิเคราะห์การวางแผนอัตราก าลัง - งานวิเคราะห์การวางแผนอัตราก าลัง
- งานจัดต้ังส่วนราชการและปรับปรุงโครงสร้าง - งานจัดต้ังส่วนราชการและปรับปรุงโครงสร้าง

ส่วนราชการ ส่วนราชการ
- งานการสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง - งานการสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง
- งานเล่ือนระดับ ปรับปรุงต าแหน่งลูกจ้างประจ า - งานเล่ือนระดับ ปรับปรุงต าแหน่งลูกจ้างประจ า

และพนักงานจ้างให้ด ารงต าแหน่งท่ีสูงข้ึน และพนักงานจ้างให้ด ารงต าแหน่งท่ีสูงข้ึน
- งานให้พ้นจากราชการ การเลิกจ้างพนักงานจ้าง - งานให้พ้นจากราชการ การเลิกจ้างพนักงานจ้าง
- งานระบบสารสนเทศข้อมูลบุคลากรท้องถ่ิน - งานระบบสารสนเทศข้อมูลบุคลากรท้องถ่ิน

แห่งชาติ และทะเบียนประวัติ แห่งชาติ และทะเบียนประวัติ
- งานการย้าย การโอน การรับโอน - งานการย้าย การโอน การรับโอน 
- งานการต่อสัญญาจ้าง - งานการต่อสัญญาจ้าง
- งานเลขานุการ ก.จ.จ.นราธิวาส - งานเลขานุการ ก.จ.จ.นราธิวาส
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

9.2 ฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร 9.2 ฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร
- งานสิทธิสวัสดิการทุกประเภท - งานสิทธิสวัสดิการทุกประเภท
- งานเก่ียวกับเงินเดือน ค่าจ้าง ค่าตอบแทน - งานเก่ียวกับเงินเดือน ค่าจ้าง ค่าตอบแทน
- งานประกันสังคม - งานประกันสังคม
- งานระบบทะเบียนบุคลากรเบิกจ่ายตรงค่ารักษา - งานระบบทะเบียนบุคลากรเบิกจ่ายตรงค่ารักษา

พยาบาล (สปสช.) พยาบาล (สปสช.)
- งานประเมินผลการปฏิบัติราชการ - งานประเมินผลการปฏิบัติราชการ
- งานเสนอขอพระราชทานเคร่ืองราชอิสริยาภรณ์ - งานเสนอขอพระราชทานเคร่ืองราชอิสริยาภรณ์

และเหรียญราชการชายแดน และเหรียญราชการชายแดน
- งานพัฒนาบุคลากร - งานพัฒนาบุคลากร

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 11         



หมายเหตุโครงสร้างตามแผนอัตราก าลังปัจจุบัน โครงสร้างตามแผนอัตราก าลังใหม่
- งานแผนพัฒนาบุคลากร - งานแผนพัฒนาบุคลากร
- งานส่งเสริมและยกย่องเชิดชูเกียรติบุคลากร - งานส่งเสริมและยกย่องเชิดชูเกียรติบุคลากร 
- งานออกหนังสือรับรองบุคคล - งานออกหนังสือรับรองบุคคล 

- งานงานออกค าส่ัง การมอบอ านาจ การรักษา  - งานงานออกค าส่ัง การมอบอ านาจ การรักษา  
ราชการแทน และการปฏิบัติราชการแทน ราชการแทน และการปฏิบัติราชการแทน

- งานบัตรประจ าตัวบุคลากร - งานบัตรประจ าตัวบุคลากร 
- งานระบบสารสนเทศข้อมูลบุคลากรท้องถ่ิน - งานระบบสารสนเทศข้อมูลบุคลากรท้องถ่ิน

แห่งชาติ และทะเบียนประวัติ แห่งชาติ และทะเบียนประวัติ
- งานประชาสัมพันธ์ของกองการเจ้าหน้าท่ี - งานประชาสัมพันธ์ของกองการเจ้าหน้าท่ี
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและท่ีได้รับมอบหมาย

9.3 ฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม 9.3 ฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม
- งานการรักษาวินัย - งานการรักษาวินัย
- งานอุทธรณ์และร้องทุกข์ - งานอุทธรณ์และร้องทุกข์
- งานออกหนังสือรับรองความประพฤติ - งานออกหนังสือรับรองความประพฤติ
- งานสนับสนุนส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม - งานสนับสนุนส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม

และจรรยาบรรณ และจรรยาบรรณ
- งานประมวลจริยธรรม - งานประมวลจริยธรรม
- งานการลาทุกประเภท - งานการลาทุกประเภท
- งานควบคุมตรวจสอบการปฏิบัติราชการ - งานควบคุมตรวจสอบการปฏิบัติราชการ

และการลา และการลา
- งานขออนุญาตเดินทางไปต่างประเทศ - งานขออนุญาตเดินทางไปต่างประเทศ
- งานวางระบบควบคุมภายใน - งานวางระบบควบคุมภายใน
- งานประโยชน์ตอบแทนอ่ืน - งานประโยชน์ตอบแทนอ่ืน
- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

9.4 งานธุรการ 9.4 งานธุรการ
10. หน่วยตรวจสอบภายใน 10. หน่วยตรวจสอบภายใน

- งานตรวจสอบบัญชีเอกสารการเบิกจ่ายเอกสาร - งานตรวจสอบบัญชีเอกสารการเบิกจ่ายเอกสาร
การรับเงินทุกประเภท การรับเงินทุกประเภท

- งานตรวจสอบการเก็บรักษาหลักฐานการบัญชี - งานตรวจสอบการเก็บรักษาหลักฐานการบัญชี
- งานตรวจสอบพัสดุและการเก็บรักษา - งานตรวจสอบพัสดุและการเก็บรักษา

- งานตรวจสอบทรัพย์สินและการท าประโยชน์ - งานตรวจสอบทรัพย์สินและการท าประโยชน์ 
จากทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัด จากทรัพย์สินขององค์การบริหารส่วนจังหวัด

- งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย - งานอ่ืนๆ ท่ีเก่ียวข้องและได้รับมอบหมาย

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 12         



   3.๒ กรอบต ำแหน่งและกรอบอัตรำก ำลัง

กรอบอัตรา
ก าลังเดิม 2567 2568 2569 2567 2568 2569

1 ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท้องถ่ิน ระดับสูง)

2 รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท้องถ่ิน ระดับสูง)

3 รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท้องถ่ิน ระดับกลาง)

3 3 3 3 - - -
ส ำนักปลัด อบจ. (๐๑)

1 หัวหน้าส านักปลัด อบจ. 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานสวัสดิการสังคม ระดับต้น)

3 หัวหน้าฝ่ายอ านวยการ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

4 หัวหน้าฝ่ายนิติการ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

5 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

6 นักจัดกำรงำนท่ัวไป (ปก./ชก.) 2 3 3 3 +1 - - ก ำหนดเพ่ิม

7 นิติกร (ปก./ชก.) 2 2 2 2 - - -
8 นักพัฒนาการท่องเท่ียว (ปก./ชก.) 1 1 1 1 - - -
9 นักพัฒนาชุมชน (ปก./ชก.) 1 1 1 1 - - -

10 นักสังคมสงเคราะห์ (ปก./ชก.) 1 1 1 1 - - -
11 เจ้ำพนักงำนธุรกำร (ปง./ชง.) 2 3 3 3 +1 - - ก ำหนดเพ่ิม

12 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
(ปง./ชง.)

1 1 1 1 - - -

ลูกจ้ำงประจ ำ
13 เจ้าพนักงานธุรการ 1 1 1 1 - - - ว่างให้ยุบ

14 พนักงานขับรถยนต์ 1 1 1 - - - -1 ว่างให้ยุบ

15 ยาม 1 1 1 1 - - - ว่างให้ยุบ

พนักงำนจ้ำง
พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

16 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป 1 1 1 1 - - -
17 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 1 1 1 - - -

กรอบอัตรำก ำลัง ๓ ปี ระหว่ำงปี พ.ศ.๒๕67 - ๒๕69
ล าดับ

ท่ี
ส่วนราชการ

กรอบอัตราก าลังใหม่ เพ่ิม/ลด
หมายเหตุ

รวม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 13         



กรอบอัตรา
ก าลังเดิม 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ล าดับ
ท่ี

ส่วนราชการ
กรอบอัตราก าลังใหม่ เพ่ิม/ลด

หมายเหตุ

18 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 1 1 1 1 - - -
19 นายท้ายเรือ 2 2 2 2 - - -
20 ช่างกลเรือ 2 2 2 2 - - -
21 พนักงานขับรถยนต์ 2 2 2 2

พนักงานจ้างท่ัวไป
22 คนงาน (ตรวจต๋ัวโดยสาร) 1 1 1 1 - - -
23 คนงาน (กลาสีเรือ) 2 2 2 2 - - -
24 คนงาน (ขายต๋ัวโดยสาร) 1 1 1 1 - - -
25 ยามประจ าแพขนานยนต์ 1 1 1 1 - - -
26 คนงาน 6 6 6 6 - - -

38 40 40 39 +2 - -1
ส ำนักงำนเลขำนุกำร อบจ. (๐๒)

1 เลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายการประชุม 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

3 หัวหน้าฝ่ายกิจการสภา อบจ. 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

4 หน.ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

5 นักจัดการงานท่ัวไป (ปก./ชก.) 6 6 6 6 - -
6 เจ้าพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 1 1 1 1 - - -

พนักงำนจ้ำง
พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

7 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 2 2 2 2 - - -
8 พนักงานขับรถยนต์ 1 1 1 1 - - -

14 14 14 14 - - -
กองคลัง (๐๔)

1 ผู้อ านวยการกองคลัง 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการคลัง ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น)

3 หัวหน้าฝ่ายสถิติการคลัง 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น)

4 หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น)

รวม

รวม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 14         



กรอบอัตรา
ก าลังเดิม 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ล าดับ
ท่ี

ส่วนราชการ
กรอบอัตราก าลังใหม่ เพ่ิม/ลด

หมายเหตุ

5 นักวิชาการเงินและบัญชี (ปก./ชก.) 3 3 3 3 - - -
6 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ (ปก./ชก.) 1 1 1 1 - - -
7 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (ปง./ชง.) 11 11 11 11 - - -
8 เจ้าพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 3 3 3 3 - - -

พนักงำนจ้ำง
พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

10 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 1 1 1 - - -
11 พนักงานขับรถยนต์ 1 1 1 1 - - -

24 24 24 24 - - -
กองช่ำง (๐๕)

1 ผู้อ านวยการกองช่าง 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายเคร่ืองจักรกล 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

3 หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโปค 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

4 หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบ ารุง 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

5 หัวหน้าฝ่ายส ารวจและออกแบบ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น)

6 สถาปนิก (ปก./ชก.) 1 1 1 1 - - -
7 วิศวกรโยธา (ปก./ชก.) 3 3 3 3 - - -
8 วิศวกรเคร่ืองกล (ชก.) 1 1 1 1 - - -
9 นายช่างโยธา (อส.) 2 2 2 2 - - -

10 นายช่างโยธา (ปง./ชง.) 5 5 5 5 - - -
11 นายช่างส ารวจ  (อส.) 1 1 1 1 - - -
12 นายช่างเคร่ืองกล  (ปง./ชง.) 1 1 1 1 - - -
13 เจ้าพนักงานธุรการ  (ปง./ชง.) 2 2 2 2 - -

ลูกจ้ำงประจ ำ
14 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก 1 1 1 1 - - - ว่างให้ยุบ

15 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง 3 3 3 1 - - -2 ว่างให้ยุบ

พนักงำนจ้ำง
พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

16 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 2 2 2 2 - - -
17 ผู้ช่วยนายช่างโยธา 3 3 3 3 - - -
18 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ 1 1 1 1 - - -

รวม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 15         



กรอบอัตรา
ก าลังเดิม 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ล าดับ
ท่ี

ส่วนราชการ
กรอบอัตราก าลังใหม่ เพ่ิม/ลด

หมายเหตุ

19 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า 1 1 1 1 - - -
20 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก 11 11 11 11 - - -
21 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง 9 9 9 9 - - -
22 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา 2 2 2 2 - - -
23 พนักงานขับรถยนต์ 1 1 1 1 - - -

พนักงำนจ้ำงท่ัวไป
24 คนงาน 14 14 14 14 - - -

69 69 69 67 - - -2
กองสำธำรณสุข (๐๖)

1 ผู้อ านวยการกองสาธารณสุข ๑ 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม
ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายบริหารสาธารณสุข ๑ 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม
ระดับต้น

3 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมส่ิงแวดล้อม ๑ 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม
ระดับต้น)

4 นักจัดการงานท่ัวไป (ปก./ชก.) ๑ 1 1 ๑ - - -
5 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑ 1 1 1 - - -
6 นักวิชาการสาธารณสุข (ปก./ชก.) ๔ 4 4 4 - - -
7 พยาบาล (ปก./ชก.) ๖ 6 6 6 - - -
8 นักกายภาพบ าบัด (ปก./ชก.) ๑ 1 1 1 - - -
9 นักวิชาการส่ิงแวดล้อม (ปก./ชก.) ๑ 1 1 1 - - -

10 นักฉุกเฉินการแพทย์ (ปก./ชก.) ๓ 3 3 3 - - -
11 เจ้าพนักงานสาธารณสุข (ปง./ชง.) ๒ 2 2 2 - - -
12 เจ้าพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) ๔ 4 4 4 - - -

พนักงำนจ้ำง
พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

13 ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑ 1 1 1 - - -
14 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ ๓ 3 3 3 - - -
15 พนักงานขับรถยนต์ (รถสุขาเคล่ือนท่ี) ๑ 1 1 ๑ - - -
16 พนักงานขับรถยนต์ ๑ 1 1 1 - - -
17 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) ๓ 3 3 3 - - -

พนักงำนจ้ำงท่ัวไป
18 คนงานประจ ารถสุขาเคล่ือนท่ี ๑ 1 1 1 - - -

รวม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 16         



กรอบอัตรา
ก าลังเดิม 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ล าดับ
ท่ี

ส่วนราชการ
กรอบอัตราก าลังใหม่ เพ่ิม/ลด

หมายเหตุ

โรงพยำบำลส่งเสริมสุขภำพต ำบล
(จ ำนวน 57 แห่ง)

19 ผอ.รพ.สต. (นักวิชำกำรสำธำรณสุข ชก.) ๓๔ 44 44 44 +10 - - ก ำหนดเพ่ิม

20 ผอ.รพ.สต. (พยำบำลวิชำชีพ ชก.) ๓ 8 8 8 +5 ก ำหนดเพ่ิมและ
ปรับเกล่ียจำก 
ตนล ำดับท่ี 23

21 ผอ.รพ.สต. (เจ้ำพนักงำนสำธำรณสุข อส.) ๕ 5 5 5
22 นักวิชำกำรสำธำรณสุข (ปก./ชก.) ๙๖ 184 184 184 +88 ก ำหนดเพ่ิม

23 พยำบำล (ปก./ชก.) ๑๗๙ 202 202 202 +25/-2 ก ำหนดเพ่ิมและ
ปรับเกล่ียไป ตน 

ผอ.รพ.สต.

24 แพทย์แผนไทย (ปก./ชก.) ๒ 50 50 50 +48 ก ำหนดเพ่ิม

25 เจ้ำพนักงำนธุรกำร (ปง./ชง.) - 43 43 43 +43 ก ำหนดเพ่ิม

26 เจ้ำพนักงำนกำรเงินและบัญชี (ปง./ชง.) - 55 55 55 +55 ก ำหนดเพ่ิม

27 เจ้ำพนักงำนสำธำรณสุข (ปง./ชง.) ๑๙ 21 21 21 +2 ก ำหนดเพ่ิม

28 เจ้ำพนักงำนเภสัชกรรม (ปง./ชง.) ๑ 8 8 8 +7 ก ำหนดเพ่ิม

29 เจ้ำพนักงำนทันตสำธำรณสุข (ปง./ชง.) ๑๐ 40 40 40 +30 ก ำหนดเพ่ิม

385 696 696 696 +313/-2 - -
กองยุทธศำสตร์และงบประมำณ (๐๗)

1 ผู้อ านวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนงาน 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

3 หัวหน้าฝ่ายงบประมาณ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

4 หัวหน้าฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

5 หัวหน้าฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)

6 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน (ปก./ชก.) 6 6 6 6 - - -
7 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ (ปก./ชก.) 2 2 2 2 - - -
8 นักประชาสัมพันธ์ (ปก./ชก.) 2 2 2 2 - - -
9 เจ้าพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 3 3 3 3 - - -

10 เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ (ปง./ชง.) 1 1 1 1 - - -
พนักงำนจ้ำง

พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ
11 ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน 1 1 1 1 - - -

รวม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 17         



กรอบอัตรา
ก าลังเดิม 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ล าดับ
ท่ี

ส่วนราชการ
กรอบอัตราก าลังใหม่ เพ่ิม/ลด

หมายเหตุ

12 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป 1 1 1 1 - - -
13 พนักงานขับรถยนต์ 1 1 1 1 - - -

22 22 22 22 - - -
กองกำรศึกษำ ศำสนำและวัฒนธรรม (๐๘)

1 ผู้อ านวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น)  

3 หน.ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น)

4 นักวิชาการศึกษา (ปก./ชก.) 4 4 4 4 - - -
5 นักสันทนาการ (ปก./ชก.) 1 1 1 1 - - -

6 เจ้าพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 2 2 2 2 - - -
ลูกจ้ำงประจ ำ

7 นักวิชาการศึกษา 1 1 1 1 - - - ว่างให้ยุบ

พนักงำนจ้ำง
พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

8 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป 1 1 1 1 - - -
9 ครูอาสาพัฒนาการกีฬา 2 2 2 2 - - -

พนักงำนจ้ำงท่ัวไป
10 คนงานสนามกีฬา 3 8 8 8 +5 - - ก าหนดเพ่ิม

17 22 22 22 +5 - -
กองพัสดุและทรัพย์สิน (๒๑)

1 ผู้อ านวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการคลัง ระดับกลาง)

2 หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น)

3 หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน 1 1 1 1 - - -
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น)

4 นักวิชาการพัสดุ (ปก./ชก.) 3 3 3 3 - - -

5 เจ้าพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 1 1 1 1 - - -
6 เจ้าพนักงานพัสดุ (ปง./ชง.) 5 7 7 7 +2 - - ก าหนดเพ่ิม

พนักงำนจ้ำง
พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

7 ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ 1 1 1 1 - - -

รวม

รวม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 18         



กรอบอัตรา
ก าลังเดิม 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ล าดับ
ท่ี

ส่วนราชการ
กรอบอัตราก าลังใหม่ เพ่ิม/ลด

หมายเหตุ

8 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ 1 1 1 1 - - -
14 16 16 16 +2 - -

กองกำรเจ้ำหน้ำท่ี (๒๙)
1 ผู้อ านวยการกองการเจ้าหน้าท่ี 1 1 1 1 - - -

(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง)
2 หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง 1 1 1 1 - - -

(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)
3 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร 1 1 1 1 - - -

(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)
4 หัวหน้าฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม 1 1 1 1 - - -

(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น)
5 นักจัดการงานท่ัวไป (ปก./ชก.) 1 1 1 1 - - -
6 นักทรัพยากรบุคคล (ปก./ชก.) 8 8 8 8 - - -

7 นิติกร (ปก./ชก.) 2 2 2 2 - - -
8 เจ้าพนักงานธุรการ (ปง./ชง.) 3 3 3 3 - - -

18 18 18 18 - - -
หน่วยตรวจสอบภำยใน

1 นักวิชาการตรวจสอบภายใน (ปก./ชก.) 2 2 2 2 - - -

2 2 2 2 - - -
606 926 926 923 +324/-2 - -3

หมำยเหตุ 
1) ปี 2569  -3 หมายถึง ยุบเลิกต าแหน่งลูกจ้างประจ า 3 ต าแหน่ง
2) ล าดับท่ี 20 ก าหนดต าแหน่งเพ่ิม จ านวน 3 อัตรา และปรับเกล่ียเลขต าแหน่งมาจากต าแหน่ง พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก จ านวน 2 อัตรา
3) ล าดับท่ี 23 ก าหนดต าแหน่งเพ่ิม จ านวน 25 อัตรา และปรับเกล่ียเลขต าแหน่ไปต าแหน่ง ผอ.รพ.สต.(พยาบาลวิชาชีพ ชก) จ านวน 2 อัตรา
4) รวมต ำแหน่ง พยำบำลวิชำชีพ ก ำหนดเลขท่ีต ำแหน่งเพ่ิม ท้ังหมด 28 เลข

สรุปรวม

รวม

รวม

รวม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 19         



๔. ภาระค่าใช้จ่ายเก่ียวกับเงินเดือนและประโยชน์ตอบแทนอ่ืน

ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ปลัด/รองปลัด (00)

1 ปลัด อบจ. (นักบริหารงานท้องถ่ิน) สูง 1 1 863,880 240,000 1 1 1 - - - 28,440 29,280 29,280 1,132,320 1,161,600 1,190,880 (71,990)

2 รองปลัด อบจ. (นักบริหารงานท้องถ่ิน) สูง 1 - 637,320 240,000 1 1 1 - - - 22,920 22,920 22,920 900,240 923,160 946,080 ว่างเดิม

3 รองปลัด อบจ. (นักบริหารงานท้องถ่ิน) กลาง 1 1 725,400 134,400 1 1 1 - - - 24,240 24,240 24,000 884,040 908,280 932,280 (60,450)

ส านักปลัด อบจ. (01)

4 หน.ส านักปลัด อบจ. (นักบริหารงานท่ัวไป) กลาง 1 1 511,440 134,400 1 1 1 - - - 18,120 19,440 19,560 663,960 683,400 702,960 (42,620)

5 หน.ฝ่ายสวัสดิการสังคม (นักบริหารงานท่ัวไป) ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

6 หน.ฝ่ายอ านวยการ (นักบริหารงานท่ัวไป) ต้น 1 1 539,880 18,000 1 1 1 - - - 18,000 18,000 17,880 575,880 593,880 611,760 (44,990)

7 หน.ฝ่ายนิติการ (นักบริหารงานท่ัวไป) ต้น 1 1 490,800 18,000 1 1 1 - - - 15,720 16,440 16,920 524,520 540,960 557,880 (40,900)

8 หน.ฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว ต้น 1 1 442,320 18,000 1 1 1 - - - 13,200 13,440 14,160 473,520 486,960 501,120 (36,860)

(นักบริหารงานท่ัวไป)

9 นักจัดการงานท่ัวไป (001) ปก. 1 1 185,040 0 1 1 1 - - - 9,600 8,640 7,560 194,640 203,280 210,840 (15,420)

10 นักจัดการงานท่ัวไป (002) ปก. 1 1 180,720 0 1 1 1 - - - 9,360 9,120 8,280 190,080 199,200 207,480 (15,060)

11 นักจัดการงานท่ัวไป (011) ปก./ชก. 1 - 0 0 1 1 1 +1 - - 355,320 12,000 12,000 355,320 367,320 379,320 ก าหนดเพ่ิม

12 นิติกร (001) ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

13 นิติกร (002) ชก. 1 1 282,600 0 1 1 1 - - - 11,280 11,760 11,880 293,880 305,640 317,520 (23,550)

14 นักพัฒนาการท่องเท่ียว ปก. 1 1 180,720 0 1 1 1 - - - 9,360 9,120 8,280 190,080 199,200 207,480 (15,060)

15 นักพัฒนาชุมชน ชก. 1 1 276,960 0 1 1 1 - - - 11,160 11,520 12,000 288,120 299,640 311,640 (23,080)

16 นักสังคมสงเคราะห์ ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

17 เจ้าพนักงานธุรการ (001) ปง. 1 1 138,120 0 1 1 1 - - - 5,400 6,120 6,000 143,520 149,640 155,640 (11,510)

18 เจ้าพนักงานธุรการ (015) ปง. 1 1 138,120 0 1 1 1 - - - 5,400 6,120 6,000 143,520 149,640 155,640 (11,510)

19 เจ้าพนักงานธุรการ (022) ปง./ชง. 1 - 0 0 1 1 1 +1 - - 297,900 9,720 9,720 297,900 307,620 317,340 ก าหนดเพ่ิม

20 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ปง./ชง. 1 - 297,900 0 1 1 1 - - - 9,720 9,720 9,720 307,620 317,340 327,060 ว่างเดิม

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 20         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

ลูกจ้างประจ า

21 เจ้าพนักงานธุรการ - 1 1 317,520 0 1 1 1 - - - 12,240 12,960 13,440 329,760 342,720 356,160 (26,460)

22 พนักงานขับรถยนต์ - 1 1 356,160 0 1 1 - - - -1 13,320 13,080 13,440 369,480 382,560 396,000 (29,680)

23 ยาม - 1 1 252,120 0 1 1 1 - - - 10,080 10,080 10,080 262,200 262,200 262,200 (21,010)

เงินเดือนเต็มข้ัน

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

24 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป - 1 1 289,800 0 1 1 1 - - - 11,640 12,120 12,600 301,440 313,560 326,160 (24,150)

25 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 1 - 138,000 0 1 1 1 - - - 0 5,520 5,760 138,000 143,520 149,280 ว่างเดิม

26 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี - 1 1 182,880 0 1 1 1 - - - 7,320 7,680 7,920 190,200 197,880 205,800 (15,240)

27 นายท้ายเรือ - 1 - 112,800 0 1 1 1 - - - 0 4,560 4,800 112,800 117,360 122,160 ว่างเดิม

28 นายท้ายเรือ - 1 1 156,480 0 1 1 1 - - - 6,360 6,600 6,840 162,840 169,440 176,280 (13,040)

29 ช่างกลเรือ - 1 1 140,400 0 1 1 1 - - - 5,640 5,880 6,120 146,040 151,920 158,040 (11,700)

30 ช่างกลเรือ - 1 1 116,280 0 1 1 1 - - - 4,680 4,920 5,040 120,960 125,880 130,920 (9,690)

31 พนักงานขับรถยนต์ - 1 1 112,800 0 1 1 1 - - - 4,560 4,800 4,920 117,360 122,160 127,080 (9,400)

32 พนักงานขับรถยนต์ - 1 - 112,800 0 1 1 1 - - - 0 4,560 4,800 112,800 117,360 122,160 ว่างเดิม

พนักงานจ้างท่ัวไป

33 คนงาน (ตรวจต๋ัวโดยสาร) - 1 1 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 (9,000)

34 คนงาน (กลาสีเรือ) - 1 - 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 ว่างเดิม

35 คนงาน (กลาสีเรือ) - 1 - 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 ว่างเดิม

36 คนงาน (ขายต๋ัวโดยสาร) - 1 - 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 ว่างเดิม

37 ยามประจ าแพขนานยนต์ - 1 1 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 (9,000)

38 คนงาน - 6 6 648,000 0 6 6 6 - - - 0 0 0 648,000 648,000 648,000 (9,000)

ส านักงานเลขานุการ อบจ. (02)

39 เลขานุการ อบจ. (นักบริหารงานท่ัวไป) กลาง 1 1 702,720 134,400 1 1 1 - - - 22,680 24,240 24,240 859,800 884,040 908,280 (58,560)

40 หน.ฝ่ายการประชุม (นักบริหารงานท่ัวไป ) ต้น 1 1 402,720 18,000 1 1 1 - - - 13,440 13,080 13,080 434,160 447,240 460,320 (33,560)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 21         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

41 หน.ฝ่ายกิจการสภา (นักบริหารงานท่ัวไป ) ต้น 1 1 593,760 18,000 1 1 1 - - - 14,280 20,400 20,640 626,040 646,440 667,080 (49,480)

42 หน.ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร ต้น 1 1 455,520 18,000 1 1 1 - - - 13,440 14,160 15,480 486,960 501,120 516,600 (37,960)

(นักบริหารงานท่ัวไป )

43 นักจัดการงานท่ัวไป (003) ชก. 1 1 422,640 0 1 1 1 - - - 13,080 13,200 13,320 435,720 448,920 462,240 (35,220)

44 นักจัดการงานท่ัวไป (004) ชก. 1 1 475,560 0 1 1 1 - - - 15,240 15,720 16,440 490,800 506,520 522,960 (39,630)

45 นักจัดการงานท่ัวไป (005) ชก. 1 1 442,320 0 1 1 1 - - - 13,200 13,440 14,160 455,520 468,960 483,120 (36,860)

46 นักจัดการงานท่ัวไป (006) ชก. 1 1 455,520 0 1 1 1 - - - 13,440 14,160 15,480 468,960 483,120 498,600 (37,960)

47 นักจัดการงานท่ัวไป (008) ปก. 1 1 237,600 0 1 1 1 - - - 7,680 8,400 8,880 245,280 253,680 262,560 (19,800)

48 นักจัดการงานท่ัวไป (009) ปก. 1 1 210,840 0 1 1 1 - - - 7,560 7,680 7,680 218,400 226,080 233,760 (17,570)

49 เจ้าพนักงานธุรการ (002) ชง. 1 1 335,520 0 1 1 1 - - - 11,040 11,160 11,520 346,560 357,720 369,240 (27,960)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

50 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 1 1 138,000 0 1 1 1 - - - 5,520 5,760 6,000 143,520 149,280 155,280 (11,500)

51 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 1 1 138,000 0 1 1 1 - - - 5,520 5,760 6,000 143,520 149,280 155,280 (11,500)

52 พนักงานขับรถยนต์ - 1 1 112,800 0 1 1 1 - - - 4,560 4,800 4,920 117,360 122,160 127,080 (9,400)

กองคลัง (04)

53 ผอ.กองคลัง (นักบริหารงานการคลัง) กลาง 1 1 470,280 134,400 1 1 1 - - - 16,440 16,440 16,440 621,120 637,560 654,000 (39,190)

54 หน.ฝ่ายบริหารงานคลัง (นักบริหารงานการคลัง) ต้น 1 1 659,520 18,000 1 1 1 - - - 21,240 21,960 22,680 698,760 720,720 743,400 (54,960)

55 หน.ฝ่ายสถิติการคลัง (นักบริหารงานการคลัง) ต้น 1 1 356,160 18,000 1 1 1 - - - 13,320 13,080 13,440 387,480 400,560 414,000 (29,680)

56 หน.ฝ่ายพัฒนารายได้  (นักบริหารงานการคลัง) ต้น 1 1 557,880 18,000 1 1 1 - - - 18,000 17,880 24,480 593,880 611,760 636,240 (46,490)

57 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก. 1 1 210,840 0 1 1 1 - - - 7,560 7,680 7,680 218,400 226,080 233,760 (17,570)

58 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก. 1 1 226,080 0 1 1 1 - - - 7,680 7,680 7,800 233,760 241,440 249,240 (18,840)

59 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

60 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก. 1 1 448,920 0 1 1 1 - - 13,320 13,320 15,240 462,240 475,560 490,800 (37,410)

61 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (001) ปง. 1 1 196,080 0 1 1 1 - - - 7,440 7,320 7,440 203,520 210,840 218,280 (16,340)

62 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (002) ปง. 1 1 146,640 0 1 1 1 - - - 6,120 6,000 6,360 152,760 158,760 165,120 (12,220)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 22         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

63 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (003) ชง. 1 1 369,240 0 1 1 1 - - - 11,880 12,360 12,960 381,120 393,480 406,440 (30,770)

64 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (004) ชง. 1 1 335,520 0 1 1 1 - - - 11,040 11,160 11,520 346,560 357,720 369,240 (27,960)

65 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (005) ชง. 1 1 460,560 0 1 1 1 - - - 14,880 15,360 15,720 475,440 490,800 506,520 (38,380)

66 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (006-011) ปง./ชง. 6 - 1,787,400 0 6 6 6 - - - 58,320 58,320 58,320 1,845,720 1,904,040 1,962,360 ว่างเดิม

67 เจ้าพนักงานธุรการ (006) ชง. 1 1 369,240 0 1 1 1 - - - 11,880 12,360 12,960 381,120 393,480 406,440 (30,770)

68 เจ้าพนักงานธุรการ (016) ปง. 1 1 138,120 0 1 1 1 - - - 5,400 6,120 6,000 143,520 149,640 155,640 (11,510)

69 เจ้าพนักงานธุรการ (017) ปง. 1 1 168,360 0 1 1 1 6,480 6,840 6,960 174,840 181,680 188,640 (14,030)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

70 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 1 1 180,120 0 1 1 1 - - - 7,320 7,560 7,800 187,440 195,000 202,800 (15,010)

71 พนักงานขับรถยนต์ - 1 - 112,800 0 1 1 1 - - - 0 4,560 4,800 112,800 117,360 122,160 ว่างเดิม

กองช่าง (05)

72 ผอ.กองช่าง (นักบริหารงานช่าง) กลาง 1 1 568,560 134,400 1 1 1 - - - 19,560 19,920 20,400 722,520 742,440 762,840 (47,380)

73 หน.ฝ่ายเคร่ืองจักรกล (นักบริหารงานช่าง) ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

74 หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค (นักบริหารงานช่าง) ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

75 หน.ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบ ารุง ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

(นักบริหารงานช่าง)

76 หน.ฝ่ายส ารวจและออกแบบ ต้น 1 1 548,880 18,000 1 1 1 - - - 18,000 18,000 17,160 584,880 602,880 620,040 (45,740)

(นักบริหารงานช่าง)

77 วิศวกรโยธา ชก. 1 1 448,920 0 1 1 1 - - - 13,320 13,320 15,240 462,240 475,560 490,800 (37,410)

78 วิศวกรโยธา ชก. 1 1 288,120 0 1 1 1 - - - 11,520 12,000 12,120 299,640 311,640 323,760 (24,010)

79 วิศวกรโยธา ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

80 สถาปนิก ชก. 1 1 475,560 0 1 1 1 - - - 15,240 15,720 16,440 490,800 506,520 522,960 (39,630)

81 วิศวกรเคร่ืองกล ชก. 1 1 455,520 0 1 1 1 - - - 13,440 14,160 15,480 468,960 483,120 498,600 (37,960)

82 เจ้าพนักงานธุรการ (007) ปง. 1 1 140,400 0 1 1 1 - - - 6,240 6,120 6,000 146,640 152,760 158,760 (11,700)

83 เจ้าพนักงานธุรการ (011) ปง. 1 1 138,120 0 1 1 1 - - - 5,400 6,120 6,000 143,520 149,640 155,640 (11,510)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 23         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

84 นายช่างโยธา (001-003, 007) ปง./ชง. 4 - 1,191,600 0 4 4 4 - - - 38,880 38,880 38,880 1,230,480 1,269,360 1,308,240 ว่างเดิม

85 นายช่างโยธา (004) อส. 1 1 737,880 0 1 1 1 - - - 31,920 31,920 31,920 769,800 769,800 769,800 (66,490)

เงินเดือนเต็มข้ัน

86 นายช่างโยธา (005) อส. 1 1 356,160 0 1 1 1 - - - 13,320 13,080 13,440 369,480 382,560 396,000 (29,680)

87 นายช่างโยธา (006) ชง. 1 1 307,920 0 1 1 1 - - - 11,040 10,920 11,280 318,960 329,880 341,160 (25,660)

88 นายช่างส ารวจ อส. 1 1 442,320 0 1 1 1 - - - 13,200 13,440 14,160 455,520 468,960 483,120 (36,860)

89 นายช่างเคร่ืองกล ปง./ชง. 1 - 297,900 0 1 1 1 - - - 9,720 9,720 9,720 307,620 317,340 327,060 ว่างเดิม

ลูกจ้างประจ า

90 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 499,320 0 1 1 1 - - - 19,968 19,968 19,968 519,288 519,288 519,288 (41,610)

เงินเดือนเต็มข้ัน

91 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 445,560 0 1 1 1 - - - 15,720 14,880 15,360 461,280 476,160 491,520 (37,130)

92 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 445,560 0 1 1 - - - -1 15,720 14,880 15,360 461,280 476,160 491,520 (37,130)

93 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 369,480 0 1 1 - - - -1 13,080 13,440 13,320 382,560 396,000 409,320 (30,790)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

94 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 2 - 276,000 0 2 2 2 - - - 0 11,040 11,520 276,000 287,040 298,560 ว่างเดิม

95 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 1 - 138,000 0 1 1 1 - - - 0 5,520 5,760 138,000 143,520 149,280 ว่างเดิม

96 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 1 1 143,520 0 1 1 1 - - - 5,760 6,000 6,240 149,280 155,280 161,520 (11,960)

97 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 1 1 138,000 0 1 1 1 - - - 5,520 5,760 6,000 143,520 149,280 155,280 (11,500)

98 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ - 1 - 138,000 0 1 1 1 - - - 0 5,520 5,760 138,000 143,520 149,280 ว่างเดิม

99 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า - 1 1 142,200 0 1 1 1 - - - 5,760 6,000 6,240 147,960 153,960 160,200 (11,850)

100 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 308,040 0 1 1 1 - - - 12,360 12,840 13,440 320,400 333,240 346,680 (25,670)

101 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 310,920 0 1 1 1 - - - 12,480 12,960 13,560 323,400 336,360 349,920 (25,910)

102 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 180,000 0 1 1 1 - - - 7,200 7,560 7,800 187,200 194,760 202,560 (15,000)

103 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 297,600 0 1 1 1 - - - 12,000 12,480 12,960 309,600 322,080 335,040 (24,800)

104 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 297,360 0 1 1 1 - - - 12,000 12,480 12,960 309,360 321,840 334,800 (24,780)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 24         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

105 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 - 180,000 0 1 1 1 - - - 0 7,200 7,560 180,000 187,200 194,760 ว่างเดิม

106 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 264,240 0 1 1 1 - - - 10,680 11,040 11,520 274,920 285,960 297,480 (22,020)

107 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 254,400 0 1 1 1 - - - 10,200 10,680 11,040 264,600 275,280 286,320 (21,200)

108 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 225,960 0 1 1 1 - - - 9,120 9,480 9,840 235,080 244,560 254,400 (18,830)

109 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 187,200 0 1 1 1 - - - 7,560 7,800 8,160 194,760 202,560 210,720 (15,600)

110 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 1 1 187,200 0 1 1 1 - - - 7,560 7,800 8,160 194,760 202,560 210,720 (15,600)

111 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 264,120 0 1 1 1 - - - 10,680 11,040 11,520 274,800 285,840 297,360 (22,010)

112 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 310,320 0 1 1 1 - - - 12,480 12,960 13,440 322,800 335,760 349,200 (25,860)

113 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 313,920 0 1 1 1 - - - 12,600 13,080 13,680 326,520 339,600 353,280 (26,160)

114 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 316,680 0 1 1 1 - - - 12,720 13,200 13,800 329,400 342,600 356,400 (26,390)

115 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 254,520 0 1 1 1 - - - 10,200 10,680 11,040 264,720 275,400 286,440 (21,210)

116 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 180,000 0 1 1 1 - - - 7,200 7,560 7,800 187,200 194,760 202,560 (15,000)

117 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 303,240 0 1 1 1 - - - 12,240 12,720 13,200 315,480 328,200 341,400 (25,270)

118 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 232,560 0 1 1 1 - - - 9,360 9,720 10,080 241,920 251,640 261,720 (19,380)

119 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 1 1 238,440 0 1 1 1 - - - 9,600 9,960 10,320 248,040 258,000 268,320 (19,870)

120 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา - 1 1 162,960 0 1 1 1 - - - 6,600 6,840 7,080 169,560 176,400 183,480 (13,580)

121 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา - 1 1 151,080 0 1 1 1 - - - 6,120 6,360 6,600 157,200 163,560 170,160 (12,590)

122 พนักงานขับรถยนต์ - 1 1 196,920 0 1 1 1 - - - 7,920 8,280 8,640 204,840 213,120 221,760 (16,410)

พนักงานจ้างท่ัวไป

123 คนงาน - 14 13 1,512,000 0 14 14 14 - - - 0 0 0 1,512,000 1,512,000 1,512,000 (9,000)

กองสาธารณสุข (06)

124 ผอ.กองสาธารณสุข กลาง 1 1 628,440 134,400 1 1 1 - - - 20,640 21,000 21,600 783,480 804,480 826,080 (52,370)

(นักบริหารงานสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม)

125 หน.ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

(นักบริหารงานสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 25         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

126 หน.ฝ่ายส่งเสริมส่ิงแวดล้อม ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

(นักบริหารงานสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม)

127 นักจัดการงานท่ัวไป (010) ปก. 1 1 180,720 0 1 1 1 - - - 9,360 9,120 8,280 190,080 199,200 207,480 (15,060)

128 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ (003) ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

129 นักวิชาการสาธารณสุข (001) ชก. 1 1 227,400 0 1 1 1 - - - 10,920 11,160 11,040 238,320 249,480 260,520 (18,950)

130 นักวิชาการสาธารณสุข (002) ชก. 1 1 342,720 0 1 1 1 - - - 13,440 13,320 13,080 356,160 369,480 382,560 (28,560)

131 นักวิชาการสาธารณสุข (003) ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

132 นักวิชาการสาธารณสุข (004) ชก. 1 1 243,840 0 1 1 1 - - - 11,040 11,160 10,920 254,880 266,040 276,960 (20,320)

133 พยาบาลวิชาชีพ (001) ชก. 1 1 557,880 42,000 1 1 1 - - - 18,000 17,880 14,280 617,880 635,760 650,040 (46,490)

134 พยาบาลวิชาชีพ (002) ปก. 1 1 233,760 0 1 1 1 - - - 11,040 11,160 10,920 244,800 255,960 266,880 (19,480)

135 พยาบาลวิชาชีพ (003) ชก. 1 1 659,520 42,000 1 1 1 - - - 21,240 21,960 22,680 722,760 744,720 767,400 (54,960)

136 พยาบาลวิชาชีพ (004-006) ปก./ชก. 3 - 1,065,960 0 3 3 3 - - - 36,000 36,000 36,000 1,101,960 1,137,960 1,173,960 ว่างเดิม

137 นักกายภาพบ าบัด ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

138 นักวิชาการส่ิงแวดล้อม ปก. 1 1 180,720 0 1 1 1 - - - 9,360 9,120 8,280 190,080 199,200 207,480 (15,060)

139 นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก./ชก. 3 - 1,065,960 0 3 3 3 - - - 36,000 36,000 36,000 1,101,960 1,137,960 1,173,960 ว่างเดิม

140 เจ้าพนักงานธุรการ (014) ปง. 1 1 140,400 0 1 1 1 - - - 6,240 6,120 6,000 146,640 152,760 158,760 (11,700)

141 เจ้าพนักงานธุรการ (018) ปง. 1 1 138,120 0 1 1 1 - - - 5,400 6,120 6,000 143,520 149,640 155,640 (11,510)

142 เจ้าพนักงานธุรการ (019) ปง./ชง. 1 - 297,900 0 1 1 1 - - - 9,720 9,720 9,720 307,620 317,340 327,060 ว่างเดิม

143 เจ้าพนักงานธุรการ (020) ปง. 1 1 138,120 0 1 1 1 - - - 5,400 6,120 6,000 143,520 149,640 155,640 (11,510)

144 เจ้าพนักงานสาธารณสุข (001-002) ปง./ชง. 2 - 595,800 0 2 2 2 - - - 19,440 19,440 19,440 615,240 634,680 654,120 ว่างเดิม

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

145 ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์ - 1 - 180,000 0 1 1 1 - - - 0 7,200 7,560 180,000 187,200 194,760 ว่างเดิม

146 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ - 3 - 414,000 0 3 3 3 - - - 0 16,560 17,280 414,000 430,560 447,840 ว่างเดิม

147 พนักงานขับรถยนต์ (รถสุขาเคล่ือนท่ี) - 1 1 112,800 0 1 1 1 - - - 4,560 4,800 4,920 117,360 122,160 127,080 (9,400)

148 พนักงานขับรถยนต์ - 1 - 112,800 0 1 1 1 - - - 0 4,560 4,800 112,800 117,360 122,160 ว่างเดิม

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 26         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

149 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) - 3 - 338,400 0 3 3 3 - - - 0 13,680 14,400 338,400 352,080 366,480 ว่างเดิม

พนักงานจ้างท่ัวไป

150 คนงานประจ ารถสุขาเคล่ือนท่ี - 1 - 108,000 0 1 1 1 - - - 0 0 0 108,000 108,000 108,000 ว่างเดิม

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบล

151 นักวิชาการสาธารณสุข (005ถ-134ถ) - 130 130 0 0 130 130 130 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

152 นักวิชาการสาธารณสุข (135ถ-232ถ) ปก./ชก. 98 - 0 0 98 98 98 +98 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

153 พยาบาลวิชาชีพ (007ถ-188ถ) - 182 180 0 0 182 182 182 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

154 พยาบาลวิชาชีพ (189ถ-216ถ) ปก./ชก. 28 - 0 0 28 28 28 +28 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

155 แพทย์แผนไทย (001ถ-002ถ) - 2 2 0 0 2 2 2 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

156 แพทย์แผนไทย (003ถ-050ถ) ปก./ชก. 48 - 0 0 48 48 48 +48 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

157 เจ้าพนักงานธุรการ (024ถ-066ถ) ปง./ชง. 43 - 0 0 43 43 43 +43 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

158 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (012ถ-066ถ) ปง./ชง. 55 - 0 0 55 55 55 +55 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

159 เจ้าพนักงานสาธารณสุข (003ถ-026ถ) - 24 24 0 0 24 24 24 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

160 เจ้าพนักงานสาธารณสุข (027ถ-028ถ) ปง./ชง. 2 - 0 0 2 2 2 +2 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

161 เจ้าพนักงานเภสัชกรรม (001ถ) - 1 1 0 0 1 1 1 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

162 เจ้าพนักงานเภสัชกรรม (002ถ-008ถ) ปง./ชง. 7 - 0 0 7 7 7 +7 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

163 เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข (001ถ-010ถ) - 10 10 0 0 10 10 10 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

164 เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข (011ถ-040ถ) ปง./ชง. 30 - 0 0 30 30 30 +30 - - 0 0 0 0 0 0 ก าหนดเพ่ิม 

(เงินอุดหนุน )

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 27         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ (07)

165 ผอ.กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ กลาง 1 1 588,120 134,400 1 1 1 - - - 19,920 20,400 20,640 742,440 762,840 783,480 (49,010)

(นักบริหารงานท่ัวไป )

166 หน.ฝ่ายนโยบายและแผนงาน ต้น 1 1 435,720 18,000 1 1 1 - - - 13,200 13,320 13,320 466,920 480,240 493,560 (36,310)

(นักบริหารงานท่ัวไป )

167 หน.ฝ่ายงบประมาณ ต้น 1 1 506,520 18,000 1 1 1 - - - 16,440 16,920 18,000 540,960 557,880 575,880 (42,210)

(นักบริหารงานท่ัวไป )

168 หน.สถิติข้อมูลและสารสนเทศ ต้น 1 1 442,320 18,000 1 1 1 - - - 13,200 13,440 14,160 473,520 486,960 501,120 (36,860)

 (นักบริหารงานท่ัวไป)

169 หน.ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล ต้น 1 1 490,800 18,000 1 1 1 - - - 15,720 16,440 16,920 524,520 540,960 557,880 (40,900)

 (นักบริหารงานท่ัวไป)

170 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 1 1 190,080 0 1 1 1 - - - 9,120 8,280 7,080 199,200 207,480 214,560 (15,840)

171 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก. 1 1 468,960 0 1 1 1 - - - 14,160 15,480 16,080 483,120 498,600 514,680 (39,080)

172 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 1 1 180,720 0 1 1 1 - - - 9,360 9,120 8,280 190,080 199,200 207,480 (15,060)

173 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 1 1 180,720 0 1 1 1 - - - 9,360 9,120 8,280 190,080 199,200 207,480 (15,060)

174 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 1 1 185,040 0 1 1 1 - - - 9,600 8,640 7,560 194,640 203,280 210,840 (15,420)

175 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 1 1 203,280 0 1 1 1 - - - 7,560 7,560 7,680 210,840 218,400 226,080 (16,940)

176 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ (001) ชก. 1 1 349,320 42,000 1 1 1 - - - 13,320 13,440 13,320 404,640 418,080 431,400 (29,110)

177 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ (002) ปก. 1 1 214,560 0 1 1 1 - - - 7,680 7,680 7,680 222,240 229,920 237,600 (17,880)

178 นักประชาสัมพันธ์ ชก. 1 1 276,960 0 1 1 1 - - - 11,160 11,520 12,000 288,120 299,640 311,640 (23,080)

179 นักประชาสัมพันธ์ ปก. 1 1 190,080 0 1 1 1 - - - 9,120 8,280 7,080 199,200 207,480 214,560 (15,840)

180 เจ้าพนักงานธุรการ (003) ชง. 1 1 381,120 0 1 1 1 - - - 12,360 12,960 13,440 393,480 406,440 419,880 (31,760)

181 เจ้าพนักงานธุรการ (004) ชง. 1 1 381,120 0 1 1 1 - - - 12,360 12,960 13,440 393,480 406,440 419,880 (31,760)

182 เจ้าพนักงานธุรการ (005) ชง. 1 1 483,000 0 1 1 1 - - - 15,600 16,080 16,680 498,600 514,680 531,360 (40,250)

183 เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ ปง./ชง. 1 - 297,900 0 1 1 1 - - - 9,720 9,720 9,720 307,620 317,340 327,060 ว่างเดิม

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 28         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

184 ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน - 1 1 220,440 0 1 1 1 - - - 8,880 9,240 9,600 229,320 238,560 248,160 (18,370)

185 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป - 1 1 222,480 0 1 1 1 - - - 9,000 9,360 9,720 231,480 240,840 250,560 (18,540)

186 พนักงานขับรถยนต์ - 1 - 112,800 0 1 1 1 - - - 0 4,560 4,800 112,800 117,360 122,160 ว่างเดิม

กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม (08)

187 ผอ.กองการศึกษาฯ (นักบริหารงานการศึกษา) กลาง 1 1 539,160 134,400 1 1 1  - - - 19,560 19,680 19,560 693,120 712,800 732,360 (44,930)

188 หน.ฝ่ายบริหารการศึกษา ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

(นักบริหารงานการศึกษา)

189 หน.ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา ต้น 1 1 483,120 18,000 1 1 1 - - - 15,480 16,080 16,680 516,600 532,680 549,360 (40,260)

และวัฒนธรรม (นักบริหารงานการศึกษา)

190 นักวิชาการศึกษา ชก. 1 1 227,400 0 1 1 1 - - - 10,920 11,160 11,040 238,320 249,480 260,520 (18,950)

191 นักวิชาการศึกษา ปก. 1 1 218,400 0 1 1 1 - - - 7,680 7,680 7,680 226,080 233,760 241,440 (18,200)

192 นักวิชาการศึกษา ชก. 1 1 288,120 0 1 1 1 - - - 11,520 12,000 12,120 299,640 311,640 323,760 (24,010)

193 นักวิชาการศึกษา ปก. 1 1 262,560 0 1 1 1 - - - 8,640 8,880 9,000 271,200 280,080 289,080 (21,880)

194 นักสันทนาการ ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

195 เจ้าพนักงานธุรการ (008) ชง. 1 1 168,840 0 1 1 1 - - - 7,320 9,000 9,120 176,160 185,160 194,280 (14,070)

196 เจ้าพนักงานธุรการ (009) ปง. 1 1 138,120 0 1 1 1 - - - 5,400 6,120 6,000 143,520 149,640 155,640 (11,510)

ลูกจ้างประจ า

197 นักวิชาการศึกษา - 1 1 369,480 0 1 1 1 - - - 13,080 13,440 13,320 382,560 396,000 409,320 (30,790)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

198 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป - 1 1 234,240 0 1 1 1 - - - 9,480 9,840 10,200 243,720 253,560 263,760 (19,520)

199 ครูอาสาพัฒนาการกีฬา - 2 2 0 0 2 2 2 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

พนักงานจ้างท่ัวไป

200 คนงานสนามกีฬา - 3 3 0 0 3 3 3 - - - 0 0 0 0 0 0 เงินอุดหนุน

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 29         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

201 คนงานสนามกีฬา - 5 - 0 0 5 5 5 +5 - - 540,000 0 0 540,000 540,000 540,000 ก าหนดเพ่ิม

กองพัสดุและทรัพย์สิน (21)

202 ผอ.กองพัสดุและทรัพย์สิน กลาง 1 1 529,560 134,400 1 1 1 - - - 19,440 19,560 19,560 683,400 702,960 722,520 (44,130)

(นักบริหารงานการคลัง)

203 หน.ฝ่ายจัดหาพัสดุ ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

(นักบริหารงานการคลัง)

204 หน.ทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

(นักบริหารงานการคลัง)

205 นักวิชาการพัสดุ ชก. 1 1 227,400 0 1 1 1 - - - 10,920 11,160 11,040 238,320 249,480 260,520 (18,950)

206 นักวิชาการพัสดุ (002-003) ปก./ชก. 2 - 710,640 0 2 2 2 - - - 24,000 24,000 24,000 734,640 758,640 782,640 ว่างเดิม

207 เจ้าพนักงานธุรการ (010) ชง. 1 1 381,120 0 1 1 1 - - - 12,360 12,960 13,440 393,480 406,440 419,880 (31,760)

208 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 1 1 140,400 0 1 1 1 - - - 6,240 6,120 6,000 146,640 152,760 158,760 (11,700)

209 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 1 1 146,640 0 1 1 1 - - - 6,120 6,000 6,360 152,760 158,760 165,120 (12,220)

210 เจ้าพนักงานพัสดุ ชง. 1 1 506,520 0 1 1 1 - - - 16,440 16,920 18,000 522,960 539,880 557,880 (42,210)

211 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 1 1 140,400 0 1 1 1 - - - 6,240 6,120 6,000 146,640 152,760 158,760 (11,700)

212 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 1 1 140,400 0 1 1 1 - - - 6,240 6,120 6,000 146,640 152,760 158,760 (11,700)

213 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง./ชง. 2 - 0 0 2 2 2 +2 - - 595,800 19,440 19,440 595,800 615,240 634,680 ก าหนดเพ่ิม

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

214 ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ - 1 1 180,000 0 1 1 1 - - - 7,200 7,560 7,800 187,200 194,760 202,560 (15,000)

215 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 1 - 138,000 0 1 1 1 - - - 0 5,520 5,760 138,000 143,520 149,280 ว่างเดิม

กองการเจ้าหน้าท่ี (29)

216 ผอ.กองการเจ้าหน้าท่ี (นักบริหารงานท่ัวไป) กลาง 1 1 437,400 134,400 1 1 1 - - - 16,560 16,320 16,440 588,360 604,680 621,120 (36,450)

217 หน.ฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง ต้น 1 1 448,920 18,000 1 1 1 - - - 13,320 13,320 15,240 480,240 493,560 508,800 (37,410)

(นักบริหารงานท่ัวไป)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 30         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

218 หน.ฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร ต้น 1 1 435,720 18,000 1 1 1 - - - 13,200 13,320 13,320 466,920 480,240 493,560 (36,310)

(นักบริหารงานท่ัวไป)

219 หน.ฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม ต้น 1 - 393,600 18,000 1 1 1 - - - 13,620 13,620 13,620 425,220 438,840 452,460 ว่างเดิม

(นักบริหารงานท่ัวไป)

220 นักจัดการงานท่ัวไป (007) ปก. 1 1 222,240 0 1 1 1 - - - 7,680 7,680 7,680 229,920 237,600 245,280 (18,520)

221 นักทรัพยากรบุคคล (001) ชก. 1 1 276,960 0 1 1 1 - - - 11,160 11,520 12,000 288,120 299,640 311,640 (23,080)

222 นักทรัพยากรบุคคล (002) ชก. 1 1 522,960 0 1 1 1 - - - 16,920 18,000 18,000 539,880 557,880 575,880 (43,580)

223 นักทรัพยากรบุคคล (003) ปก. 1 1 185,040 0 1 1 1 - - - 9,600 8,640 7,560 194,640 203,280 210,840 (15,420)

224 นักทรัพยากรบุคคล (004) ปก. 1 1 185,040 0 1 1 1 - - - 9,600 8,640 7,560 194,640 203,280 210,840 (15,420)

225 นักทรัพยากรบุคคล (005) ปก. 1 1 185,040 0 1 1 1 - - - 9,600 8,640 7,560 194,640 203,280 210,840 (15,420)

226 นักทรัพยากรบุคคล (006-007) ปก./ชก. 2 - 710,640 0 2 2 2 - - - 24,000 24,000 24,000 734,640 758,640 782,640 ว่างเดิม

227 นักทรัพยากรบุคคล (008) ปก. 1 1 190,080 0 1 1 1 - - - 9,120 8,280 7,080 199,200 207,480 214,560 (15,840)

228 นิติกร (003) ชก. 1 1 448,920 0 1 1 1 - - - 13,320 13,320 15,240 462,240 475,560 490,800 (37,410)

229 นิติกร (004) ปก. 1 1 226,080 0 1 1 1 - - - 7,680 7,680 7,800 233,760 241,440 249,240 (18,840)

230 เจ้าพนักงานธุรการ (012) ปง. 1 1 140,400 0 1 1 1 - - - 6,240 6,120 6,000 146,640 152,760 158,760 (11,700)

231 เจ้าพนักงานธุรการ (013) ชง. 1 1 318,960 0 1 1 1 - - - 10,920 11,280 10,920 329,880 341,160 352,080 (26,580)

232 เจ้าพนักงานธุรการ (021) ปง./ชง. 1 - 297,900 0 1 1 1 - - - 9,720 9,720 9,720 307,620 317,340 327,060 ว่างเดิม

หน่วยตรวจสอบภายใน(12)

233 นักวิชาการตรวจสอบภายใน ชก. 1 1 288,120 0 1 1 1 - - - 11,520 12,000 12,120 299,640 311,640 323,760 (24,010)

234 นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก./ชก. 1 - 355,320 0 1 1 1 - - - 12,000 12,000 12,000 367,320 379,320 391,320 ว่างเดิม

รวม 926 533 71,737,860 2,436,000 926 926 923 +322 - -3 4,160,268 2,554,128 2,591,568 78,334,128 80,826,288 83,355,888

ประมาณการประโยชน์ตอบแทนอ่ืน 15% 11,750,119 12,123,943 12,503,383

รวมเป็นค่าใช้จ่ายบุคคลท้ังส้ิน 90,084,247 92,950,231 95,859,271

คิดเป็นร้อยละ 40 ของงบประมาณรายจ่ายประจ าปี 23.45 23.04 22.63

งบประมาณรายจ่าย ประจ าปี 2566 งบประมาณรายจ่าย ตามข้อบัญญัติ ประจ าปี 2567 384,148,100 403,355,505 423,523,280319,719,200

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 31         



ท่ี ช่ือสายงาน จ านวน เงินประจ า

(คน) ต าแหน่ง 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569 2567 2568 2569

ท่ีเพ่ิมข้ึน
ระดับ

ต าแหน่ง

จ านวน

ท้ังหมด

จ านวนท่ีมีอยู่ปัจจุบัน อัตราต าแหน่งท่ีคาดว่าจะต้อง อัตราก าลังคน ภาระค่าใช้จ่าย
ค่าใช้จ่ายรวม

หมายเหตุ
เงินเดือน

ใช้ในช่วงระยะ 3 ปีข้างหน้า เพ่ิม/ลด

แผนเดิม กรอบต าแหน่ง ท่ีมีคนครอง

รวมเงินเดือน

ข้าราชการ อบจ. 159 163 112 60,576,240     62,533,200     64,507,680     

ลูกจ้างประจ า 8 8 8 3,168,408       3,251,088       3,335,328       

พนักงานจ้าง 90 95 66 14,589,480     15,042,000     15,512,880     

รวม 257 266 186 78,334,128 80,826,288 83,355,888

ข้าราชการ อบจ. (รพ.สต.) 349 660 347

รวมท้ังส้ิน 606 926 533

ข้อมูล ณ 2 ส.ค. 67

หมายเหตุ  :

1) งบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2567 ใช้จากข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (384,148,100)

- ฐานการค านวณงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. 2568 ให้ประมาณการเพ่ิมข้ึนไม่เกินร้อยละ 5 ของงบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2567

  งบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2568 จ านวน 403,355,505 บาท = (384,148,100 x 5%) + 384,148,100

- ฐานการค านวณงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ. 2569 ให้ประมาณการเพ่ิมข้ึนไม่เกินร้อยละ 5 ของงบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2568

  งบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2569 จ านวน 423,523,280 บาท = (403,355,505 x 5%) + 403,355,505

2) ข้าราชการถ่ายโอน ลูกจ้างประจ าถ่ายโอน รวมถึงข้าราชการครูหรือพนักงานครู บุคลากรทางการศึกษา ลูกจ้างประจ า และพนักงานจ้าง ท่ีได้รับงบเงินอุดหนุนท่ีจ่ายเป็นเงินเดือน ค่าจ้าง ค่าตอบแทน

ให้ระบุข้อมูลกรอบต าแหน่งและจ านวนผู้ด ารงต าแหน่งไว้ในแผนอัตราก าลัง แต่ไม่ต้องน ามาคิดรวมเป็นภาระค่าใช้จ่ายด้านการบริหารงานบุคคล ตามมาตรา 35 แห่ง พ.ร.บ.ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถ่ิน พ.ศ. 2542

3) ให้บันทึกข้อมูลเรียงตามล าดับรหัสส่วนราชการ

4) ข้อมูลใน ช่องเงินเดือน (1) ต้องมีจ านวนตรงกันกับข้อมูลในช่องเงินเดือน ของข้อ 11 บัญชีแสดงจัดคนลงสู่ต าแหน่งและการก าหนดเลขท่ีต าแหน่งในส่วนราชการ

5) ข้อมูลใน ช่องเงินประจ าต าแหน่ง (2) ต้องมีจ านวนตรงกันกับข้อมูลในช่องเงินประจ าต าแหน่ง ของข้อ 11 บัญชีแสดงจัดคนลงสู่ต าแหน่งและการก าหนดเลขท่ีต าแหน่งในส่วนราชการ

ภาระคชจ.ท่ีเพ่ิมข้ึน

54,971,340

3,055,200

12,445,320

70,471,860

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 32         



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 33 

 

5. แผนภูมิโครงสร้างการแบ่งส่วนราชการตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี 

      

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                    
                                                       

                                                                                                                                                                   

 

                                                                   

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                          
   
                                                                   
                
                                                                                                                                             5. ฝ่ายบริหารงานทั่วไป 
 
                                                                                           
                                                                                           
              
 

กองยุทธศาสตร์ 
และงบประมาณ 

 

กองพัสดุและทรัพย์สิน       กองการเจ้าหน้าที่ สำนักปลัด 
องค์การบริหารส่วนจังหวัด 
 

   สำนักงานเลขานุการ
องค์การบริหารส่วนจังหวัด  
   
  
 

         กองคลัง 

         กองช่าง 

กองการศึกษา ศาสนา 
และวัฒนธรรม 

 

1. ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข 
2. ฝ่ายสง่เสริมสิ่งแวดล้อม 
3. งานโรงพยาบาลส่งเสริม    
    สุขภาพตำบล 
   - รพ.สต. 57 แหง่ 

1. ฝ่ายนโยบายและแผนงาน 
2. ฝ่ายงบประมาณ 
3. ฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ     
4. ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล                                                          
                                                                                              

     รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
     (นักบริหารงานท้องถ่ิน ระดับกลาง)  

1. ฝ่ายสวัสดิการสังคม                    
2. ฝ่ายอำนวยการ 
3. ฝ่ายนิติการ   
4. ฝ่ายสง่เสริมการท่องเที่ยว     

หน่วยตรวจสอบภายใน 

       

       ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
      (นักบริหารงานท้องถ่ิน ระดับสูง) 

๑. ฝ่ายการประชุม 
2. ฝ่ายกิจการสภา 
๓. ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร 

     รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
     (นักบริหารงานท้องถ่ิน ระดับสูง)  

1. ฝ่ายบริหารงานคลัง 
2. ฝ่ายสถิติการคลัง 
3. ฝ่ายพัฒนารายได้ 

๑. ฝ่ายเคร่ืองจักรกล 
๒. ฝ่ายสาธารณปูโภค 
๓. ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง 
๔. ฝ่ายสำรวจและออกแบบ 

1. ฝ่ายบริหารการศึกษา 
2. ฝ่ายสง่เสริมการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
                                                                                    

1. ฝ่ายจัดหาพัสดุ 
2. ฝ่ายทะเบียนพสัดุ 
    และทรัพย์สิน  
                                                          

1. ฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง 
2. ฝ่ายสง่เสริมและพัฒนาบุคลากร 
3. ฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม                            

      กองสาธารณสุข  



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 34 

 

โครงสร้างสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 

 

 

 

 

 

     
 
 
 
 
       
      
      
  
 
 
 
 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี 1 4 8 4 3 9 ๑1 40 
ท่ีมีอยู่จริง 1 ๓ 5 2 3 6 8 ๒8 

ฝ่ายอำนวยการ ฝ่ายนิติการ ฝ่ายส่งเสริมการท่องเที่ยว ฝ่ายสวัสดิการสังคม 

- นักจัดการงานทั่วไป ปก (1) 
- นักพัฒนาชุมชน ชก (๑)                                                                               
- นักสังคมสงเคราะห์ ปก/ชก (๑) 
                                                                               

- นิติกร ปก/ชก (1) ชก (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (1) 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (1) 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี (1) 
- นายท้ายเรือ (2) 
- ช่างกลเรือ (2) 
พนักงานจ้างทั่วไป   
- คนงาน (ขายต๋ัวโดยสาร) (1) 
- คนงาน (ตรวจต๋ัวโดยสาร) (1) 
- คนงาน (กลาสีเรือ) (2) 
- ยามประจำแพขนานยนต์ (1) 

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับกลาง) (1) 

- นักพัฒนาการท่องเท่ียว ปก (๑) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (๑) 
พนักงานจ้างทั่วไป   
- คนงานทั่วไป (๑)  

 

หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม 
(นักบริหารงานสวัสดิการสังคม ระดับ)

ต้น) 

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ (๑) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 
 

หัวหน้าฝ่ายนิติการ  (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

- นักจัดการงานทั่วไป ปก (1)  
- นักจัดการงานทั่วไป ปก/ชก (1)  
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (๑) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย  
  ปง/ชง (๑) 
ลูกจ้างประจำ 
- พนักงานขับรถยนต์ (๑) 
- เจ้าพนักงานธุรการ (1) 
- ยาม (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- พนักงานขับรถยนต์ (๒) 
พนักงานจ้างทั่วไป  
- คนงาน (๕) 

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 35 

 

โครงสร้างสำนักงานเลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ทั่วไป ตามภารกิจ ทั่วไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ป ี 1 ๓ 6 1 - 3 - 14 

ที่มีอยู่จริง 1 ๓ 6 1 - 3 - 14 

- นักจัดการงานทั่วไป ปก (1) ปก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (๑) 

- นักจัดการงานทั่วไป ชก (2) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (๑) 
- พนักงานขับรถยนต์ (๑) 

ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร 

เลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง) (1) 

 

เลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง) (1) ฝ่ายกิจการสภา 

 

ฝ่ายกิจการสภา 

ฝ่ายการประชุม 

หัวหน้าฝ่ายกิจการสภา (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 
 

หัวหน้าฝ่ายกิจการสภา (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

- นักจัดการงานทั่วไป ชก (2) 

หัวหน้าฝ่ายการประชุม (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายการประชุม (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 36 

 

โครงสร้างกองคลัง 

 

 

 

 

                 
         
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ทั่วไป ตามภารกิจ ทั่วไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ป ี 1 ๓ 4 14 - 2 - 24 

ที่มีอยู่จริง 1 3 3 8 - ๑ - 16 

ฝ่ายบริหารงานคลัง ฝ่ายสถิติการคลัง ฝ่ายพัฒนารายได้ 

- นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก (๑) 
- เจ้าพนักงานการธุรการ ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- พนักงานขับรถยนต์ (1) 
 
 
 

- นักวิชาการเงินและบัญชี ปก (1) ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการธุรการ ปง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี  
   ปง (๑) ชง (2) ปง/ชง (3) 

ผู้อำนวยการกองคลัง 
(นักบริหารงานการคลัง ระดับกลาง) (1) 

- นักวิชาการเงินและบัญชี ปก (1) 
- เจ้าพนักงานการธุรการ ปง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง (๑) ชง (๑) 
ปง/ชง (2) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (1) 

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง (1) 
(นักบริหารงานการคลงั ระดับต้น) 
 

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง (1) 
(นักบริหารงานการคลงั ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายสถิติการคลัง (1) 
(นักบริหารงานการคลงั ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายสถิติการคลัง (1) 
(นักบริหารงานการคลงั ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้ 
(นักบริหารงานการคลงั ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายพัฒนารายได้ 
(นักบริหารงานการคลงั ระดับต้น) 

 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 37 

 

โครงสร้างกองช่าง 

 

 

 

 

       -ผู้ช่วยนายช่างโยธา                                    
                          
   
  
                                                                            

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี 1 ๔ 5 11 4 30 ๑๔ 69 
ท่ีมีอยู่จริง 1 ๑ 4 6 4 ๒5 ๑3 ๕4 

ฝ่ายเคร่ืองจักรกล ฝ่ายสำรวจและออกแบบ 

 

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ 

ฝ่ายสาธารณูปโภค 

- วิศวกรโยธา ปก/ชก (1) 
- นายช่างโยธา อส (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า (1) 
พนักงานจ้างทั่วไป 
- คนงานทั่วไป (๒) 
 

- วิศวกรเครื่องกล ชก (1) 
- นายช่างเครื่องกล ปง/ชง (๑) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (1) 

ฝ่ายก่อสร้างและซอ่มบำรุง 

ผู้อำนวยการกองช่าง 
(นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง) (1) 

 

ผู้อำนวยการกองช่าง 
(นักบริหารงานช่าง ระดับกลาง) (1) 

- วิศวกรโยธา ชก (1)  
- นายช่างโยธา อส (๑) ชง (๑) ปง/ชง (๒) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1) 
ลูกจ้างประจำ 
- พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก (1) 
- พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง (๒) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนายช่างโยธา (1) 
- พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดหนัก (๑๑) 
- พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง (9) 
- พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดเบา (2) 
- พนักงานขับรถยนต์ (1)  
พนักงานจ้างทั่วไป 
- คนงานทั่วไป (๑๒) 

- สถาปนิก ชก (1) 
- วิศวกรโยธา ชก (1) 
- นายช่างโยธา ปง/ชง (2) 
- นายช่างสำรวจ อส (1) 
ลูกจ้างประจำ 
- พนักงานขับเครื่องจักรกลขนาดกลาง (๑) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (1) 
- ผู้ช่วยนายช่างโยธา (๒) 
- ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ (1) 

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 
 

หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 
 

หัวหน้าฝ่ายเครื่องจักรกล 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 

  
 

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 

  

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ (1) 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ (1) 
(นักบริหารงานช่าง ระดับต้น) 

 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 38 

 

โครงสร้างกองสาธารณสุข 

 

  

 

 

 

                    
 

 

 

 

 

 

 

   

  *หมายเหตุ : ตำแหน่ง ผอ.รพ.สต.(พยาบาลวิชาชพี ชก) 5* อัตรา และพยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก 25* อัตรา รวมที่กำหนดขึ้นมา 30 อัตรา 
 มาจาก กำหนดเพิ่ม (เพิ่มเลขที่ตำแหน่ง) จำนวน 28 อัตรา และเกลี่ยเลขที่ตำแหน่ง 2 อัตรา 

 ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี 1 ๒ 504 179 -  9 1 696 
ท่ีมีอยู่จริง 1 -  320 38 -  1 -  360 

ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข 
 

ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข 

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข 
(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับกลาง) (1) 

 

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข 
(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับกลาง) (1) 

ฝ่ายส่งเสริมสิ่งแวดล้อม 
 

ฝ่ายส่งเสริมสิ่งแวดล้อม 
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข 

(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับต้น) 

 

 
 

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข 
(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับต้น) 

 

 

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมสิ่งแวดล้อม 
(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับต้น) 
 

 
 

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข 
(นักบริหารงานสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม ระดับต้น) 
 

 

- โรงพยาบาลส่งเสริมสง่ภาพตำบล (จำนวน 57 แห่ง) 

 

 
 

- โรงพยาบาลส่งเสริมสง่ภาพตำบล 
(จำนวน 57 แห่ง) 

 

 

งานโรงพยาบาลส่งเสริมส่งภาพ
ตำบล 

 

 
 

งานโรงพยาบาลสง่เสริมสง่ภาพตำบล 

 

 

- นักวิชาการสิ่งแวดล้อม ปก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1)                         
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- พนักงานขับรถยนต์ (รถสุขาเคลื่อนที่) (๑) 
พนักงานจ้างทั่วไป 
- คนงานประจำรถสุขาเคลื่อนที่ (1) 

- นักจัดการงานทั่วไป ปก (๑) 
- นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก/ชก (๑) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (3) ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก (1) ชก (2) ปก/ชก (3)  
- นักกายภาพบำบัด ปก/ชก (1) 
- นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก/ชก (3)  
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (2) ปง/ชง (1)      
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์ (1) 
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ (3) 
- พนักงานขับรถยนต์ (๑) 
- พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) (3) 
 

 
 

- นักจัดการงานทั่วไป ปก (๑) 
- นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก/ชก (๑) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (2) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชพี ปก/ชก (4)  
- นักกายภาพบำบัด ปก/ชก (2) 
- นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก/ชก (2) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1) 

- ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข ชก) (34) (ชก 10) 
- ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ ชก) (3) (ชก 5)* 
- ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข อส) (5) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (96) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (88) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก (1) ชก (176) 
- พยาบาลวิชาชพี ปก/ชก (25)* 
- แพทย์แผนไทย ชก (2)   
- แพทยแ์ผนไทย ปก/ชก (47) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (43)      
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (56) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (19) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง/ชง (2) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ชง (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (7) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (10) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (30) 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 39 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลปาเสมัส (ขนาดใหญ่ L) 
อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 11 3 -  - - 14 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1)* 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 40 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลมูโนะ (ขนาดใหญ่ L) 
อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 11 3 -  - - 14 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 - -  - - 7 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ชก (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 41 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลปูโยะ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 10 2 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  8 - -  - - 8 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 42 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านกวาลอซีรา (ขนาดใหญ่ L) 
อำเภอสุไหงโก-ลก จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 11 3 -  - - 14 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (3) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 43 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลลุโบะสาวอ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

  หมายเหตุ : ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข/เจ้าพนักงานสาธารณสุข กลุ่มส่งเสริมฯ  มีผู้ประสงคข์อถ่ายโอนฯ ในปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 7 4 -  - - 11 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 2 -  - - 8 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 44 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลกาเยาะมาตี (ขนาดกลาง M) 
อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 2 -  - - 9 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 45 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลปะลุกาสาเมาะ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 10 2 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  9 2 -  - - 11 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 46 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านเชิงเขา (ขนาดกลาง M) 
อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 10 2 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  8 - -  - - 8 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (4) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 47 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบาเระเหนือ (บ้านจำปากอ) (ขนาดกลาง M) 
อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  8 1 -  - - 9 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 48 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านบือเระ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  8 1 -  - - 9 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 49 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านคลอแระ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 1 -  - - 8 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 50 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านตอหลัง (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 10 2 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 51 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านป่าไผ่ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  4 1 -  - - 5 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 52 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านจุฬาภรณ์พัฒนา ๕ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 10 2 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 - -  - - 7 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 53 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบองอ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 

 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 54 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านลาไม (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 55 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านกาลซิา (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 2 -  - - 7 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 56 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลกาหนั๊วะ (กาลิซา) (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 
 

 
 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  4 - -  - - 4 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (2)* 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 57 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านเจ๊ะเก (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 - -  - - 7 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 58 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบาโงสะโต (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 1 -  - - 8 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 59 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านซีโป (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง/ชง (1) 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 60 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลเฉลิม (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 1 -  - - 7 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 61 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลมะรือโบตก (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1)* 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 62 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านสะโล (ขนาดกลาง M) 
อำเภอระแงะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 1 -  - - 7 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 63 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านนาโอน (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  3 - -  - - 3 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 64 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านมือและห์ (บ้านบือและห์) (ขนาดเล็ก S) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 
 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 6 1 -  - - 7 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  4 - -  - - 4 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 65 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านสาวอ (ขนาดเล็ก S) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 6 1 -  - - 7 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 66 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลเรียง (ขนาดเล็ก S) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 
 
 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 5 2 -  - - 7 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  3 1 -  - - 4 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
เจ้าพนักงานสาธารณสุข อส (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 67 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านซือเลาะ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  2 - -  - - 2 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 68 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านมะนังบันยงั (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  3 - -  - - 3 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 69 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านบาโงกือเต๊ะ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  3 - -  - - 3 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 70 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบาตง (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  4 - -  - - 4 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 71 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านอูยิ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 
 

 
 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1)* 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 72 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลลาโละ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 73 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านโคกสะตอ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  4 1 -  - - 5 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 74 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านตายา (ขนาดเล็ก S) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 5 2 -  - - 7 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  2 1 -  - - 3 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
เจ้าพนักงานสาธารณสุข อส (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 75 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านยือราแป (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 76 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านบูกิ๊ตจือแร (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  2 - -  - - 2 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 77 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านบลูกาฮีเล (ขนาดกลาง M) 
อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  3 - -  - - 3 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (1) 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 78 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านไอร์แยง (ขนาดกลาง M) 
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 7 5 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 3 -  - - 8 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
เจ้าพนักงานสาธารณสุข อส (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 79 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านกลูบี (ขนาดกลาง M) 
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 80 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลตะมะยงู (ขนาดกลาง M) 
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 7 5 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 3 -  - - 8 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
เจ้าพนักงานสาธารณสุข อส (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 81 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านลาเวง (ขนาดกลาง M) 
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  4 - -  - - 4 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก (1) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 82 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านป่าไผ่ (ขนาดเล็ก S) 
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 5 2 -  - - 7 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  3 1 -  - - 4 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 83 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านตืองอ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (1) 
 

 
 
- 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 84 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านตามุง (ขนาดเล็ก S) 
อำเภอศรีสาคร จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 6 1 -  - - 7 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 85 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบูกิ๊ต (ขนาดกลาง M) 
อำเภอเจาะไอร้อง จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 86 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านไอสะเตีย (ขนาดกลาง M) 
อำเภอเจาะไอร้อง จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 - -  - - 6 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 87 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านปีแนมูดอ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอเจาะไอร้อง จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  5 - -  - - 5 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 88 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลมะรือโบออก (ขนาดกลาง M) 
อำเภอเจาะไอร้อง จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  4 - -  - - 4 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง/ชง (1) 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 89 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลบ้านปิเหล็ง (ขนาดกลาง M) 
อำเภอเจาะไอร้อง จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 1 -  - - 7 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 90 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลยี่งอ (ขนาดเล็ก S) 
อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

   

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 3 -  - - 11 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 3 -  - - 10 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1)* 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 91 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลละหาร (ขนาดกลาง M) 
อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 2 -  - - 9 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
เจ้าพนักงานสาธารณสุข อส (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 92 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลจอเบาะ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 

ประจำ 
พนักงานจ้าง รวม 

อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 
จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 8 4 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  7 3 -  - - 10 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 93 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลลุโบะบายะ (ขนาดกลาง M) 
อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 10 2 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  8 - -  - - 8 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 94 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลลุโบะบือซา (ขนาดกลาง M) 
อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 9 3 -  - - 12 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  6 1 -  - - 7 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (3) 
- แพทย์แผนไทย ปก/ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 

 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 95 

 

โครงสร้างโรงพยาบาลส่งเสรมิสุขภาพตำบลตะปอเยาะ (ขนาดใหญ่ L) 
อำเภอยี่งอ จังหวัดนราธิวาส 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ท่ัวไป ตามภารกิจ ท่ัวไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ปี - - 12 2 -  - - 14 
ท่ีมีอยู่จริง -  -  11 - -  - - 11 

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว 
 
 

 
 
 

กลุ่มบริหารสาธารณสุข 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (4) 
- แพทย์แผนไทย ชก (1) 
 
 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (2) 
- พยาบาลวิชาชีพ ชก (2) 
- เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง/ชง (1) 
 

 
 
 

- นักวิชาการสาธารณสุข ชก (1) 
- เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง/ชง (1) 
 
 
 

 
 
 

ผู้อำนวยการ รพ.สต. 
พยาบาลวิชาชีพ ชก (1) 

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค 
 
 

 
 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 96 

 

โครงสร้างกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 

 

 

 

 

          
                                                                                                     
       
  

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ทั่วไป ตามภารกิจ ทั่วไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ป ี 1 ๔ 10 4 -  3 -  22 

ที่มีอยู่จริง 1 ๔ 10 3 -  ๒ -  20 

ฝ่ายนโยบายและแผนงาน ฝ่ายงบประมาณ ฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล 

- นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก (1) ชก (1) 
- นักประชาสัมพันธ์ ปก (1) ชก (1)                           
- เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ ปง/ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- พนักงานขับรถยนต์ (1) 
 

- นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก (1) ชก (1) 
- นักประชาสัมพันธ์ ปก (1) ชก (1)                           
- เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ ปง/ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- พนักงานขับรถยนต์ (1) 

- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก (๑) ปก (๑) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1)  
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน (1)                                                                    
 

- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก (๑) ปก (๑) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1)  
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน (1)                                                                    

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง) (1) 

- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก (2) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1)  
  
 

- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก (2)
  

- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1)  
  

- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก (2) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (1)  
 

- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก (1) 
- นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักจัดการงานทั่วไป (1)  

หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนงาน (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนงาน (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายงบประมาณ (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายงบประมาณ (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล (1) 
(นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น) 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 97 

 

โครงสร้างกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

 

 

 

 

 

                         
           
                                        
                                                   
                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ทั่วไป ตามภารกิจ ทั่วไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ป ี 1 ๒ 5 2 ๑ ๓ 8 22 

ที่มีอยู่จริง 1 ๑ 4 ๒ ๑ ๓ ๓ ๑5 

ฝ่ายบริหารการศึกษา 

- นักวิชาการศึกษา ปก (2) ชก (1) 
- นักสันทนาการ ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (๑) 
- ครูอาสาพัฒนาการกีฬา (2) 
พนักงานจ้างท่ัวไป 
- คนงานสนามกีฬา (3) 
- คนงานสนามกีฬา (5) 
 

- นักวิชาการศึกษา ปก (1) ปก/ชก (1) 
- นักวิชาการศึกษา ปก/ชก (1) 
- นักสันทนาการ ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป (๑) 
- ครูอาสาพัฒนาการกีฬา (2) 
พนักงานจ้างท่ัวไป 
- คนงานสนามกีฬา (3) 

- นักวิชาการศึกษา ปก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1) 
ลูกจ้างประจำ                                                                                                                   
- นักวิชาการศึกษา (1) 
 

- นักวิชาการศึกษา ปก (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1) 
ลูกจ้างประจำ                                                                                                                   
- นักวิชาการศึกษา (1) 

ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม 
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับกลาง) (1) 

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม (1) 
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม (1) 
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา 
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายบริหารการศึกษา 
(นักบริหารงานการศึกษา ระดับต้น) 

 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 98 

 

โครงสร้างกองพัสดุและทรัพย์สิน 

 

 

 

 

 

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ทั่วไป ตามภารกิจ ทั่วไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ป ี 1 ๒ 3 8 - ๒ - ๑6 

ที่มีอยู่จริง 1 - 1 6 - 1 - 9 

ฝ่ายจัดหาพัสดุ 
 

ฝ่ายจัดหาพัสดุ 

ฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน 
 

ฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน 

- นักวิชาการพัสดุ ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานพัสดุ ปง (๒)  
- เจ้าพนักงานพัสดุ ปง/ชง (๑) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1) 
 
 

- นักวิชาการพัสดุ ปก/ชก (1) 
- เจ้าพนักงานพัสดุ ปง (๒) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ชง (1) 
 

- นักวิชาการพัสดุ ชก (1) ปก/ชก (1)                                   
- เจ้าพนักงานพัสดุ ปง (2) ชง (๑) 
- เจ้าพนักงานพัสดุ ปง/ชง (๑) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ (1)  
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (1)  
 

- นักวิชาการพัสดุ ปก (1) ปก/ชก (1)                                   
- เจ้าพนักงานพัสดุ ปง (2) ชง (๑) 
พนักงานจ้างตามภารกิจ 
- ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ (1)  
- ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ (1)  

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน 
(นักบริหารงานการคลัง ระดับกลาง) (1) 

หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ 
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ 
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น) 

หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน 
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน 
(นักบริหารงานการคลัง ระดับต้น) 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 99 

 

โครงสร้างกองการเจ้าหน้าที่ 

 

 

 

 

 

                          
  
   
                                
 

 

 

 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ทั่วไป ตามภารกิจ ทั่วไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ป ี 1 ๓ 11 3 - - - ๑8 

ที่มีอยู่จริง 1 2 9 2 - - - ๑4 

ฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง ฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม ฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร 
 

ฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร 

ผู้อำนวยการกองการเจ้าหน้าท่ี 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับกลาง) (1) 

- นิติกร ชก (1) ปก (1) 
 
 

- นิติกร ชก (1) 
- นิติกร ปก/ชก (1) 
 

- นักทรัพยากรบุคคล ปก (2) ชก (1) 
- นักจัดการงานท่ัวไป ปก (1) 
 
 

- นักทรัพยากรบุคคล ปก (๑) ชก (1) 
- นักทรัพยากรบุคคล ปก/ชก (2)  
- นักจัดการงานท่ัวไป ปก (1) 
 

หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง (1) 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง (1) 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร (1) 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น) 

 

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร (1) 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น) 

งานธุรการ 

- นักทรัพยากรบุคคล ปก (๒) ชก (1) 
- นักทรัพยากรบุคคล ปก/ชก (2) 
 
 

- นักทรัพยากรบุคคล ปก (๒) ชก (1) 
- นักทรัพยากรบุคคล ปก/ชก (2) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1) 
 

หัวหน้าฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม (1) 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น) 

 
 

หัวหน้าฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม (1) 
(นักบริหารงานท่ัวไป ระดับต้น) 

 

- เจ้าพนักงานธุรการ ปง (1) ชง (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง  (1) 
 
 

- เจ้าพนักงานธุรการ ชง  (1) 
- เจ้าพนักงานธุรการ ปง/ชง  (1) 
 



แผนอัตรากำลัง 3 ปี (ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 – 2569) ของ อบจ.นราธิวาส ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 100 

 

โครงสร้างหน่วยตรวจสอบภายใน 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

ประเภท/ระดับ ข้าราชการ อบจ. ลูกจ้าง 
ประจำ 

พนักงานจ้าง รวม 
อำนวยการกลาง อำนวยการต้น วิชาการ ทั่วไป ตามภารกิจ ทั่วไป 

จำนวน 
(คน) 

ตามแผนอัตรากำลัง ๓ ป ี - - 2 - - - - ๒ 

ที่มีอยู่จริง - - 1 - - - - ๑ 

หน่วยตรวจสอบภายใน 
 

หน่วยตรวจสอบภายใน 
 - นักวิชาการตรวจสอบภายใน ชก (1) 

- นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก/ชก (1) 
(1) 
 
 

- นักวิชาการตรวจสอบภายใน ชก (1) 
- นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก/ชก (1) 
(1) 
 



๖. บัญชีแสดงจัดคนลงสู่ต ำแหน่งและกำรก ำหนดเลขท่ีต ำแหน่งในส่วนรำชกำร

ส ำนักปลัดองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัด

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

1 นายสุเทพ  โชติไพบูลย์พันธ์ุ รัฐประศาสนศาสตร 24-1-00-1101-001 ปลัด อบจ.นราธิวาส สูง 24-1-00-1101-001 ปลัด อบจ.นราธิวาส สูง 863,880 120,000 130,080 1,113,960

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท้องถ่ิน) (นักบริหารงานท้องถ่ิน) (71,990 x 12) (10,000 x 12) (10,840 x 12)

2 ว่าง - 24-1-00-1101-002 รองปลัด อบจ. สูง 24-1-00-1101-002 รองปลัด อบจ. สูง 637,320 120,000 120,000 (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานท้องถ่ิน) (นักบริหารงานท้องถ่ิน) (ค่ากลางเงินเดือน) (10,000 x 12) (10,000 x 12) 877,320

3 นายเปาซี เลาะแม รัฐประศาสนศาสตร 24-1-00-1101-003 รองปลัด อบจ. กลาง 24-1-00-1101-003 รองปลัด อบจ. กลาง 725,400 67,200 104,520 897,120

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท้องถ่ิน) (นักบริหารงานท้องถ่ิน) (60,450 x 12) (5,600 x 12) (8,710 x 12)

4 นายอาสมี มะอาลี นิติศาสตรบัณฑิต 24-1-01-2101-001 หัวหน้าส านักปลัด อบจ. กลาง 24-1-01-2101-001 หัวหน้าส านักปลัด อบจ. กลาง 511,440 67,200 87,120 665,760

(นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (42,620 x 12) (5,600 x 12) (7,260 x 12) รอ พสร

5 นายธนาพัฒน์ วรธงไชย บริหารธุรกิจ 24-1-01-2101-004 หน.ฝ่ายอ านวยการ ต้น 24-1-01-2101-004 หน.ฝ่ายอ านวยการ ต้น 539,880 18,000 - 557,880

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (44,990 x 12) (1,500 x 12)

6 นายศุภกร ช่วยแก้ว วิศวกรรมศาสตร 24-1-01-3101-001 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 24-1-01-3101-001 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 185,040  -  - 185,040

บัณฑิต (15,420 x 12)

7 ว่ำง - - - - 24-1-01-3101-011 นักจัดกำรงำนท่ัวไป ปก./ชก.  -  -  - (ก ำหนดเพ่ิม)

8 นายมูฮัมหมัดยุรดีน โตะเด็ง รัฐประศาสนศาสตร 24-1-01-4101-001 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-01-4101-001 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 138,120  - - 138,120

บัณฑิต (11,510 x 12)

9 ว่ำง - - - - 24-1-01-4101-022 เจ้ำพนักงำนธุรกำร ปง./ชง.  -  -  - (ก ำหนดเพ่ิม)

10 ว่าง - 24-1-01-4805-001 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทา ปง./ชง. 24-1-01-4805-001 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทา ปง./ชง. 297,900 - - (ว่างเดิม)

สาธารณภัย สาธารณภัย (ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

ลูกจ้ำงประจ ำ

11 นางชลิตา  พูลศรี อนุปริญญา 31 เจ้าพนักงานธุรการ - 31 เจ้าพนักงานธุรการ - 317,520 - - 317,520

(26,460 x 12)

ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

ส ำนักปลัด อบจ.

ฝ่ำยอ ำนวยกำร

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 101         



ส ำนักปลัดองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัด

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ
ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง

12 นายสัมฤทธ์ิ  จันทรัตน์ ปวส. 19 พนักงานขับรถยนต์ - 19 พนักงานขับรถยนต์ - 356,160 - - 356,160

เกษตรกรรม (29,680 x 12)

13 นายดอแม  เตะ ประถมศึกษา 28 ยาม - 28 ยาม - 252,120 - - 252,120

(21,010 x 12)

พนักงำนจ้ำง

พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

14 นายยูโซ๊ะ มะดิง ม.ต้น 01-01-007 พนักงานขับรถยนต์ - 01-01-007 พนักงานขับรถยนต์ - 112,800 - - 112,800

(9,400 x 12)

15 ว่าง - 01-01-008 พนักงานขับรถยนต์ - 01-01-008 พนักงานขับรถยนต์ - 112,800 - - 112,800

(9,400 x 12)

พนักงำนจ้ำงท่ัวไป

16 นางซูบายเดาะห์  หะยีนาแว ประถมศึกษา 02-01-013 คนงานท่ัวไป - 02-01-013 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

17 นายนิดาโอ๊ะ  รายอคารี ม.ปลาย 02-01-014 คนงานท่ัวไป - 02-01-014 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

18 นายไพทูลย์  พงศ์ษา ป.6 02-01-015 คนงานท่ัวไป - 02-01-015 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

19 น.ส.นุรอา  แวกือจิ - 02-01-016 คนงานท่ัวไป - 02-01-016 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

20 น.ส.อาดีละห์  หะยียูโซะ - 02-01-017 คนงานท่ัวไป - 02-01-017 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

21 นายธนาศาล บุญศิริ นิติศาสตรบัณฑิต 24-1-01-2101-005 หน.ฝ่ายนิติการ ต้น 24-1-01-2101-005 หน.ฝ่ายนิติการ ต้น 490,800 18,000 14,760 523,560

(นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (40,900 x 12) (1,500 x 12) (1,230 x 12)

ฝ่ำยนิติกำร

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 102         



ส ำนักปลัดองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัด

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ
ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง

22 ว่าง - 24-1-01-3105-001 นิติกร ปก./ชก. 24-1-01-3105-001 นิติกร ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

23 นายวรินทร บุญสนิท นิติศาสตรบัณฑิต 24-1-01-3105-002 นิติกร ชก. 24-1-01-3105-002 นิติกร ชก. 282,600  - - 282,600

(23,550 x 12)

พนักงำนจ้ำง

พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

24 นายมูฮ าหมัด  อูเซ็ง บริหารธุรกิจบัณฑิต 01-01-001 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป - 01-01-001 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป - 289,800  -  - 289,800

(24,150 x 12)

25 ว่าง - 01-01-019 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 01-01-019 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 138,000 - 138,000

(11,500 x 12)

26 น.ส.ซอบารียะห์  ตาเยะ บริหารธุรกิจบัณฑิต 01-01-002 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี - 01-01-002 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี - 182,880  -  - 182,880

(15,240 x 12)

27 ว่าง - 01-01-003 นายท้ายเรือ - 01-01-003 นายท้ายเรือ - 112,800 - - (ว่างเดิม)

(9,400 x 12) 112,800

28 นายอับดุลมุตอเล็บ  แวดอเลาะ ป.6 01-01-004 นายท้ายเรือ - 01-01-004 นายท้ายเรือ - 156,480 - - 156,480

(13,040 x 12)

29 นายอูเซ็ง   ฮามะ - 01-01-005 ช่างกลเรือ - 01-01-005 ช่างกลเรือ - 140,400 - - 140,400

(11,700 x 12)

30 นายมะรุสตา  สาเมาะ - 01-01-006 ช่างกลเรือ - 01-01-006 ช่างกลเรือ 116,280 - - 116,280

(9,690 x 12)

พนักงำนจ้ำงท่ัวไป

31 นายอามิน  ตูแป ม.6 02-01-009 คนงานท่ัวไป (ตรวจต๋ัวโดยสาร) - 02-01-009 คนงาน (ตรวจต๋ัวโดยสาร) - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 103         



ส ำนักปลัดองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัด

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ
ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง

32 ว่าง - 02-01-010 คนงานท่ัวไป (กลาสีเรือ) - 02-01-010 คนงาน (กลาสีเรือ) - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

33 ว่าง - 02-01-020 คนงานท่ัวไป (กลาสีเรือ) - 02-01-020 คนงานท่ัวไป (กลาสีเรือ) - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

34 ว่าง - 02-01-011 คนงานท่ัวไป (ขายต๋ัวโดยสาร) - 02-01-011 คนงาน (ขายต๋ัวโดยสาร) - 108,000 - - (ว่างเดิม)

(9,000 x 12) 108,000

35 นายซูปี  อูเซ็ง - 02-01-012 ยามประจ าแพขนานยนต์ - 02-01-012 ยามประจ าแพขนานยนต์ - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

36 นางวิไลลักษณ์ เสนาทิพย์ รัฐประศาสนศาสตร 24-1-01-2101-006 หน.ฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว ต้น 24-1-01-2101-006 หน.ฝ่ายส่งเสริมการท่องเท่ียว ต้น 442,320 18,000 - 460,320

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (36,860 x 12) (1,500 x 12)

37 นายวัชรวีร์ เสฏฐธนกิจกุล ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-01-3302-001 นักพัฒนาการท่องเท่ียว ปก. 24-1-01-3302-001 นักพัฒนาการท่องเท่ียว ปก. 180,720  - - 180,720

(15,060 x 12)

38 น.ส.นูรีญา เจ๊ะเงาะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-01-4101-015 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-01-4101-015 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 138,120  - 21,300 159,420

(วิทยาการคอมพิวเตอร์) (11,510 x 12) (1,775 x 12)

พนักงำนจ้ำง

พนักงำนจ้ำงท่ัวไป

39 นายยาระกีร์  อูมา ป.4 02-01-018 คนงานท่ัวไป - 02-01-018 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

40 ว่าง - 24-1-01-2105-001 หน.ฝ่ายสวัสดิการสังคม ต้น 24-1-01-2105-001 หน.ฝ่ายสวัสดิการสังคม ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานสวัสดิการสังคม) (นักบริหารงานสวัสดิการสังคม) (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

41 นางสาวปราณี เมฆรัตน์ สารสนเทศศาสตร 24-1-01-3101-002 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 24-1-01-3101-002 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 180,720  - - 180,720

บัณฑิต (15,060 x 12)

ฝ่ำยส่งเสริมกำรท่องเท่ียว

ฝ่ำยสวัสดิกำรสังคม

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 104         



ส ำนักปลัดองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัด

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ
ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง

42 นางสาวซัลวา บินสลาม 24-1-01-3801-001 นักพัฒนาชุมชน ชก. 24-1-01-3801-001 นักพัฒนาชุมชน ชก, 276,960  - - 276,960

(23,080 x 12)

43 ว่าง - 24-1-01-3802-001 นักสังคมสงเคราะห์ ปก./ชก. 24-1-01-3802-001 นักสังคมสงเคราะห์ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

 (ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 105         



ส ำนักงำนเลขำนุกำรองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัด

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

44 นายบุญลือ  เทพษร รัฐประศาสนศาสตร 24-1-02-2101-007 เลขานุการ อบจ. กลาง 24-1-02-2101-007 เลขานุการ อบจ. กลาง 702,720 67,200 112,800 882,720

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (58,560 x 12) (5,600 x 12) (9,400 x 12)

45 นางกูดรุณี หลงเจ๊ะ ครุศาสตรบัณฑิต 24-1-02-2101-008 หน.ฝ่ายการประชุม ต้น 24-1-02-2101-008 หน.ฝ่ายการประชุม ต้น 402,720 18,000 - 420,720

(นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (33,560 x 12) (1,500 x 12)

46 นายจักรา  ศิริพร รัฐศาสตรบัณฑิต 24-1-02-3101-004 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 24-1-02-3101-004 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 475,560  - 9,480 485,040

(39,630 x 12) (790 x 12)

47 นายบรรดาศักด์ิ  เทพษร บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-02-3101-005 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 24-1-02-3101-005 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 442,320  - 6,960 449,280

(36,860 x 12) (580 x 12)  

48 นางไซด๊ะ  ดือเร๊ะ รัฐประศาสนศาสตร 24-1-02-2101-009 หน.ฝ่ายกิจการสภา ต้น 24-1-02-2101-009 หน.ฝ่ายกิจการสภา ต้น 593,760 18,000 15,000 626,760

บัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (49,480 x 12) (1,500 x 12) (1,250 x 12)

49 นางกรองจิตต์  อ าพันธ์ นิเทศศาสตร 24-1-02-3101-008 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 24-1-02-3101-008 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 237,600  -  - 237,600

บัณฑิต (19,800 x 12)

50 นางสาวดารูนีย์ ตาปู วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-02-3101-009 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 24-1-02-3101-009 นักจัดการงานท่ัวไป ปก.. 210,840  -  - 210,840

(17,570 x 12)

51 นางอาดีล๊ะ  ตามะ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-02-4101-002 เจ้าพนักงานธุรการ ชง.  24-1-02-4101-002 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 335,520  -  - 335,520

(27,960 x 12)

พนักงำนจ้ำง

พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

52 น.ส.รุสมีมีร์ กูโน รัฐศาสตรบัณฑิต 01-02-001 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 01-02-001 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 138,000 - - 138,000

(11,500 x 12)

ฝ่ำยกำรประชุม

ฝ่ำยกิจกำรสภำ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 106         



ส ำนักงำนเลขำนุกำรองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัด

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

53 น.ส.รัตติยา  ดอฮะ ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-02-2101-010 หน.ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร ต้น 24-1-02-2101-010 หน.ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร ต้น 455,520 18,000 16,080 489,600

(นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (37,960 x 12) (1,500 x 12) (1,340 x 12)

54 นางวรรณี  เทพษร รัฐประศาสนศาสตร 24-1-02-3101-003 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 24-1-02-3101-003 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 422,640  - 8,520 431,160

มหาบัณฑิต (35,220 x 12) (710 x 12)

55 น.ส.อัลฟาห์  เสกหวัง บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-02-3101-006 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 24-1-02-3101-006 นักจัดการงานท่ัวไป ชก. 455,520  -  - 455,520

(37,960 x 12)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

56 น.ส.สุณิดา อาบ๊ะ รัฐประศาสนศาสตร 01-02-002 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 01-02-002 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 138,000 - - 138,000

บัณฑิต (11,500 x 12)

57 นายศักดินันท์ สุวรรณลี ปวส.ช่างยนต์ 01-02-003 พนักงานขับรถยนต์ - 01-02-003 พนักงานขับรถยนต์ - 112,800 - - 112,800

(9,400 x 12)

ฝ่ายกิจการคณะผู้บริหาร

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 107         



กองคลัง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

58 น.ส.มารีซัน มะแซ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-04-2102-001 ผอ.กองคลัง กลาง 24-1-04-2102-001 ผอ.กองคลัง กลาง 470,280 67,200 79,080 616,560

(การบัญชี) (นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) (39,190 x 12) (5,600 x 12) (6,590 x 12)

59 น.ส.วิษาพันธ์  สะรอหมาด บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-04-2102-002 หน.ฝ่ายบริหารงานคลัง ต้น 24-1-04-2102-002 หน.ฝ่ายบริหารงานคลัง ต้น 659,520 18,000 16,320 693,840

(นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) (54,960 x 12) (1,500 x 12) (1,360 x 12)

60 น.ส.สุชาดา  ศรีสวัสด์ิ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-04-3201-002 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก. 24-1-04-3201-002 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก. 226,080 - - 226,080

(18,840 x 12)

61 ว่าง - 24-1-04-3201-003 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก./ชก. 24-1-04-3201-003 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

62 น.ส.ซานีหย๊ะ มาหามะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-04-4101-016 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-04-4101-016 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 138,120  - - 138,120

(วิทยาการคอมพิวเตอร์) (11,510 x 12)

63 น.ส.สุนิสา สังข์แก้ว ปวส. 24-1-04-4201-002 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง. 24-1-04-4201-002 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง. 146,640 - - 146,640

การบัญชี (12,220 x 12)

64 นายซาฟิอี ลีวาอุดดีน ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-04-4201-004 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชง. 24-1-04-4201-004 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชง. 335,520 - 2,640 338,160

(27,960 x 12) (220 x 12)

65 นางมาเรียม  มะเซ็ง ปวช. 24-1-04-4201-005 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชง. 24-1-04-4201-005 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชง. 460,560 - 6,480 467,040

พาณิชกรรม (38,380 x 12) (540 x 12)

66 ว่าง - 24-1-04-4201-006 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 24-1-04-4201-006 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

67 ว่าง - 24-1-04-4201-008 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 24-1-04-4201-008 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

68 ว่าง - 24-1-04-4201-009 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 24-1-04-4201-009 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

ฝ่ำยบริหำรงำนคลัง

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 108         



กองคลัง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

69 น.ส.เลขา เจริญวงค์ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-04-2102-003 หน.ฝ่ายสถิติการคลัง ต้น 24-1-04-2102-003 หน.ฝ่ายสถิติการคลัง ต้น 356,160 18,000 7,440 381,600

(นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) (29,680 x 12) (1,500 x 12) (620 x 12)

70 น.ส.วิสา จันทวิชัย บัญชีบัณฑิต 24-1-04-3201-001 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก. 24-1-04-3201-001 นักวิชาการเงินและบัญชี ปก. 210,840  - - 210,840

(17,570 x 12)

71 นายอัครชัย ย่ิงเจริญภัทรโชติ ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-04-4101-017 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-04-4101-017 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 168,360  - - 168,360

(14,030 x 12)

72 นายวุฒินันท์ อ่องบุญ ปวส.บัญชี 24-1-04-4201-001 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง. 24-1-04-4201-001 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง. 196,080  - - 196,080

(16,340 x 12)

73 น.ส.เหมือนใจ  แก้วศรี บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-04-4201-003 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชง. 24-1-04-4201-003 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ชง. 369,240  -  - 369,240

(30,770 x 12)

74 ว่าง - 24-1-04-4201-010 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 24-1-04-4201-010 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

75 ว่าง - 24-1-04-4201-011 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 24-1-04-4201-011 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

พนักงานจ้าง  

พนักงานจ้างตามภารกิจ

76 นางมารีแย  คาบารอซา ศิลปศาสตรบัณฑิต 01-04-001 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 01-04-001 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 180,120  -  - 180,120

(15,010 x 12)

77 นางวรรณภรณ์ โรจนปริทัศน์ บริหารธุรกิจ 24-1-04-2102-004 หน.ฝ่ายพัฒนารายได้ ต้น 24-1-04-2102-004 หน.ฝ่ายพัฒนารายได้ ต้น 557,880 18,000 - 575,880

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) (46,490 x 12) (1,500 x 12)

78 น.ส.ปิยภัทร  เจริญสุข บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-04-3203-001 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก. 24-1-04-3203-001 นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชก. 448,920  - 2,520 451,440

(37,410 x 12) (210 x 12)

ฝ่ายสถิติการคลัง

ฝ่ายพัฒนารายได้

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 109         



กองคลัง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

79 นางกาญจนา  จีนขุ้ย วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-04-4101-006 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 24-1-04-4101-006 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 369,240  - 2,640 371,880

(30,770 x 12) (220 x 12)

80 ว่าง - 24-1-04-4201-007 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 24-1-04-4201-007 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

พนักงานจ้างตามภารกิจ

81 ว่าง - 01-04-002 พนักงานขับรถยนต์ - 01-04-002 พนักงานขับรถยนต์ - 112,800 - - 112,800

(9,400 x 12)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 110         



กองช่าง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

82 นายเอกรัตน์ สกุลประดิษฐ์ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-05-2103-001 ผอ.กองช่าง กลาง 24-1-05-2103-001 ผอ.กองช่าง กลาง 761,760 67,200 101,760 930,720

(นักบริหารงานช่าง) (นักบริหารงานช่าง) (63,480 x 12) (5,600 x 12) (8,480 x 12)

83 ว่าง - 24-1-05-2103-002 หน.ฝ่ายเคร่ืองจักรกล ต้น 24-1-05-2103-002 หน.ฝ่ายเคร่ืองจักรกล ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานช่าง) (นักบริหารงานช่าง) (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

84 นายกฤษดา  วรรณวงศ์ วิศวกรรมศาสตร 24-1-05-3704-001 วิศวกรเคร่ืองกล ชก. 24-1-05-3704-001 วิศวกรเคร่ืองกล ชก. 455,520  - 15,480 471,000

บัณฑิต (37,960 x 12) (1,290 x 12)

85 ว่าง - 24-1-05-4705-001 นายช่างเคร่ืองกล ปง/ชง. 24-1-05-4705-001 นายช่างเคร่ืองกล ปง/ชง. 297,900  - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

86 ว่าง - 01-05-043 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 01-05-043 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 138,000 - (ว่างเดิม)

(11,500 x 12) 138,000

87 ว่าง - 24-1-05-2103-003 หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค ต้น 24-1-05-2103-003 หน.ฝ่ายสาธารณูปโภค ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานช่าง) (นักบริหารงานช่าง) (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

88 ว่าง - 24-1-05-3701-003 วิศวกรโยธา ปก./ชก. 24-1-05-3701-003 วิศวกรโยธา ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

89 น.ส.มุกธิดา การีอุมา วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-05-4101-007 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-05-4101-007 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 140,400  - - 140,400

(11,700 x 12)

90 นายพัฒนา  พัฒนภักดี ปวส. 24-1-05-4701-004 นายช่างโยธา อส. 24-1-05-4701-004 นายช่างโยธา อส. 797,880  - 64,920 862,800

ช่างก่อสร้าง (66,490 x 12) (5,410 x 12)

ฝ่ายเคร่ืองจักรกล

ฝ่ายสาธารณูปโภค

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 111         



กองช่าง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

91 นายนินารวี พงศารุจิรัตน์ ปวส. 01-05-004 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า - 01-05-004 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า - 142,200  - - 142,200

ช่างไฟฟ้าก าลัง (11,850 x 12)

พนักงานจ้างท่ัวไป

92 นางดารีซะห์  หมัดหมาน ม.6 02-05-029 คนงานท่ัวไป - 02-05-029 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

93 น.ส.เพียรพิณ  สุภาพาบ บัญชีบัณฑิต 02-05-030 คนงานท่ัวไป - 02-05-030 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

94 ว่าง - 24-1-05-2103-004 หน.ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบ ารุง ต้น 24-1-05-2103-004 หน.ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบ ารุง ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานช่าง) (นักบริหารงานช่าง) (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

95 นายวีรชัย   จันทร์เพ็ญ วิศวกรรมศาสตร 24-1-05-3701-001 วิศวกรโยธา ชก. 24-1-05-3701-001 วิศวกรโยธา ชก. 448,920  - 5,760 454,680

บัณฑิต (37,410 x 12) (480 x 12)

96 นายอีลีย๊ะห์ เวาะเย็ง ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-05-4101-011 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-05-4101-011 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 138,120 - - 138,120

(สารสนเทศศึกษา) (11,510 x 12)

97 ว่าง - 24-1-05-4701-001 นายช่างโยธา ปง./ชง. 24-1-05-4701-001 นายช่างโยธา ปง./ชง. 297,900  - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

98 นายวัชรินทร์  หลงราม ปวส. 24-1-05-4701-005 นายช่างโยธา อส. 24-1-05-4701-005 นายช่างโยธา อส. 356,160 - - 356,160

ช่างก่อสร้าง (29,680 x 12)

99 นายวัชรินทร์  ป่ินทอง ปวส. 24-1-05-4701-006 นายช่างโยธา ชง. 24-1-05-4701-006 นายช่างโยธา ชง. 307,920 - - 307,920

การก่อสร้าง (25,660 x 12)

100 ว่าง - 24-1-05-4701-007 นายช่างโยธา ปง./ชง. 24-1-05-4701-007 นายช่างโยธา ปง./ชง. 297,900  - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบ ารุง

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 112         



กองช่าง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

ลูกจ้างประจ า

101 นายสุรเชษฐ์  เปรมปรีดี ม.3 17 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 17 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 499,320 - - 499,320

(41,610 x 12)

102 นายจ ารัส  ปาระณะ ปวท. 34 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 34 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 445,560 - 31,800 477,360

เกษตรกรรม (37,130 x 12) (2,650 x 12)

103 นายอ านวย  ไข่มุกข์ ป.6 40 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 40 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 369,480 - - 369,480

(30,790 x 12)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

104 ว่าง - 01-05-001 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 01-05-001 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 138,000 - (ว่างเดิม)

(11,500 x 12) 138,000

105 นายมะยีดี  สะนิ ม.3 01-05-006 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-006 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 308,040  -  - 308,040

(25,670 x 12)

106 นายซูไอดิง  อาแวกะจิ ป.6 01-05-007 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-007 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 310,920  -  - 310,920

(25,910 x 12)

107 นายซาเร เจ๊ะหามะ ประถมศึกษา 01-05-008 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-008 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 180,000  -  - 180,000

(15,000 x 12)

108 นายปรัชญา  ทรัพย์คง ม.3 01-05-009 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-009 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 297,600  - - 297,600

(24,800 x 12)

109 นายสมยศ  ปาณียะ ปวส. 01-05-010 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-010 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 297,360  - - 297,360

ช่างยนต์ (24,780 x 12)

110 ว่าง - 01-05-011 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-011 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 180,000  - - 180,000

(15,000 x 12)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 113         



กองช่าง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

111 นายอดุลย์  ค ามีชา ป.6 01-05-012 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-012 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 264,240  -  - 264,240

(22,020 x 12)

112 นายอาหะมะ  บินเปาะจิ ป.6 01-05-013 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-013 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 254,400  -  - 254,400

(21,200 x 12)

113 นายบุณยา  เยะวาแต - 01-05-014 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-014 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 225,960  -  - 225,960

(18,830 x 12)

114 นายมะนารี บือราเฮง - 01-05-015 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-015 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 187,200  -  - 187,200

(15,600 x 12)

115 นายมะนุซี  เจะอาลี ป.6 01-05-016 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 01-05-016 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดหนัก - 187,200 - - 187,200

(15,600 x 12)

116 นายนิยม  จีนจันทร์ ป.6 01-05-017 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-017 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 264,120 - - 264,120

(22,010 x 12)

117 นายเจริญ  ทองหมุน ป.6 01-05-018 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-018 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 310,320 - - 310,320

(25,860 x 12)

118 นายปกรณ์  เอียดเล็ก ม.3 01-05-019 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-019 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 313,920 - - 313,920

(26,160 x 12)

119 นายอิบรอเฮง  ซันตี ม.6 01-05-020 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-020 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 316,680 - - 316,680

(26,390 x 12)

120 นายรอสลาม  ดือราแม ศิลปศาสตรบัณฑิต 01-05-021 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-021 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 254,520 - - 254,520

(21,210 x 12)

121 นายอาสมิง เจ๊ะอาลี ป.6 01-05-022 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-022 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 180,000 - - 180,000

(15,000 x 12)

122 นายรุสลี  ดะอาลี อนุปริญญา 01-05-023 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-023 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 303,240 - - 303,240

เทคโนโลยีรถยนต์ (25,270 x 12)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 114         



กองช่าง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

123 นายนรา  เดชโรจน์หิรัญ ม.6 01-05-024 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-024 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 232,560 - - 232,560

(19,380 x 12)

124 นายวอน  เทพก าเหนิด ป.6 01-05-025 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 01-05-025 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 238,440 - - 238,440

(19,870 x 12)

125 นายมารซูกี  นิและ ศิลปศาสตรบัณฑิต 01-05-026 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา - 01-05-026 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา - 162,960 - - 162,960

(13,580 x 12)

126 นายธนากรณ์  แดงยามู ปวส. 01-05-027 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา - 01-05-027 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดเบา - 151,080 - 8,340 159,420

(12,590 x 12) (695 x 12)

127 นายยาฟรีเด็น  ตาเละ ป.6 01-05-028 พนักงานขับรถยนต์ - 01-05-028 พนักงานขับรถยนต์ - 196,920 - - 196,920

(16,410 x 12)

พนักงานจ้างท่ัวไป

128 น.ส.อามีนดา  ดะเล็ง ศิลปศาสตรบัณฑิต 02-05-031 คนงานท่ัวไป - 02-05-031 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

129 นายรีซูวัน  ปูเต๊ะ รัฐประศาสนศาสตร 02-05-032 คนงานท่ัวไป - 02-05-032 คนงาน - 108,000 - - 108,000

บัณฑิต (9,000 x 12)

130 น.ส.รุสนานี  อาแซ 02-05-033 คนงานท่ัวไป - 02-05-033 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

131 น.ส.สุรัยญา  อาลี บริหารธุรกิจบัณฑิต 02-05-034 คนงานท่ัวไป - 02-05-034 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

132 น.ส.อัสมะ จาแจ บริหารธุรกิจบัณฑิต 02-05-035 คนงานท่ัวไป - 02-05-035 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

133 ว่าง - 02-05-036 คนงานท่ัวไป - 02-05-036 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 115         



กองช่าง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

134 น.ส.สารีนา  สามเสา การศึกษาบัณฑิต 02-05-037 คนงานท่ัวไป - 02-05-037 คนงาน - 108,000 - - 108,000

กศ.บ. (9,000 x 12)

135 น.ส.นูไลอีลา  เปาะจิ บริหารธุรกิจบัณฑิต 02-05-038 คนงานท่ัวไป - 02-05-038 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

136 น.ส.รุสนาเดีย  มะตาเห รัฐประศาสนศาสตร 02-05-039 คนงานท่ัวไป - 02-05-039 คนงาน - 108,000 - - 108,000

บัณฑิต (9,000 x 12)

137 น.ส.แวซูไฮลา  เจะเงาะ ศิลปศาสตรบัณฑิต 02-05-040 คนงานท่ัวไป - 02-05-040 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

138 นายอิมรัม  มะเด็ง - 02-05-041 คนงานท่ัวไป - 02-05-041 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

139 น.ส.โนรฮายาตี มะยิด ปวส.การบัญชี 02-05-042 คนงานท่ัวไป - 02-05-042 คนงาน - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

140 นายศรายุทธ  นุกูลสุวรรณ วิศวกรรมศาสตร 24-1-05-2103-005 หน.ฝ่ายส ารวจและออกแบบ ต้น 24-1-05-2103-005 หน.ฝ่ายส ารวจและออกแบบ ต้น 548,880 18,000 6,360 573,240

บัณฑิต (นักบริหารงานช่าง) (นักบริหารงานช่าง) 45,740 x 12) (1,500 x 12) (530 x 12)

141 นายธนพล  พัฒนภักดี วิศวกรรมศาสตร 24-1-05-3701-002 วิศวกรโยธา ชก. 24-1-05-3701-002 วิศวกรโยธา ชก. 288,120  - 7,680 295,800

บัณฑิต (24,010 x 12) (640 x 12)

142 นายชาคริต  วิชัยยุทธ์ิ สถาปัตยกรรม 24-1-05-3702-001 สถาปนิก ชก. 24-1-05-3702-001 สถาปนิก ชก. 475,560  -  - 475,560

ศาสตรบัณฑิต (39,630 x 12)

143 ว่าง - 24-1-05-4701-002 นายช่างโยธา ปง./ชง. 24-1-05-4701-002 นายช่างโยธา ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

144 ว่าง - 24-1-05-4701-003 นายช่างโยธา ปง./ชง. 24-1-05-4701-003 นายช่างโยธา ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

ฝ่ายส ารวจและออกแบบ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 116         



กองช่าง

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

145 นายบันเทิง  เทพษร ปวส. 24-1-05-4703-001 นายช่างส ารวจ อส. 24-1-05-4703-001 นายช่างส ารวจ อส. 442,320  - 7,800 450,120

ก่อสร้าง (36,860 x 12) (650 x 12)

ลูกจ้างประจ า

146 นายบุญเลิศ  เสตะจิต ปวช. ช่างเทคนิค 10 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 10 พนักงานขับเคร่ืองจักรกลขนาดกลาง - 445,560  - 27,660 473,220

สถาปัตยกรรม (37,130 x 12) (2,305 x 12)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

147 ว่าง - 01-05-044 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 01-05-044 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ - 138,000 - - 138,000

(11,500 x 12)

148 ว่าท่ีร้อยตรีอารีฟ  จิการะจิ วิศวกรรมศาสตร 01-05-002 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 01-05-002 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 143,520  - - 143,520

บัณฑิต (11,960 x 12)

149 นายมูฮัมมัดซัลมีย์ อาแว ปวส. 01-05-003 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 01-05-003 ผู้ช่วยนายช่างโยธา - 138,000 - - 138,000

การก่อสร้าง (11,500 x 12)

150 ว่าง - 01-05-045 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ - 01-05-045 ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ - 138,000 - (ว่างเดิม)

(11,500 x 12) 138,000

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 117         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

151 นายซัมซูดิน รอเซะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-2104-001 ผู้อ านวยการกองสาธารณสุข กลาง 24-1-06-2104-001 ผู้อ านวยการกองสาธารณสุข กลาง 628,440 67,200 82,080 777,720

บัณฑิต (นักบริหารงานสาธารณสุขและ (นักบริหารงานสาธารณสุขและ (52,370 x 12) (5,600 x 12) (6,840 x 12)

ส่ิงแวดล้อม) ส่ิงแวดล้อม)

152 ว่าง - 24-1-06-2104-002 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข ต้น 24-1-06-2104-002 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานสาธารณสุขและ (นักบริหารงานสาธารณสุขและ (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

ส่ิงแวดล้อม) ส่ิงแวดล้อม)

153 น.ส.พิมพิลักษณ์ เขียวจีน วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3101-010 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 24-1-06-3101-010 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 180,720 - - 180,720

(วิทยาการคอมพิวเตอร์) (15,060 x 12)

154 ว่าง - 24-1-06-3106-003 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก./ชก. 24-1-06-3106-003 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

155 นายบุญอนันต์ จันทร์วิไชย วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-001 นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-001 นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 227,400 - - 227,400

(18,950 x 12)

156 นายรวมศักด์ิ หวันสบูดิน วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-002 นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-002 นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 356,160 - 3,480 359,640

(29,680 x 12) (290 x 12)

157 ว่าง - 24-1-06-3601-003 นักวิชาการสาธารณสุข ปก./ชก. 24-1-06-3601-003 นักวิชาการสาธารณสุข ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

158 น.ส.อามานี สุยี วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-004 นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-004 นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 243,840 - - 243,840

(กายภาพบ าบัด) (20,320 x 12)

159 นายมะรีเพ็ง หะยีสาและ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-001 พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-001 พยาบาลวิชาชีพ ชก. 557,880 42,000 30,073 629,953

บัณฑิต (46,490 x 12) (3,500 x 12) (2,506.05 x 12)

160 น.ส.อามาณี ลุโบะกาแม พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-002 พยาบาลวิชาชีพ ปก. 24-1-06-3602-002 พยาบาลวิชาชีพ ปก. 233,760 - - 233,760

บัณฑิต (19,480 x 12)

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

ฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 118         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

161 น.ส.มีรา แมดิงแว ประกาศนียบัตร 24-1-06-3602-003 พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-003 พยาบาลวิชาชีพ ชก. 659,520 42,000 52,728 754,248

พยาบาลศาสตร์ (54,960 x 12) (3,500 x 12) (4,394 x 12)

162 ว่าง - 24-1-06-3602-004 พยาบาลวิชาชีพ ปก./ชก. 24-1-06-3602-004 พยาบาลวิชาชีพ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

163 ว่าง - 24-1-06-3602-005 พยาบาลวิชาชีพ ปก./ชก. 24-1-06-3602-005 พยาบาลวิชาชีพ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

164 ว่าง - 24-1-06-3602-006 พยาบาลวิชาชีพ ปก./ชก. 24-1-06-3602-006 พยาบาลวิชาชีพ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

165 ว่าง - 24-1-06-3603-001 นักกายภาพบ าบัด ปก./ชก. 24-1-06-3603-001 นักกายภาพบ าบัด ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

166 ว่าง - 24-1-06-3616-001 นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก./ชก. 24-1-06-3616-001 นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

167 ว่าง - 24-1-06-3616-002 นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก./ชก. 24-1-06-3616-002 นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

168 ว่าง - 24-1-06-3616-003 นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก./ชก. 24-1-06-3616-003 นักฉุกเฉินการแพทย์ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

169 น.ส.สุภาวิดา ขุนอ าไพ ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-06-4101-014 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-06-4101-014 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 140,400 - - 140,400

(11,700 x 12)

170 น.ส.นูรีตา ยะโกะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-4101-018 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-06-4101-018 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 138,120 - - 138,120

(ชีววิทยาประยุกต์) (11,510 x 12)

171 ว่าง - 24-1-06-4101-019 เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. 24-1-06-4101-019 เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

172 ว่าง - 24-1-06-4601-001 เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง./ชง. 24-1-06-4601-001 เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง./ชง. 297,900 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 119         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

173 ว่าง - 01-06-002 ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์ - 01-06-002 ผู้ช่วยนักวิชาการคอมพิวเตอร์ - 180,000 - - (ว่างเดิม)

(15,000 x 12) 180,000

174 ว่าง - 01-06-003 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ - 01-06-003 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ - 138,000 - - (ว่างเดิม)

(11,500 x 12) 138,000

175 ว่าง - 01-06-004 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ - 01-06-004 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ - 138,000 - - (ว่างเดิม)

(11,500 x 12) 138,000

176 ว่าง - 01-06-005 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ - 01-06-005 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานฉุกเฉินการแพทย์ - 138,000 - - (ว่างเดิม)

(11,500 x 12) 138,000

177 ว่าง - 01-06-006 พนักงานขับรถยนต์ - 01-06-006 พนักงานขับรถยนต์ - 112,800 - - (ว่างเดิม)

(9,400 x 12) 112,800

178 ว่าง - 01-06-007 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) - 01-06-007 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) - 112,800 - - (ว่างเดิม)

(9,400 x 12) 112,800

179 ว่าง - 01-06-008 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) - 01-06-008 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) - 112,800 - - (ว่างเดิม)

(9,400 x 12) 112,800

180 ว่าง - 01-06-009 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) - 01-06-009 พนักงานขับรถยนต์ (รถพยาบาลฉุกเฉิน) - 112,800 - - (ว่างเดิม)

(9,400 x 12) 112,800

181 ว่าง - 24-1-06-2104-003 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมส่ิงแวดล้อม ต้น 24-1-06-2104-003 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมส่ิงแวดล้อม ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานสาธารณสุขและ (นักบริหารงานสาธารณสุขและ (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

ส่ิงแวดล้อม) ส่ิงแวดล้อม)

182 น.ส.ปิยนุช ไมมะหาด วิทยาศาสตร 24-1-06-3607-001 นักวิชาการส่ิงแวดล้อม ปก. 24-1-06-3607-001 นักวิชาการส่ิงแวดล้อม ปก. 180,720 - - 180,720

บัณฑิต 15,060 x 12)

ฝ่ายส่งเสริมส่ิงแวดล้อม

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 120         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

183 น.ส.อรุณี รัตนะ ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-06-4101-020 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-06-4101-020 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 138,120 - - 138,120

(11,510 x 12)

184 ว่าง - 24-1-06-4601-002 เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง./ชง. 24-1-06-4601-002 เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง./ชง. 297,900 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

185 นายรุสลัน ยะโย ม.ปลาย 01-06-001 พนักงานขับรถยนต์ (รถสุขาเคล่ือนท่ี) - 01-06-001 พนักงานขับรถยนต์ (รถสุขาเคล่ือนท่ี) - 112,800 - - 112,800

(9,400 x 12)

พนักงานจ้างท่ัวไป

186 ว่าง - 02-06-010 คนงานประจ ารถสุขาเคล่ือนท่ี - 02-06-010 คนงานประจ ารถสุขาเคล่ือนท่ี - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12)

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 121         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

187 นางชนิศา ไชยประดิษฐ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-005(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-005(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 702,720 - 40,200 742,920

(58,560 x 12) (3,350 x 12) (เงินอุดหนุน)

188 น.ส.นาซีเราะห์ สาและ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-006(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-006(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 342,720 - 7,338 350,058

บัณฑิต (28,560 x 12) (611.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

189 ว่าง - - - - 24-1-06-4101-024(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

190 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-012(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

191 นายทรงฤทธ์ิ จันทร์แดง สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-007(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-007(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 475,560 - 11,880 487,440

บัณฑิต (39,630 x 12) (990 x 12) (เงินอุดหนุน)

192 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-135(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

193 นางมารีดา ฮัจญีหมัดสกุล พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-007(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-007(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 514,680 42,000 5,400 562,080

บัณฑิต (42,890 x 12) (3,500 x 12) (450 x 12) (เงินอุดหนุน)

194 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-011(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

195 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-136(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

196 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-137(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

197 นางมยุรา เบญจมามาศ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-008(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-008(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 597,960 42,000 15,072 655,032

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (49,830 x 12) (3,500 x 12) (1,256 x 12) (เงินอุดหนุน)

198 น.ส.อารีนา เจ๊ะแม พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-009(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-009(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 12,648 490,368

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (1,054 x 12) (เงินอุดหนุน)

199 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-212(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

200 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-003(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

อ าเภอสุไหงโก-ลก

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัวกลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลปาเสมัส (ขนาดใหญ่)

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 122         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

201 นายสันต์ พรมสร สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-008(ถ) ผอ.รพ.สต (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-008(ถ) ผอ.รพ.สต (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 608,040 - 28,800 636,840

บัณฑิต (50,670 x 12) (2,400 x 12) (เงินอุดหนุน)

202 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-138(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

203 ว่าง - - - - 24-1-06-4101-025(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

204 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-013(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

205 น.ส.ฝนทิพย์ พันธ์โภชน์ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-009(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-009(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 276,960 - - 276,960

บัณฑิต (23,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

206 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-139(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

207 นายพลสันต์ อักษรนิตย์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-010(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-010(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 - 477,720

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

208 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-012(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

209 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-140(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

210 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-141(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

211 น.ส.มาริสา มะอาแซ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-011(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-011(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 455,520 42,000 - 497,520

บัณฑิต (37,960 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

212 นายนิฟัยรุส สมานกุลวงศ์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-012(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-012(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

213 น.ส.สุปรานี ยูโซะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-013(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-013(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 12,036 496,356

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (1,003 x 12) (เงินอุดหนุน)

214 น.ส.ซูไฮลา ลีเดร์ การแพทย์แผนไทย 24-1-06-3605-001(ถ) แพทย์แผนไทย ชก. 24-1-06-3605-001(ถ) แพทย์แผนไทย ชก. 229,920 42,000 - 271,920

บัณฑิต (19,160 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลมูโนะ (ขนาดใหญ่)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 123         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

215 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-142(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

216 นางนูรือมา มะแซ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-010(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-010(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 522,960 - 23,418 546,378

(43,580 x 12) (1,951.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

217 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-014(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

218 น.ส.ลลิศรา ยอดเงิน สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-013(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-013(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 382,560 - 15,888 398,448

บัณฑิต (31,880 x 12) (1,324 x 12) (เงินอุดหนุน)

219 น.ส.ซูรีตา ดาโอะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-014(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-014(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 462,240 42,000 - 504,240

บัณฑิต (38,520 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

220 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-013(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

221 นางนูรอยนี อูมา วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-011(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-011(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 455,520 - 11,760 467,280

(37,960 x 12) (980 x 12) (เงินอุดหนุน)

222 น.ส.ซีเนีย ซูลรอหมัด วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-012(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-012(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 402,720 - 14,526 417,246

(สาธารณสุขศาสตร์) (33,560 x 12) (1,210.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

223 น.ส.นูวานี มามะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-015(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-015(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

224 น.ส.โนรียา บินอูเซ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-016(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-016(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 12,216 489,936

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (1,018 x 12) (เงินอุดหนุน)

225 น.ส.ปาซีลา ยูนุ๊ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-017(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-017(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 10,890 501,810

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (907.5 x 12) (เงินอุดหนุน)

226 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-004(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลปูโยะ (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 124         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

227 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3602-043(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. - - - (ปรับเกล่ีย)

228 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-143(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

229 ว่าง - - - -  24-1-06-4101-026(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

230 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-015(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

231 นายพิชิตชัย เจ๊ะมะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-014(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-014(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 282,600 - - 282,600

(23,550 x 12) (เงินอุดหนุน)

232 นางณิชนันทน์ สาแล๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-018(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-018(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 659,520 42,000 25,170 726,690

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (54,960 x 12) (3,500 x 12) (2,097.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

233 น.ส.เดียนา มะนอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-020(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-020(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

234 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-014(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

235 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-144(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

236 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-145(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

237 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-146(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

238 นางวารุณี หะยีเจะอาแว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-019(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-019(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 531,360 42,000 5,040 578,400

บัณฑิต (44,280 x 12) (3,500 x 12) (420 x 12) (เงินอุดหนุน)

239 น.ส.นิอาซีซะห์ เจ๊ะอาลี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-021(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-021(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

240 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-005(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านกวาลอซีรา (ขนาดใหญ่)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 125         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

241 นางฟารีดะห์ ฮาแวมาเนาะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-015(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-015(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 702,720 - 53,178 755,898

บัณฑิต (58,560 x 12) (4,431.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

242 น.ส.สุรียานี สาเมาะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-016(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-016(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 329,760 - - 329,760

(27,480 x 12) (เงินอุดหนุน)

243 ว่าง - - - -  24-1-06-4101-027(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

244 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-016(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

245 นางอาอีเซาะห์ กาแต พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-024(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-024(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 531,360 42,000 5,280 578,640

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (44,280 x 12) (3,500 x 12) (440 x 12) (เงินอุดหนุน)

246 น.ส.รูสดา ลาสะมะแม ปวส. สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-001(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-001(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 176,160 - - 176,160

(ทันตสาธารณสุข) (14,680 x 12) (เงินอุดหนุน)

247 นางประจิกศักด์ิ เพชรช่วย พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-022(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-022(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 702,720 42,000 16,200 760,920

บัณฑิต (58,560 x 12) (3,500 x 12) (1,350 x 12) (เงินอุดหนุน)

248 นางศันสนีย์ นินนาทพงศ์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-023(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-023(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 506,520 42,000 - 548,520

บัณฑิต (42,210 x 12) (3,500 x 12) ( x 12) (เงินอุดหนุน)

249 นางนูรีฮัน มะเซ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-025(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-025(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 7,080 491,400

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (590 x 12) (เงินอุดหนุน)

250 นายมะทรี มะลี ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-003(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-003(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 453,480 - 16,320 469,800

สาธารณสุขศาสตร์ (37,790 x 12) (1,360 x 12) (เงินอุดหนุน)

251 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-006(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

อ าเภอบาเจาะ

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลลุโบะสาวอ (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 126         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

252 นายอาหมัดซายดี มิงซู สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-017(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-017(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 628,440 - 22,560 651,000

บัณฑิต (52,370 x 12) (1,880 x 12) (เงินอุดหนุน)

253 น.ส.พาตู สะรีบู วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-018(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-018(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 299,640 - - 299,640

(24,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

254 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-017(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

255 นายอาหามะ เจ๊ะโซะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-026(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-026(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 557,880 42,000 23,040 622,920

บัณฑิต (46,490 x 12) (3,500 x 12) (1,920 x 12) (เงินอุดหนุน)

256 นางยูในนะห์ เปาะสูอาแว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-027(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-027(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 557,880 42,000 6,480 606,360

บัณฑิต (46,490 x 12) (3,500 x 12) (540 x 12) (เงินอุดหนุน)

257 นางแวฮาสือหม๊ะ ดอเลาะ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-004(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-004(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 264,480 - - 264,480

(สาธารณสุขชุมชน) (22,040 x 12) (เงินอุดหนุน)

258 น.ส.พอตีเมาะ ยามา ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-002(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-002(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 207,720 - - 207,720

(ทันตสาธารณสุข) (17,310 x 12) (เงินอุดหนุน)

259 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-147(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

260 น.ส.นูรไซนี มาหามะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-028(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-028(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 539,880 42,000 19,800 601,680

บัณฑิต (44,990 x 12) (3,500 x 12) (1,650 x 12) (เงินอุดหนุน)

261 น.ส.อามานี อารง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-029(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-029(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 - 490,920

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

262 น.ส.รอฮานี สินแส พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-030(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-030(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 - 451,320

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

263 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-007(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลกาเยาะมาตี (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 127         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

264 นายวิทยา ไชยลาภ สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-019(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-019(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 702,720 - 27,720 730,440

(บริหารสาธารณสุข) (58,560 x 12) (2,310 x 12) (เงินอุดหนุน)

265 น.ส.ฮาซาร์มี ดือรานิง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-022(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-022(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 293,880 - - 293,880

(สาธารณสุขชุมชน) (24,490 x 12) (เงินอุดหนุน)

266 น.ส.เฮนด์ เต๊ะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-020(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-020(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - - 311,640

(25,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

267 น.ส.ต่วนฮายาตี บูโด วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-021(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-021(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 293,880 - - 293,880

(24,490 x 12) (เงินอุดหนุน)

268 น.ส.ซูไวบะห์ นะยะอิ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-031(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-031(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

269 นายอิบรอเฮ็ม อูมาร์ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-005(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-005(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 296,760 - 8,322 305,082

สาธารณสุขศาสตร (24,730 x 12) (693.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

270 น.ส.นาดียะห์ มะสีละ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-023(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-023(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 249,480 - - 249,480

บัณฑิต (20,790 x 12) (เงินอุดหนุน)

271 นางซารีม๊ะ ปูเต๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-032(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-032(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 557,880 42,000 12,522 612,402

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (46,490 x 12) (3,500 x 12) (1,043.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

272 นางอาอีเสาะ สะมะแอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-033(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-033(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 539,880 42,000 6,480 588,360

บัณฑิต (44,990 x 12) (3,500 x 12) (540 x 12) (เงินอุดหนุน)

273 น.ส.พาอีซ๊ะ ยาลา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-034(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-034(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 402,720 42,000 - 444,720

บัณฑิต (33,560 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลปะลุกาสาเมาะ (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุขกลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 128         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

274 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-008(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

275 นางอิลฮัม มะเก๊ะ ปวส. (แพทย์แผนไทย) 24-1-06-4601-006(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-006(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 207,720 - - 207,720

(17,310 x 12) (เงินอุดหนุน)

276 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-148(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

277 น.ส.อาซูรา กูนิ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-024(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-024(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 389,400 - 14,220 403,620

(สาธารณสุขชุมชน) (32,450 x 12) (1,185 x 12) (เงินอุดหนุน)

278 ว่าง - - - -  24-1-06-4101-028(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

279 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-018(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

280 น.ส.นิลาตีพะ สาคอ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-025(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-025(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 329,760 - 8,526 338,286

บัณฑิต (27,480 x 12) (710.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

281 นายอุสมาน แมจิ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-035(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-035(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 522,960 42,000 19,920 584,880

บัณฑิต (43,580 x 12) (3,500 x 12) (1,660 x 12) (เงินอุดหนุน)

282 นายอับดุลฟาต๊ะ เซ็งเล๊าะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-036(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-036(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 - 431,400

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

283 นางกุสุมา อุ่ยสกุล พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-037(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-037(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 628,440 42,000 39,480 709,920

บัณฑิต (52,370 x 12) (3,500 x 12) (3,290 x 12) (เงินอุดหนุน)

284 นางนาฟีซัน ลอมา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-038(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-038(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 514,680 42,000 5,400 562,080

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (42,890 x 12) (3,500 x 12) (450 x 12) (เงินอุดหนุน)

285 นางอัสมะห์ สาและ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-039(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-039(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 483,120 42,000 - 525,120

บัณฑิต (40,260 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านเชิงเขา (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 129         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

286 น.ส.กุสุมา นินนาทพงศ์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-040(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-040(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 - 438,000

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

287 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-009(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

288 นายอับดุลรอซัก สะมะแอ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-026(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-026(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 702,720 - 36,450 739,170

บัณฑิต (58,560 x 12) (3,037.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

289 น.ส.อามีละห์ ยาลอ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-027(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-027(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 402,720 - 7,080 409,800

(33,560 x 12) (590 x 12) (เงินอุดหนุน)

290 ว่าง - - - -  24-1-06-4101-029(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

291 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-019(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

292 น.ส.ซูวัยดะห์ มูดอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-041(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-041(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 575,880 42,000 14,640 632,520

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (47,990 x 12) (3,500 x 12) (1,220 x 12) (เงินอุดหนุน)

293 น.ส.นาอีมะห์ อาแว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-042(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-042(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 369,480 42,000 - 411,480

บัณฑิต (30,790 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

294 นายตาลมีซี ดาโอะ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-007(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-007(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 483,000 - 10,920 493,920

สาธารณสุขศาสตร์ (40,250 x 12) (910 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

295 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-015(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

296 ว่าง - 24-1-06-3602-043(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก./ชก. - - -

297 น.ส.สุปราณี มะอุเซ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-044(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-044(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 483,120 42,000 7,080 532,200

บัณฑิต (40,260 x 12) (3,500 x 12) (590 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบาเระเหนือ (บ้านจ าปากอ) (ขนาดกลาง) 

ปรับเกล่ีย เลขต าแหน่งไป รพ.สต.กวาลอซีรา

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 130         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

298 น.ส.แวดะห์ แวอาแซ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-045(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-045(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 - 451,320

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

299 นายซูไฮดี เลาะกะอะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-046(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-046(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 - 438,000

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

300 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-010(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

301 นางเสาวนีย์ ปาวัล พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-047(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. 24-1-06-3602-047(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. 702,720 42,000 81,612 826,332

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (58,560 x 12) (3,500 x 12) (6,801 x 12) (เงินอุดหนุน)

302 นายมะซอและห์ สาและ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-028(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-028(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 702,720 - 58,848 761,568

บัณฑิต (58,560 x 12) (4,904 x 12) (เงินอุดหนุน)

303 ว่าง - - - -  24-1-06-4101-030(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

304 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-020(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

305 น.ส.นูรีดา อาแวเจ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-029(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-029(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 416,160 - 16,080 432,240

(34,680 x 12) (1,340 x 12) (เงินอุดหนุน)

306 นางรัชนี แวนาแว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-048(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-048(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 - 438,000

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

307 น.ส.กามีลา มะเระ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-030(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-030(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 389,400 - - 389,400

(32,450 x 12) (เงินอุดหนุน)

308 น.ส.นิลาตีฟา พงศารุจิรัตน์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-049(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-049(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 - 431,400

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

309 น.ส.สุไบด๊ะ สามะเด็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-050(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-050(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 490,800 42,000 - 532,800

บัณฑิต (40,900 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านบือเระ (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 131         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

310 นางนูรีดา หะมิ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-051(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-051(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 - 471,240

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

311 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-011(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

312 นางอัฮลาม มะดีเย๊าะ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-008(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-008(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 230,400 - - 230,400

(สาธารณสุขชุมชน) (19,200 x 12) (เงินอุดหนุน)

313 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-149(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

314 น.ส.รอยฮัน ยูโซะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-031(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-031(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - - 311,640

(25,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

315 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-021(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

316 น.ส.ฟาติน หะยีมะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-032(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-032(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 402,720 - 6,960 409,680

(33,560 x 12) (580 x 12) (เงินอุดหนุน)

317 นางรอฮายะห์ กะนอง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-052(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-052(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 566,880 42,000 12,120 621,000

บัณฑิต (47,240 x 12) (3,500 x 12) (1,010 x 12) (เงินอุดหนุน)

318 นางมานิดา มิงซู พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-053(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-053(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 575,880 42,000 21,480 639,360

บัณฑิต (47,990 x 12) (3,500 x 12) (1,790 x 12) (เงินอุดหนุน)

319 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-016(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

320 นายสัตยา คงวัฒนา วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-033(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-033(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 455,520 - 22,566 478,086

(37,960 x 12) (1,880.5 x 12) (เงินอุดหนุน)

321 น.ส.ปิยนุช อีตัน พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-054(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-054(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 522,960 42,000 13,614 578,574

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (43,580 x 12) (3,500 x 12) (1,134.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านคลอแระ (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 132         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

322 น.ส.พารีดะห์ มาโซ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-055(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-055(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 402,720 42,000 - 444,720

บัณฑิต (33,560 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

323 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-012(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

324 น.ส.นูรีซัน มะดาเจ๊ะเฮง ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-009(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-009(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 275,040 - - 275,040

สาธารณสุขศาสตร์ (22,920 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

325 นายคเณศ นาวารี สาธารณสุขศาสตรมหาบัณฑิต 24-1-06-3601-034(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-034(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 514,680 - 10,446 525,126

(สาธารณสุขชุมชน) (42,890 x 12) (870.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

326 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-150(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

327 ว่าง - - - -  24-1-06-4101-031(ถ) เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

328 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-022(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

329 น.ส.อัฟรีดา มะเซ็ง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-035(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-035(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - 7,038 318,678

(25,970 x 12) (586.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

330 น.ส.ซาวาตี กาจิ สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-036(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-036(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 221,640 - - 221,640

(ทันตสาธารณสุข) (18,470 x 12) (เงินอุดหนุน)

331 น.ส.อทิยา สุกุล พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-056(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-056(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 - 431,400

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

332 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-151(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

333 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-152(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

อ าเภอระแงะ

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านตอหลัง (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 133         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

334 น.ส.ภิชญาพร สายแก้ว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-057(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-057(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 539,880 42,000 36,096 617,976

บัณฑิต (44,990 x 12) (3,500 x 12) (3,008 x 12) (เงินอุดหนุน)

335 น.ส.บัซลีนะห์ แกมะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-058(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-058(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 10,920 482,160

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (910 x 12) (เงินอุดหนุน)

336 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-013(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

337 นายอาดือนัน ดอเลาะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-037(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-037(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 531,360 - 11,760 543,120

(สาธารณสุขชุมชน) (44,280 x 12) (980 x 12) (เงินอุดหนุน)

338 น.ส.มารียัม วาเต๊ะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-038(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-038(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 276,960 - - 276,960

(สาธารณสุขชุมชน) (23,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

339 ว่าง - - - -   24-1-06-4101-032(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

340 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-023(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

341 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-153(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

342 นางอัรรอฮะห์ มะเกะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-060(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-060(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 455,520 42,000 7,200 504,720

บัณฑิต (37,960 x 12) (3,500 x 12) (600 x 12) (เงินอุดหนุน)

343 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-017(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

344 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-154(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

345 น.ส.อริสสา อิสลามพิทักษ์กุล พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-059(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-059(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 6,960 465,120

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (580 x 12) (เงินอุดหนุน)

346 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-189(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

347 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-014(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านป่าไผ่ (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 134         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

348 น.ส.อุมเราะห์ เจ๊ะเร๊ะ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-010(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-010(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 239,640 - - 239,640

(สาธารณสุขศาสตร์) (19,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

349 ว่าท่ีร้อยตรีรุสลาน ยามา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-061(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. 24-1-06-3602-061(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. 442,320 42,000 10,602 494,922

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (883.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

350 น.ส.ต่วนซากีรา กูมูดอ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-039(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-039(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 276,960 - - 276,960

(23,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

351 ว่าง - - - -   24-1-06-4101-033(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

352 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-024(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

353 นางสาวนูรีฮา บาแย วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-040(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-040(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 349,320 - 6,960 356,280

(29,110 x 12) (580 x 12) (เงินอุดหนุน)

354 นายซูเพียน มะรง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-062(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-062(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 - 431,400

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

355 น.ส.ต่วนกูนอรือมา ซายอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-064(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-064(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 - 477,720

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

356 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-155(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

357 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-156(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

358 นางนัสรินทร์ ยีเร็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-063(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-063(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 498,600 42,000 6,360 546,960

บัณฑิต (41,550 x 12) (3,500 x 12) (530 x 12) (เงินอุดหนุน)

359 น.ส.ซอบา รีแว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-065(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-065(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

360 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-015(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านจุฬาภรณ์พัฒนา 5 (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว         กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 135         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

361 นางรอฮาโย หะยีหมัด สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-041(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-041(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 670,080 - 44,664 714,744

บัณฑิต (55,840 x 12) (3,722 x 12) (เงินอุดหนุน)

362 นางรุสนียา หะยีเจ๊ะเล๊าะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-042(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-042(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 323,760 - - 323,760

บัณฑิต (26,980 x 12) (เงินอุดหนุน)

363 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-034(ถ)   เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

364 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-025(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

365 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-157(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

366 นายอุสราน มะตาเฮ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-066(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-066(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

367 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-018(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

368 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-158(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

369 นางทัศนีย์ อุเซ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-067(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-067(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 506,520 42,000 13,320 561,840

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (42,210 x 12) (3,500 x 12) (1,110 x 12) (เงินอุดหนุน)

370 น.ส.รอซีตา สอเหาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-068(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-068(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 506,520 42,000 13,476 561,996

บัณฑิต (42,210 x 12) (3,500 x 12) (1,123 x 12) (เงินอุดหนุน)

371 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-213(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

372 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-016(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

กลุ่มบริหารสาธารณสุขกลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบองอ (ขนาดกลาง)

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 136         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

373 นายอับดุลเลาะ สาและ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-043(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-043(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 575,880 - 28,800 604,680

บัณฑิต (47,990 x 12) (2,400 x 12) (เงินอุดหนุน)

374 น.ส.นาซือเราะห์ แลแงแน วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-044(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-044(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - - 311,640

(25,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

375 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-035(ถ)   เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

376 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-026(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

377 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-159(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

378 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-160(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

379 น.ส.มุรนีย์ วาเด็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-069(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-069(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 422,640 42,000 - 464,640

บัณฑิต (35,220 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

380 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-161(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

381 น.ส.ฟาตีฮะห์ ยูโซ๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-070(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-070(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 - 451,320

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

382 นายนิรูสลาน แวนามะกัน พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-071(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-071(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 514,680 42,000 5,400 562,080

บัณฑิต (42,890 x 12) (3,500 x 12) (450 x 12) (เงินอุดหนุน)

383 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-017(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

384 ว่าง - - - - 24-1-06-4608-002(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านลาไม (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 137         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

385 นายมูฮัมหมัด อิบรอเห็น สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-045(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-045(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 506,520 - 10,920 517,440

บัณฑิต (42,210 x 12) (910 x 12) (เงินอุดหนุน)

386 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-162(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

387 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-036(ถ)   เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

388 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-027(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

389 น.ส.นูรอาซีฮา สะแวบาโง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-072(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-072(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 422,640 42,000 - 464,640

บัณฑิต (35,220 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

390 น.ส.รูซีตา หะมาแย พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-075(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-075(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 - 438,000

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

391 น.ส.อัยนาอ์ มะดือเระ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-011(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-011(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 221,280 - - 221,280

(สาธารณสุขชุมชน) (18,440 x 12) (เงินอุดหนุน)

392 น.ส.ฮัพฟัยรุส ตอรี ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-003(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-003(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 172,560 - - 172,560

(ทันตสาธารณสุข) (14,380 x 12) (เงินอุดหนุน)

393 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-163(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

394 นางฮัษณี กาเซ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-073(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-073(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 402,720 42,000 - 444,720

บัณฑิต (33,560 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

395 นายไบรฮัน ซารีแปเราะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-074(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-074(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

396 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-018(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านกาลิซา (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 138         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

397 นางนิด๊ะห์ ดือเร๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-076(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. 24-1-06-3602-076(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. 522,960 42,000 25,128 590,088

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (43,580 x 12) (3,500 x 12) (2,094 x 12) (เงินอุดหนุน)

398 น.ส.สุกัญญา อารง สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-046(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-046(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 288,120 - - 288,120

(สาธารณสุขชุมชน) (24,010 x 12) (เงินอุดหนุน)

399 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-037(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

400 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-028(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

401 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-164(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

402 น.ส.เจะยาวารียะห์ ลาเต๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-077(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-077(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 402,720 42,000 - 444,720

บัณฑิต (33,560 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

403 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-019(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

404 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-165(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

405 น.ส.ซาอีย๊ะ เจ๊ะม๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-078(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-078(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 - 451,320

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

406 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-190(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

407 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-214(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

408 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-019(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลกาหน๊ัวะ (กาลิซา) (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 139         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

409 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-166(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

410 นายฮัสนาน หะยีเจ๊ะเล๊าะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-047(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-047(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 305,640 - - 305,640

บัณฑิต (25,470 x 12) (เงินอุดหนุน)

411 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-038(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

412 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-029(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

413 นายมะรอซา กูโน สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-048(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-048(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 462,240 - 24,360 486,600

บัณฑิต (38,520 x 12) (2,030 x 12) (เงินอุดหนุน)

414 น.ส.มาซีเต๊าะ สูแน พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-079(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-079(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 - 471,240

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

415 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-020(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

416 นางรอซีตา กูโน วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-049(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-049(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 329,760 - 7,092 336,852

(สาธารณสุขชุมชน) (27,480 x 12) (591 x 12) (เงินอุดหนุน)

417 นางวิลาสินี แวนามะกัน สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-050(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-050(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 442,320 - 3,480 445,800

บัณฑิต (36,860 x 12) (290 x 12) (เงินอุดหนุน)

418 นางฟาตีมะห์ ฮะยีอาซัน พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-080(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-080(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 575,880 42,000 41,058 658,938

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (47,990 x 12) (3,500 x 12) (3,421.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

419 นายมูคลิศ ยะยอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-081(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-081(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 - 471,240

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

420 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-020(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านเจ๊ะเก (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 140         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

421 นายเปายี เจะสือแต วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-051(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-051(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 548,880 - 28,944 577,824

(45,740 x 12) (2,412 x 12) (เงินอุดหนุน)

422 นางฮาบีบาห์ ยะโก๊ะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-052(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-052(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 548,880 - 14,064 562,944

บัณฑิต (45,740 x 12) (1,172 x 12) (เงินอุดหนุน)

423 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-039(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

424 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-030(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

425 น.ส.นูรฮายาตี มาลอบูงอ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-053(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-053(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 389,400 - 6,960 396,360

(32,450 x 12) (580 x 12) (เงินอุดหนุน)

426 น.ส.นูรจีฮาน มะเจ๊ะเงาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-082(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-082(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 - 477,720

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

427 น.ส.กาสือหม๊ะ ยูโซ๊ะ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-004(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-004(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 168,840 - - 168,840

(ทันตสาธารณสุข) (14,070 x 12) (เงินอุดหนุน)

428 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-167(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

429 น.ส.อารีย์ ด้วงเอ่ียม พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-083(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-083(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 557,880 42,000 22,128 622,008

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (46,490 x 12) (3,500 x 12) (1,844 x 12) (เงินอุดหนุน)

430 น.ส.ไอนี ลานง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-084(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-084(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 514,680 42,000 4,200 560,880

บัณฑิต (42,890 x 12) (3,500 x 12) (350 x 12) (เงินอุดหนุน)

431 นางซัลวา โตะมะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-085(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-085(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 - 451,320

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

432 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-021(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบาโงสะโต (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 141         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

433 นายอาติฟ หะยีอีแต วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-054(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-054(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 593,760 - 19,920 613,680

(49,480 x 12) (1,660 x 12) (เงินอุดหนุน)

434 น.ส.ซัลวา เงาะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-055(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-055(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 342,720 - - 342,720

(28,560 x 12) (เงินอุดหนุน)

435 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-040(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

436 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-031(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

437 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-168(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

438 นางสาวฮายาตี บือราเฮง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-086(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-086(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 498,600 42,000 - 540,600

บัณฑิต (41,550 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

439 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-021(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

440 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-169(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

441 น.ส.อาณา ไมหาญ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-087(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-087(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 10,506 461,826

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (875.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

442 น.ส.ยุสรอ อียง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-088(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-088(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

443 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-022(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

444 ว่าง - - - - 24-1-06-4601-027(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านซีโป (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 142         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

445 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3602-191(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

446 น.ส.อาราดา ดือรอซอบาตู สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-056(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-056(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - - 311,640

บัณฑิต (25,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

447 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-041(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

448 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-032(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

449 นายบัยฮากีม ยูโซ๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-089(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-089(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 422,640 42,000 10,638 475,278

บัณฑิต (35,220 x 12) (3,500 x 12) (886.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

450 น.ส.ไอนุง เจ๊ะหะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-090(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-090(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 422,640 42,000 - 464,640

บัณฑิต (35,220 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

451 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-022(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

452 น.ส.ฮาซามา ซูเด็ง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-057(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-057(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 299,640 - - 299,640

(24,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

453 นางอาสรีนา ดอเลาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-091(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-091(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 522,960 42,000 25,326 590,286

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (43,580 x 12) (3,500 x 12) (2,110.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

454 น.ส.ซูไวบะ ดาโอ๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-092(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-092(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 422,640 42,000 10,530 475,170

บัณฑิต (35,220 x 12) (3,500 x 12) (877.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

455 นางยาลีนา ดอเล๊าะ ปวส. สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-012(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-012(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 375,120 - 26,466 401,586

(31,260 x 12) (2,205.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

456 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-023(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลเฉลิม (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 143         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

457 นายอับดุลอาชิ อับดุลรอมัน สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-058(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-058(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 329,760 - 7,164 336,924

บัณฑิต (27,480 x 12) (597 x 12) (เงินอุดหนุน)

458 น.ส.นูรีฮัน สะมะแอ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-059(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-059(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 271,440 - - 271,440

(22,620 x 12) (เงินอุดหนุน)

459 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-042(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

460 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-033(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

461 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-170(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

462 นางพรรณี หะยีอูเซ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-094(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-094(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 506,520 42,000 13,362 561,882

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (42,210 x 12) (3,500 x 12) (1,113.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

463 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-023(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

464 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-171(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

465 นายนุมาน หะยีบูยา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-093(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-093(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 - 451,320

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

466 น.ส.พาซีลา ยายอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-095(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-095(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 376,080 42,000 - 418,080

บัณฑิต (31,340 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

467 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-215(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

468 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-024(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลมะรือโบตก (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 144         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

469 นายนิอาซิ นิจินิการี สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-060(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-060(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 670,080 - 33,912 703,992

มหาบัณฑิต (55,840 x 12) (2,826 x 12) (เงินอุดหนุน)

470 น.ส.ฟีรซา เง๊าะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-061(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-061(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 293,880 - 7,140 301,020

บัณฑิต (24,490 x 12) (595 x 12) (เงินอุดหนุน)

471 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-043(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

472 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-034(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

473 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-172(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

474 น.ส.สูไวบะห์ มะดีเย๊าะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-096(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-096(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 10,464 481,704

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (872 x 12) (เงินอุดหนุน)

475 นายมะรอยี เจ๊ะเต๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-097(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-097(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 - 451,320

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

476 น.ส.อาซีนูร์ ดือราซอ ปวส. สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-005(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-005(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 168,840 - - 168,840

(ทันตสาธารณสุข) (14,070 x 12) (เงินอุดหนุน)

477 นางมาริสา อับดุลเลาะห์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-098(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-098(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 608,040 42,000 6,480 656,520

บัณฑิต (50,670 x 12) (3,500 x 12) (540 x 12) (เงินอุดหนุน)

478 น.ส.สุไฮลา หะยีดือเระ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-099(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-099(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 - 477,720

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

479 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-025(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

480 ว่าง - - - - 24-1-06-4601-028(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านสะโล (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 145         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

481 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-173(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

482 นางนิติมา ดอเลาะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-062(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-062(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 329,760 - 21,150 350,910

(27,480 x 12) (1,762.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

483 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-044(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

484 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-035(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

485 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-174(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

486 นายเกษม พิธิวัฒน์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-100(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-100(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 382,560 42,000 10,602 435,162

บัณฑิต (31,880 x 12) (3,500 x 12) (883.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

487 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-024(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

488 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-175(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

489 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-176(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

490 นางทรรศนวรรณ ทองแผ่น พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-101(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-101(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 522,960 42,000 16,680 581,640

บัณฑิต (43,580 x 12) (3,500 x 12) (1,390 x 12) (เงินอุดหนุน)

491 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-192(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

492 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-026(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

อ าเภอรือเสาะ

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านนาโอน (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 146         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

493 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-177(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

494 นางพาตีมาตูซุรีย๊ะ มะมิง สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-063(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-063(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 429,240 - 11,496 440,736

(การคุ้มครองผู้บริโภคทางสาธารณสุข) (35,770 x 12) (958 x 12) (เงินอุดหนุน)

495 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-036(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

496 นางนลินี ขุนล่ า วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-064(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-064(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 442,320 - - 442,320

(36,860 x 12) (เงินอุดหนุน)

497 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-193(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

498 น.ส.ทัศนีม บินอูมา สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-065(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-065(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - - 311,640

บัณฑิต (25,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

499 นางฮาสม๊ะ เจะซอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-102(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-102(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 376,080 42,000 - 418,080

บัณฑิต (31,340 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

500 นายยะห์ยา บานีอัลมาฮ์มูดี วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-066(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-066(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 548,880 - 24,996 573,876

(45,740 x 12) (2,083 x 12) (เงินอุดหนุน)

501 น.ส.ฟาตีฮะ แวดอเล๊าะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-067(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-067(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 336,360 - - 336,360

บัณฑิต (28,030 x 12) (เงินอุดหนุน)

502 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-037(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านสาวอ (ขนาดเล็ก)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านมือและห์ (บ้านบือและห์) (ขนาดเล็ก)

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 147         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

503 นายซูเปียน อาแว สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-068(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-068(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 238,320 - - 238,320

บัณฑิต (19,860 x 12) (เงินอุดหนุน)

504 น.ส.กูซีมะห์ สะมะหะมะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-103(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-103(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 18,522 476,682

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (1,543.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

505 น.ส.สุฮายาตี จูมะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-069(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-069(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 293,880 - - 293,880

บัณฑิต (24,490 x 12) (เงินอุดหนุน)

506 น.ส.วารือดะห์ กาเจ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-104(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-104(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 - 471,240

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

507 นางนูรไอร์น๊ะห์ ดะมะ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-013(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 24-1-06-4601-013(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 429,240 - 3,600 432,840

สาธารณสุขศาสตร์ (35,770 x 12) (300 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

508 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-178(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

509 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-038(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

510 น.ส.พาตีเม๊าะ ตันหยงดาโอะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-070(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-070(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - 7,302 318,942

(25,970 x 12) (608.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

511 นางพวัญตี หามะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-105(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-105(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 462,240 42,000 - 504,240

บัณฑิต (38,520 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

512 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-179(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลเรียง (ขนาดเล็ก)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 148         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

513 นางศัณสนีย์ มะยิ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-106(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-106(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 557,880 42,000 24,666 624,546

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (46,490 x 12) (3,500 x 12) (2,055.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

514 น.ส.สุไวบะห์ ยุนุ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-071(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-071(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 506,520 - 9,660 516,180

(42,210 x 12) (805 x 12) (เงินอุดหนุน)

515 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-180(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

516 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-045(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

517 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-039(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

518 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-181(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

519 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-194(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

520 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-025(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

521 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-182(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

522 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-183(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

523 น.ส.ศันสนีย์ เจ๊ะมะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-107(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-107(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

524 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-195(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

525 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-027(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

526 นางสาวยามีนา มะแด วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-072(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-072(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 506,520 - 14,160 520,680

(สาธารณสุขชุมชน) (42,210 x 12) (1,180 x 12) (เงินอุดหนุน)

527 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-184(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านซือเลาะ (ขนาดกลาง)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านมะนังบันยัง (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 149         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

528 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-046(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

529 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-040(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

530 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-185(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

531 นายซาพี ดือราแม พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-108(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-108(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 10,650 461,970

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (887.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

532 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-026(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

533 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-186(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

534 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-187(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

535 น.ส.รุสนีตา สนิทกันภัย พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-109(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-109(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 317,520 42,000 - 359,520

บัณฑิต (26,460 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

536 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-196(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

537 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-028(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

538 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-188(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

539 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-189(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

540 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-047(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

541 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-041(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

542 นายมาหามะฟาริก ตาเละ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-073(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-073(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 323,760 - - 323,760

(26,980 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านบาโงกือเต๊ะ (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 150         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

543 น.ส.สีตีรอฮานา อาลี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-110(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-110(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 - 438,000

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

544 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-027(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

545 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-190(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

546 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-191(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

547 น.ส.นาอีม๊ะ เจะเลาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-111(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-111(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 - 438,000

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

548 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-197(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

549 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-029(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

550 นายอาซัน สะมะแอ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-074(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-074(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 548,880 - 8,514 557,394

(45,740 x 12) (709.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

551 น.ส.นูรียะห์ มะนอ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-075(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-075(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 311,640 - - 311,640

บัณฑิต (25,970 x 12) (เงินอุดหนุน)

552 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-048(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

553 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-042(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

554 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-192(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

555 น.ส.ฮารูวานี อาแว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-112(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-112(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 36,372 494,532

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (3,031 x 12) (เงินอุดหนุน)

556 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-028(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

557 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-193(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบาตง (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 151         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

558 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-194(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

559 น.ส.สาปียะห์ ยาสาและ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-113(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-113(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 422,640 42,000 - 464,640

บัณฑิต (35,220 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

560 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-198(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

561 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-030(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

562 น.ส.รูซีลา มาหะมะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-076(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-076(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 522,960 - 4,320 527,280

(43,580 x 12) (360 x 12) (เงินอุดหนุน)

563 นางนิรมาลย์ ดือราซอ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-077(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-077(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 362,640 - 4,170 366,810

(30,220 x 12) (347.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

564 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-049(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

565 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-043(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

566 น.ส.ซาบารียะห์ เจ๊ะฮิง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-078(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-078(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 288,120 - - 288,120

(24,010 x 12) (เงินอุดหนุน)

567 น.ส.ฮารีดา ยีมะยี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-116(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-116(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

568 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-029(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

569 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-195(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

570 นางมารียะห์ สะแต พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-114(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-114(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

571 น.ส.นูรีดา กาเดร์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-115(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-115(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 356,160 42,000 - 398,160

บัณฑิต (29,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านอูยิ (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 152         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

572 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-216(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

573 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-031(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

574 นางมาสือเต๊าะ บือราเฮง สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-079(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-079(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 702,720 - 42,264 744,984

(สาธารณสุขศาสตร์) (58,560 x 12) (3,522 x 12) (เงินอุดหนุน)

575 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-196(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

576 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-050(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

577 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-044(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

578 น.ส.ฟูซียะห์ เจ๊ะมะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-080(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-080(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 323,760 - - 323,760

(26,980 x 12) (เงินอุดหนุน)

579 น.ส.นุรมารี ยาเต็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-118(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-118(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 468,960 42,000 - 510,960

บัณฑิต (39,080 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

580 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-030(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

581 น.ส.มารียัม มะเกะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-081(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-081(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 282,600 - - 282,600

บัณฑิต (23,550 x 12) (เงินอุดหนุน)

582 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-197(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

583 นายฮัสบุลเลาะห์ แกต่อง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-117(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-117(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 10,938 469,098

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (911.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

584 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-199(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

585 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-032(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลลาโละ (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 153         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

586 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-198(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

587 นายอีบือราเฮง มือเส๊าะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-082(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-082(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 475,560 - 6,480 482,040

บัณฑิต (39,630 x 12) (540 x 12) (เงินอุดหนุน)

588 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-051(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

589 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-045(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

590 น.ส.อลัดดา แดเม๊าะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-083(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-083(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 293,880 - - 293,880

(สาธารณสุขชุมชน) (24,490 x 12) (เงินอุดหนุน)

591 นางมารียัม หะยีดาโอะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-119(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-119(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 514,680 42,000 27,300 583,980

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (42,890 x 12) (3,500 x 12) (2,275 x 12) (เงินอุดหนุน)

592 น.ส.รีซาห์ เจ๊ะมามะ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-014(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-014(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 352,080 - - 352,080

สาธารณสุขศาสตร์ (29,340 x 12) (เงินอุดหนุน)

593 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-199(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

594 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-200(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

595 นายกูคาร์มิล ไทรบุรี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-120(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-120(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 462,240 42,000 - 504,240

บัณฑิต (38,520 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

596 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-200(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

597 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-033(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านโคกสะตอ (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 154         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

598 นายภิโรสันต์ สามะ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-015(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 24-1-06-4601-015(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 539,880 - 33,774 573,654

สาธารณสุขศาสตร์ (44,990 x 12) (2,814.5 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

599 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-201(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

600 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-046(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

601 นางนาอีมะห์ สามะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-084(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-084(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 356,160 - - 356,160

(สาธารณสุขชุมชน) (29,680 x 12) (เงินอุดหนุน)

602 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-201(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

603 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-202(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

604 น.ส.นัจมี สาแมและ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-121(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-121(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 3,480 441,480

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (290 x 12) (เงินอุดหนุน)

605 นายสมหมาย สุกแสงทอง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-085(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-085(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 531,360 - 28,548 559,908

(44,280 x 12) (2,379 x 12) (เงินอุดหนุน)

606 น.ส.ฮามียะ คูแซ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-086(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-086(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 329,760 - 17,148 346,908

(สาธารณสุขชุมชน) (27,480 x 12) (1,429 x 12) (เงินอุดหนุน)

607 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-052(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

608 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-047(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านตายา (ขนาดเล็ก)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านยือราแป (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 155         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

609 นางมูนีเราะ ประมูลทรัพย์ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-087(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-087(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 323,760 - - 323,760

(สาธารณสุขชุมชน) (26,980 x 12) (เงินอุดหนุน)

610 น.ส.รอฮานา วาลี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-122(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-122(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 10,770 468,930

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (897.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

611 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-031(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

612 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-203(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

613 น.ส.นูรีดา เจะมะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-123(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-123(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 402,720 42,000 - 444,720

บัณฑิต (33,560 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

614 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-202(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

615 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-034(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

616 ว่าง - - - - 24-1-06-4608-003(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

617 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-204(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

618 นางนิซารีฟะห์ เจ๊ะมะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-088(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-088(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 597,960 - 32,640 630,600

(49,830 x 12) (2,720 x 12) (เงินอุดหนุน)

619 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-053(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

620 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-048(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

621 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-205(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

622 น.ส.ฮานีซะห์ แมเลาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-124(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-124(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 12,120 470,280

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (1,010 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านบูก๊ิตจือแร (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 156         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

623 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-032(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

624 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-206(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

625 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-207(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

626 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-203(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

627 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-204(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

628 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-035(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

629 นายนพดล คงสาม สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-089(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-089(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 531,360 - 13,320 544,680

บัณฑิต (44,280 x 12) (1,110 x 12) (เงินอุดหนุน)

630 น.ส.รีดาวาตี รือละ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-090(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-090(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 376,080 - 4,170 380,250

(31,340 x 12) (347.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

631 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-054(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

632 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-049(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

633 น.ส.นาสือเร๊าะ อาลี วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-091(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-091(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 276,960 - - 276,960

(23,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

634 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-208(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

635 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-205(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

636 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-209(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

637 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-206(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

638 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-207(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

639 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-036(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านบลูกาฮีเล (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 157         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

640 ว่าง - - - - 24-1-06-4608-004(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

641 นายอิสมะแอ ตาเละ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-016(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 24-1-06-4601-016(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 621,240 - 30,000 651,240

สาธารณสุขศาสตร์ (51,770 x 12) (2,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

642 น.ส.แวฆูลียะห์ แวอาแซ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-092(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-092(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 376,080 - 9,102 385,182

มหาบัณฑิต (31,340 x 12) (758.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

(บริหารสาธารณสุข)

643 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-055(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

644 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-050(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

645 นางซูไฮลา สอแล๊ะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-093(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-093(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 305,640 - - 305,640

(25,470 x 12) (เงินอุดหนุน)

646 นางนูไอนี นิยมเดชา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-127(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-127(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 - 431,400

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

647 นางสิริญญา สาและ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-006(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-006(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 259,440 - - 259,440

(ทันตสาธารณสุข) (21,620 x 12) (เงินอุดหนุน)

648 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-210(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

649 น.ส.ฮามีด๊ะ ขาเร็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-125(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-125(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 402,720 42,000 23,142 467,862

บัณฑิต (33,560 x 12) (3,500 x 12) (1,928.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

อ าเภอศรีสาคร

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านไอร์แยง (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 158         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

650 นายต่วนกูอัมรี ต่วนจอลง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-126(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-126(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 376,080 42,000 - 418,080

บัณฑิต (31,340 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

651 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-037(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

652 นางรุสมานี ศิริกุล ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-017(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-017(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 352,080 - 18,108 370,188

สาธารณสุขศาสตร์ (29,340 x 12) (1,509 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

653 น.ส.ซารีนา แวเจะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-094(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-094(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 593,760 - 29,520 623,280

มหาบัณฑิต (49,480 x 12) (2,460 x 12) (เงินอุดหนุน)

654 น.ส.นูไอนี มะยิ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-095(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-095(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 293,880 - - 293,880

(24,490 x 12) (เงินอุดหนุน)

655 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-056(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

656 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-051(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

657 น.ส.สายน๊ะ ดือมาน๊ิ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-096(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-096(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 342,720 - 7,980 350,700

(28,560 x 12) (665 x 12) (เงินอุดหนุน)

658 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-211(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

659 น.ส.นูราฮายาตี มะยูโซะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-128(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-128(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 10,470 441,870

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (872.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

660 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-212(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

661 นางฟัฎลีนา มามะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-129(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-129(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 483,120 42,000 11,820 536,940

บัณฑิต (40,260 x 12) (3,500 x 12) (985 x 12) (เงินอุดหนุน)

662 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-208(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านกลูบี (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 159         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

663 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-038(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

664 ว่าง - - - - 24-1-06-4608-005(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

665 นายวชิระ สาแม ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-018(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 24-1-06-4601-018(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 539,880 - 25,200 565,080

(สาธารณสุขชุมชน) (44,990 x 12) (2,100 x 12) (เงินอุดหนุน)

666 น.ส.สูไฮดา แลแดสรี วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-097(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-097(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 305,640 - - 305,640

(สาธารณสุขชุมชน) (25,470 x 12) (เงินอุดหนุน)

667 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-057(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

668 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-052(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

669 น.ส.มารียานี ฮารง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-098(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-098(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 342,720 - 7,326 350,046

(28,560 x 12) (610.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

670 น.ส.สินี ศรีสุวรรณ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-130(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก. 24-1-06-3602-130(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก. 354,840 - - 354,840

บัณฑิต (29,570 x 12) (เงินอุดหนุน)

671 น.ส.นูรีฮัน เจ๊ะเด็ง ปวส. สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-007(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-007(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 189,600 - - 189,600

(ทันตสาธารณสุข) (15,800 x 12) (เงินอุดหนุน)

672 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-213(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

673 น.ส.ฮาบีบ๊ะ สาและ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-131(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-131(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 475,560 42,000 24,636 542,196

บัณฑิต (39,630 x 12) (3,500 x 12) (2,053 x 12) (เงินอุดหนุน)

674 นายฮัมดี มะเกะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-132(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-132(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 - 431,400

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

675 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-039(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลตะมะยูง (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 160         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

676 นางฟัยรูส หะยีแวเด็ง ปวส. สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-019(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-019(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 324,360 - 9,180 333,540

(สาธารณสุขชุมชน) (27,030 x 12) (765 x 12) (เงินอุดหนุน)

677 น.ส.นูรฮายาตี มะรอนิง สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-099(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-099(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 548,880 - 27,240 576,120

บัณฑิต (45,740 x 12) ( x 12) (เงินอุดหนุน)

678 น.ส.แวฮายาตี แวดือราโอะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-100(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-100(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 305,640 - 6,858 312,498

(25,470 x 12) (571.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

679 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-058(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

680 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-053(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

681 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-214(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

682 นายเปาซี สามะอาลี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-133(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-133(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 10,206 448,206

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (850.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

683 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-033(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

684 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-215(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

685 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-216(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

686 น.ส.ฮานีซ๊ะ เต๊ะกาแซ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-134(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-134(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 498,600 42,000 24,276 564,876

บัณฑิต (41,550 x 12) (3,500 x 12) (2,023 x 12) (เงินอุดหนุน)

687 ว่าง - - - - 24-1-06-3602-209(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

688 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-040(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านลาเวง (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 161         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

689 นางรุจิเรข หนูรัตน์ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-101(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-101(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 593,760 - 28,386 622,146

มหาบัณฑิต (49,480 x 12) (2,365.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

690 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-217(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

691 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-054(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

692 น.ส.อาณิต้า ดามัน พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-136(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-136(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 10,668 468,828

มหาบัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (889 x 12) (เงินอุดหนุน)

693 น.ส.พาตีเมาะ เจ๊ะม๊ะ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-020(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-020(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 249,360 - - 249,360

(สาธารณสุขชุมชน) (20,780 x 12) (เงินอุดหนุน)

694 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-218(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

695 น.ส.นูร์ฮายาตี เจะนา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-135(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-135(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 468,960 42,000 10,746 521,706

บัณฑิต (39,080 x 12) (3,500 x 12) (895.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

696 นายมูฮ ามัดเนาอีม ราซิ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-102(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-102(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 468,960 - - 468,960

(สาธารณสุขชุมชน) (39,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

697 นางมิรันดา กาเทศ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-103(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-103(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 369,480 - 17,376 386,856

(สาธารณสุขชุมชน) (30,790 x 12) (1,448 x 12) (เงินอุดหนุน)

698 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-059(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

699 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-055(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านตืองอ (ขนาดกลาง)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านป่าไผ่ (ขนาดเล็ก)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 162         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

700 น.ส.ซาลซาบีลา อาบูซาแล วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-104(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-104(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 266,040 - - 266,040

(สาธารณสุขชุมชน) (22,170 x 12) (เงินอุดหนุน)

701 นายนิอับดุลเลาะ วาโมง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-137(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-137(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 409,320 42,000 10,608 461,928

บัณฑิต (34,110 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

702 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-034(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

703 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-219(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

704 นางอัญธิตา กอเดร์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-138(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-138(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 - 490,920

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

705 น.ส.โซนีรา ต่วนจอลง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-139(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก. 24-1-06-3602-139(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ปก. 422,640 - - 422,640

บัณฑิต (35,220 x 12) (เงินอุดหนุน)

706 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-041(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

707 ว่าง - - - - 24-1-06-4608-006(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

708 น.ส.อารยา กูมอ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-105(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-105(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 531,360 - 39,522 570,882

(44,280 x 12) (3,293.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

709 น.ส.มาซีเตาะ ตาเห สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-106(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-106(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 409,320 - 6,960 416,280

บัณฑิต (34,110 x 12) (580 x 12) (เงินอุดหนุน)

710 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-056(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

711 น.ส.ไซนับ แวดือราโอะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-107(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-107(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 276,960 - - 276,960

(สาธารณสุขชุมชน) (23,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านตามุง (ขนาดเล็ก)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 163         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

712 นางเพาซีย๊ะ วาหะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-141(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-141(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 522,960 42,000 27,126 592,086

บัณฑิต (43,580 x 12) (3,500 x 12) (2,260.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

713 น.ส.กูดา กูแต วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-108(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-108(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 356,160 - 9,066 365,226

(29,680 x 12) (755.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

714 น.ส.สุรีฮา มละมีเลาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-140(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-140(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 402,720 42,000 - 444,720

บัณฑิต (33,560 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

715 น.ส.หทัยรัตน์ สติรักษ์ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-109(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-109(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 531,360 - - 531,360

(44,280 x 12) (เงินอุดหนุน)

716 น.ส.ฮาซีหม๊ะ มะยาซิง สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-110(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-110(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 249,480 - - 249,480

บัณฑิต (20,790 x 12) (เงินอุดหนุน)

717 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-060(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

718 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-057(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

719 น.ส.ซัยนะ ดีแม สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-111(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-111(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 282,600 - - 282,600

บัณฑิต (23,550 x 12) (เงินอุดหนุน)

720 นางซูไนดะห์ ยุนุ๊ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-142(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-142(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 584,880 42,000 14,808 641,688

บัณฑิต (48,740 x 12) (3,500 x 12) (1,234 x 12) (เงินอุดหนุน)

721 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-035(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

722 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-220(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

อ าเภอเจาะไอร้อง

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบูก๊ิต (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 164         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

723 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-221(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

724 นางรอปีอ๊ะ กุเวกามา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-143(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-143(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 566,880 42,000 28,098 636,978

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (47,240 x 12) (3,500 x 12) (2,341.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

725 นายนิอาดิ แวอาลี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-144(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-144(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 13,452 497,772

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (1,121 x 12) (เงินอุดหนุน)

726 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-042(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

727 นายอุสมาน อาแว พยาบาลศาสตร 24-1-06-3601-112(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-112(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 548,880 - 47,124 596,004

มหาบัณฑิต (45,740 x 12) (3,927 x 12) (เงินอุดหนุน)

728 น.ส.ซูฮัยนี เจ๊ะโมะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-113(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-113(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 376,080 - 10,008 386,088

(31,340 x 12) (834 x 12) (เงินอุดหนุน)

729 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-061(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

730 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-058(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

731 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-222(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

732 น.ส.พัตมีซัม ตาเย๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-145(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-145(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 490,800 42,000 - 532,800

บัณฑิต (40,900 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

733 น.ส.สายธารา สุหลง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-146(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-146(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 10,482 468,642

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (873.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

734 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-036(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

735 นางต่วนหม๊ะ สาวนิ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-147(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-147(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 593,760 42,000 21,942 657,702

บัณฑิต (49,480 x 12) (3,500 x 12) (1,828.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านไอสะเตีย (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 165         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

736 น.ส.อาลิสา มาตาเอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-148(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-148(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 11,178 495,498

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (931.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

737 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-043(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

738 ว่าง - - - - 24-1-06-4608-007(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

739 น.ส.นูไอนี มะมิง สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-114(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-114(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 369,480 - - 369,480

บัณฑิต (30,790 x 12) (เงินอุดหนุน)

740 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-223(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

741 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-062(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

742 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-059(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

743 น.ส.อาวฟา ยีเฮ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-149(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-149(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 514,680 42,000 11,100 567,780

บัณฑิต (42,890 x 12) (3,500 x 12) (925 x 12) (เงินอุดหนุน)

744 นางฮานีฟะห์ เจ๊ะปูเต๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-150(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-150(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 422,640 42,000 12,114 476,754

บัณฑิต (35,220 x 12) (3,500 x 12) (1,009.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

745 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-037(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

746 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-224(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

747 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-225(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

748 นางฮาดีบ๊ะ แวอาลี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-151(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-151(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 566,880 42,000 21,360 630,240

บัณฑิต (47,240 x 12) (3,500 x 12) (1,780 x 12) (เงินอุดหนุน)

749 น.ส.ฮุสณีย์ แวกือจิ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-152(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-152(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 - 458,160

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

750 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-044(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านปีแนมูดอ (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 166         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

751 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3602-210(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

752 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-226(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

753 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-063(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

754 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-060(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

755 น.ส.นารีมัน วาโซ๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-153(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-153(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 11,040 495,360

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (920 x 12) (เงินอุดหนุน)

756 น.ส.รุสมีนี อาหะมะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-154(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-154(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 396,000 42,000 - 438,000

บัณฑิต (33,000 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

757 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-038(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

758 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-227(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

759 นางอาแอเสาะ ศรีริกานนท์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-155(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-155(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 539,880 42,000 17,520 599,400

บัณฑิต (44,990 x 12) (3,500 x 12) (1,460 x 12) (เงินอุดหนุน)

760 น.ส.ทูแวปลางี มะลี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-156(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-156(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

761 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-045(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

762 ว่าง - - - - 24-1-06-4608-008(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลมะรือโบออก (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 167         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

763 นายดานิช ดิงปาเนาะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-115(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-115(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 557,880 - 39,522 597,402

บัณฑิต (46,490 x 12) (3,293.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

764 น.ส.นูรีซัน สุหลง สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-116(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-116(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 342,720 - - 342,720

บัณฑิต (28,560 x 12) (เงินอุดหนุน)

765 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-064(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

766 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-061(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

767 นางซีหต๊ะ อาแวตาโละ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-117(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-117(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 429,240 - - 429,240

(35,770 x 12) (เงินอุดหนุน)

768 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-228(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

769 น.ส.โสภา นิลน้อย พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-157(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-157(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 - 490,920

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

770 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-229(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

771 น.ส.ซูเรียตี สุหลง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-158(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-158(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 389,400 42,000 6,654 438,054

บัณฑิต (32,450 x 12) (3,500 x 12) (554.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

772 น.ส.ฮัลยา อามิง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-159(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-159(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 22,962 481,122

บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (1,913.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

773 น.ส.ญัสมิน เจะดือราแม ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-021(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-021(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 307,920 - - 307,920

สาธารณสุขศาสตร์ (25,660 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

774 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-046(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลบ้านปิเหล็ง (ขนาดกลาง)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 168         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

775 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3602-165(ถ) ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

776 นางฟาร์อินณา หะวี วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-118(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-118(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 282,600 - - 282,600

(23,550 x 12) (เงินอุดหนุน)

777 นางสุณิสา ซูมา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-160(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-160(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 575,880 42,000 27,684 645,564

บัณฑิต (47,990 x 12) (3,500 x 12) (2,307 x 12) (เงินอุดหนุน)

778 นางอัยซัร โละมะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-164(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-164(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 531,360 42,000 11,766 585,126

บัณฑิต (44,280 x 12) (3,500 x 12) (980.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

779 นางอาซีเกาะ ดือมาวี ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-022(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-022(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 275,040 - - 275,040

(สาธารณสุขชุมชน) (22,920 x 12) (เงินอุดหนุน)

780 น.ส.นูรฮาฟีนี สือนิ ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-008(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-008(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 207,720 - - 207,720

(ทันตสาธารณสุข) (17,310 x 12) (เงินอุดหนุน)

781 นายอิสมะแอ สาเล็ง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-119(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-119(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 342,720 - - 342,720

(สาธารณสุขชุมชน) (28,560 x 12) (เงินอุดหนุน)

782 น.ส.พารีด๊ะ ดือราขาเดร์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-161(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-161(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 - 477,720

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

783 นางรอกีเยาะ ซอตีเมาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-162(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-162(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 702,720 42,000 16,920 761,640

บัณฑิต (58,560 x 12) (3,500 x 12) (1,410 x 12) (เงินอุดหนุน)

784 นายอับดุลอาซิ มะแซ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-163(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-163(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 9,336 500,256

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (778 x 12) (เงินอุดหนุน)

อ าเภอย่ีงอ

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลย่ีงอ (ขนาดเล็ก)

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 169         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

785 ว่าง - 24-1-06-3602-165(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. - - -

786 นางนูรียานี แวกือจิ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-023(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-023(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 291,240 - - 291,240

สาธารณสุขศาสตร์ (24,270 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

787 นายชารีฟ นราเกศสกุล ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-024(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 24-1-06-4601-024(ถ) ผอ.รพ.สต. (เจ้าพนักงานสาธารณสุข) อส. 593,760 - 47,700 641,460

สาธารณสุขศาสตร์ (49,480 x 12) (3,975 x 12) (เงินอุดหนุน)

(สาธารณสุขชุมชน)

788 นางอามานี เจ๊ะเลาะ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-120(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-120(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 282,600 - - 282,600

(23,550 x 12) (เงินอุดหนุน)

789 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-065(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

790 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-062(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

791 นายฮาฟิส ยูโซะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-121(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-121(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 271,440 - 8,304 279,744

บัณฑิต (22,620 x 12) (692 x 12) (เงินอุดหนุน)

792 นางก้องจิต รัญนุรักษ์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-168(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-168(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 618,240 42,000 18,120 678,360

บัณฑิต (51,520 x 12) (3,500 x 12) (1,510 x 12) (เงินอุดหนุน)

793 นางวงศ์ศิริ โมฬี พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-169(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-169(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 618,240 42,000 16,080 676,320

บัณฑิต (51,520 x 12) (3,500 x 12) (1,340 x 12) (เงินอุดหนุน)

794 นางมนิษฐา แก้วมณี วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-122(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-122(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 376,080 - 7,080 383,160

(31,340 x 12) (590 x 12) (เงินอุดหนุน)

795 นางนิรีซัน การีมาแซ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-166(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-166(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 531,360 42,000 13,080 586,440

บัณฑิต (ต่อเน่ือง) (44,280 x 12) (3,500 x 12) (1,090 x 12) (เงินอุดหนุน)

ปรับเกล่ียต าแหน่ง เป็น ผอ.รพ.สต.(พยาบาลวิชาชีพ)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลละหาร (ขนาดกลาง)

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 170         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

796 นายอัสวรรณ เจ๊ะเลาะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-167(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-167(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 10,560 501,480

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (880 x 12) (เงินอุดหนุน)

797 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-047(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

798 นางเอรียา นราเกศสกุล ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4608-001(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ชง. 24-1-06-4608-001(ถ) เจ้าพนักงานเภสัชกรรม ชง. 178,200 - - 178,200

(เทคนิคเภสัชกรรม) (14,850 x 12) (เงินอุดหนุน)

799 นายอุสมัน กาเซ็ง สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-123(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-123(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 608,040 - 21,480 629,520

บัณฑิต (50,670 x 12) (1,790 x 12) (เงินอุดหนุน)

800 น.ส.นารีรัตน์ เต๊ะยานิง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-124(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-124(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 276,960 - - 276,960

(23,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

801 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-063(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

802 น.ส.รุสมีนี สะมะแต พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-170(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-170(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

803 น.ส.อุลฟี วาเด็งพงศ์ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-174(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-174(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 531,360 42,000 - 573,360

บัณฑิต (44,280 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

804 นายบัสลา ลุโบะกาแม ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4601-025(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-025(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 280,440 - - 280,440

(สาธารณสุขชุมชน) (23,370 x 12) (เงินอุดหนุน)

805 น.ส.ซูไรดา ตีซา ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-009(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-009(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 207,720 - - 207,720

(ทันตสาธารณสุข) (17,310 x 12) (เงินอุดหนุน)

806 นางยาวียะห์ แซมานิ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-171(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-171(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 - 471,240

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลจอเบาะ (ขนาดกลาง)

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 171         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

807 นายมูฮ ามัดเตาเฟต มะซากา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-172(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-172(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 - 477,720

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

808 นางรุสนี นิเซ็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-173(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-173(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 618,240 42,000 28,728 688,968

บัณฑิต (51,520 x 12) (3,500 x 12) (2,394 x 12) (เงินอุดหนุน)

809 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-048(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

810 นางพัตมา วาเด็งพงศ์ ประกาศนียบัตร 24-1-06-4601-026(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4601-026(ถ) เจ้าพนักงานสาธารณสุข ชง. 168,840 - - 168,840

สาธารณสุขศาสตร์ (14,070 x 12) (เงินอุดหนุน)

811 ว่าง - - ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3601-230(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

812 นายดอรอแม สามะแต สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-125(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-125(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 548,880 - 12,120 561,000

บัณฑิต (45,740 x 12) (1,010 x 12) (เงินอุดหนุน)

813 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-064(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

814 นางมาดีฮะ มะลี สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-126(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-126(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 336,360 - - 336,360

บัณฑิต (28,030 x 12) (เงินอุดหนุน)

815 นายมาหามะรุสลี อาแว สาธารณสุขศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-127(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-127(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 396,000 - 13,320 409,320

 (สาธารณสุขศาสตร์) (33,000 x 12) (1,110 x 12) (เงินอุดหนุน)

816 นางนอร์วีณา ยีระ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-176(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-176(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 548,880 42,000 19,236 610,116

บัณฑิต (45,740 x 12) (3,500 x 12) (1,603 x 12) (เงินอุดหนุน)

817 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-039(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

818 น.ส.นูร์อามีนา รีขะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-128(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-128(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 282,000 - - 282,000

บัณฑิต (23,550 x 12) (เงินอุดหนุน)

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลลุโบะบายะ (ขนาดกลาง)

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 172         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

819 นายนิมูฮัมหมัดฮาฟีซ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-175(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-175(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 416,160 42,000 12,312 470,472

                      แวนาแว บัณฑิต (34,680 x 12) (3,500 x 12) (1,026 x 12) (เงินอุดหนุน)

820 นางมาเรียนี ซาลีซิง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-177(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-177(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 442,320 42,000 - 484,320

บัณฑิต (36,860 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

821 นางอามีเนาะ ดอลอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-178(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-178(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 429,240 42,000 - 471,240

บัณฑิต (35,770 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

822 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-049(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

823 นายซอลาฮุดเด่น หะยีหะมิ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-129(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 24-1-06-3601-129(ถ) ผอ.รพ.สต. (นักวิชาการสาธารณสุข) ชก. 618,240 - 22,320 640,560

(51,520 x 12) (1,860 x 12) (เงินอุดหนุน)

824 นางนาอีมะห์ ลอฮะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-130(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-130(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 462,240 - 10,320 472,560

บัณฑิต (38,520 x 12) (860 x 12) (เงินอุดหนุน)

825 ว่าง - - - -    24-1-06-4101-066(ถ)  เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

826 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-065(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

827 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-231(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

828 นายอิบรอฮิม ดามิเด็ง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-179(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-179(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 490,800 42,000 51,516 584,316

บัณฑิต (40,900 x 12) (3,500 x 12) (4,293 x 12) (เงินอุดหนุน)

829 น.ส.นูรีดา เจะอาแว ปวส.สาธารณสุขศาสตร์ 24-1-06-4609-010(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 24-1-06-4609-010(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ชง. 174,840 - - 174,840

(ทันตสาธารณสุข) (14,570 x 12) (เงินอุดหนุน)

830 ว่าง - - - - 24-1-06-3601-232(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

831 นางรอฮีมะห์ ซามาเละ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-180(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-180(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 608,040 42,000 16,200 666,240

บัณฑิต (50,670 x 12) (3,500 x 12) (1,350 x 12) (เงินอุดหนุน)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลลุโบะบือซา (ขนาดกลาง)

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 173         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

832 นางกิติยา นิโด พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-181(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-181(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 557,880 42,000 12,120 612,000

บัณฑิต (46,490 x 12) (3,500 x 12) (1,010 x 12) (เงินอุดหนุน)

833 นายอับดุลเลาะ ตะตายะอา พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-182(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-182(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 - 490,920

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

834 ว่าง - - - - 24-1-06-3605-050(ถ) แพทย์แผนไทย ปก/ชก. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

835 ว่าง - - ผอ.รพ.สต (นักวิชาการ

สาธารณสุข/พยาบาลวิชาชีพ)

ชก. 24-1-06-3602-211(ถ) ผอ.รพ.สต (พยาบาลวิชาชีพ) ชก. - - - (ก าหนดเพ่ิม)

836 น.ส.นูรีซัน เตะตานิง วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-131(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-131(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 409,320 - 8,364 417,684

(สาธารณสุขชุมชน) (34,110 x 12) (697 x 12) (เงินอุดหนุน)

837 ว่าง - - - - 24-1-06-4201-066(ถ) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

838 นางมูรีนา  เล๊าะโอะ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-132(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-132(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 329,760 - - 329,760

บัณฑิต (27,480 x 12) (เงินอุดหนุน)

839 นายฮัมดี ดอลอ สาธารณสุขศาสตร 24-1-06-3601-133(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-133(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 317,520 - 7,074 324,594

บัณฑิต (26,460 x 12) (589.50 x 12) (เงินอุดหนุน)

840 น.ส.สูวัยบ๊ะ กอแล๊ะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-184(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-184(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 522,960 42,000 4,200 569,160

บัณฑิต (43,580 x 12) (3,500 x 12) (350 x 12) (เงินอุดหนุน)

841 นางซานี เพชรหวล พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-188(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-188(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 514,680 42,000 6,720 563,400

บัณฑิต (42,890 x 12) (3,500 x 12) (560 x 12) (เงินอุดหนุน)

842 ว่าง - - - - 24-1-06-4609-040(ถ) เจ้าพนักงานทันตสาธารณสุข ปง./ชง. -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

843 นายอัมรูดีน เมซา วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-06-3601-134(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 24-1-06-3601-134(ถ) นักวิชาการสาธารณสุข ชก. 276,960 - - 276,960

(สาธารณสุขชุมชน) (23,080 x 12) (เงินอุดหนุน)

โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพต าบลตะปอเยาะ (ขนาดใหญ่)

กลุ่มบริหารสาธารณสุข กลุ่มบริหารสาธารณสุข

กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว กลุ่มเวชปฏิบัติครอบครัว

กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค กลุ่มส่งเสริมป้องกันควบคุมโรค

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 174         



กองสาธารณสุข

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่

844 นายอันวา ยูโซะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-183(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-183(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 531,360 42,000 18,630 591,990

บัณฑิต (44,280 x 12) (3,500 x 12) (1,552.5 x 12) (เงินอุดหนุน)

845 นางฮามีดะห์ ตวันตีมุง พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-185(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-185(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 593,760 42,000 14,760 650,520

บัณฑิต (49,480 x 12) (3,500 x 12) (1,230 x 12) (เงินอุดหนุน)

846 น.ส.มาดีหะห์ สะอะ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-186(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-186(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 448,920 42,000 - 490,920

บัณฑิต (37,410 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

847 น.ส.ฟารียา ตอกอกาจอ พยาบาลศาสตร 24-1-06-3602-187(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 24-1-06-3602-187(ถ) พยาบาลวิชาชีพ ชก. 435,720 42,000 - 477,720

บัณฑิต (36,310 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

848 นายอัสฮา อดุลย์รอหมาน การแพทย์แผนไทย 24-1-06-3605-002(ถ) แพทย์แผนไทย ชก. 24-1-06-3605-002(ถ) แพทย์แผนไทย ชก. 271,440 42,000 - 313,440

ประยุกต์บัณฑิต (22,620 x 12) (3,500 x 12) (เงินอุดหนุน)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

หมายเหตุ :  ๑. รพ.สต. จ านวน 15 แห่ง ท่ีไม่มีผู้ด ารงต าแหน่ง ผอ.รพ.สต. (ต าแหน่งว่าง)

               ๒. ล าดับเกินไป ๒ ล าดับ เน่ืองจากใส่ข้อมูลเดิมของ ตน.พยาบาลวิชาชีพ จ านวน ๒ อัตรา ท่ีปรับเกล่ียเลขต าแหน่ง ไปเป็น ผอ.รพ.สต. (พยาบาลวิชาชีพ) กวาลอซีราและ ย่ีงอ

สรุป ข้อมูล รพ.สต.

เลขท่ี ตน. ตน. จ านวนกรอบ (อัตรา) เลขท่ี ตน. ตน. จ านวนกรอบ (อัตรา)

005-134, 135-232 นวก.สธ 228 003-026, 027-028 จพง.สธ 26

007-188, 187-216 พยบ. 210 001-010, 011-040 จพง.ทันตฯ 40

001-002, 003-050 แพทย์แผนไทย 50 001, 002-008 จพง.เภสัชฯ 8

024-066 จพง.ธุรการ 43

012-066 จพง.การเงินและบัญชี 55

                แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 175         



กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

849 นางมาเรียม  ปะดูกา นิติศาสตรบัณฑิต 24-1-07-2101-011 ผอ.ยุทธศาสตร์และและงบประมาณ กลาง 24-1-07-2101-011 ผอ.ยุทธศาสตร์และและงบประมาณ กลาง 588,120 67,200 67,200 722,520

(นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (49,010 x 12) (5,600 x 12) (5,600 x 12)

850 นางภคินี  แก้วง่าย รัฐประศาสนศาสตร 24-1-07-2101-012 หน.ฝ่ายนโยบายและแผนงาน ต้น 24-1-07-2101-012 หน.ฝ่ายนโยบายและแผนงาน ต้น 435,720 18,000 - 453,720

บัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (36,310 x 12) (1,500 x 12)

851 น.ส.ต่วนอาซีซะห์ ลออูมา บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-07-3103-001 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 24-1-07-3103-001 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 190,080 - - 190,080

(15,840 x 12)

852 น.ส.นิปารมี ศรีเพชร รัฐประศาสนศาสตร 24-1-07-3103-005 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 24-1-07-3103-005 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 185,040 - - 185,040

บัณฑิต (15,420 x 12)

853 นางพรเพ็ญ  พูลสุข บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-07-4101-004 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 24-1-07-4101-004 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 381,120  - - 381,120

(31,760 x 12)

854 นายทวี  ปุย รัฐศาสตร์บัณฑิต 24-1-07-2101-013 หน.ฝ่ายงบประมาณ ต้น 24-1-07-2101-013 หน.ฝ่ายงบประมาณ ต้น 506,520 18,000 14,160 538,680

(นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (42,210 x 12) (1,500 x 12) (1,180 x 12)

855 นางดารารัตน์  ชัยมงคล วิทยาศาสตร 24-1-07-3103-002 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก. 24-1-07-3103-002 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชก. 468,960 - 5,160 474,120

บัณฑิต (39,080 x 12) (430 x 12)

856 น.ส.พัชรี ฮกฮ้ิน ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-07-3103-003 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 24-1-07-3103-003 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 180,720 - - 180,720

(รัฐศาสตร์) (15,060 x 12)

857 นางลักขณา  สุภาไชยกิจ ปวช. 24-1-07-4101-005 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 24-1-07-4101-005 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 483,000  - 6,360 489,360

พาณิชยกรรม (40,250 x 12) (530 x 12)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

858 น.ส.อภิชญา  ทองจินดา รัฐประศาสนศาสตร  - ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน  - 01-07-001 ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน - 220,440  -  - 220,440

บัณฑิต (18,370 x 12)

ฝ่ายงบประมาณ

ฝ่ายนโยบายและแผนงาน

คุณวุฒิ
การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมำยเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 176         



กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ
การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมำยเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

859 นางจุรีรัตน์ พรหมด า รัฐประศาสนศาสตร 24-1-07-2101-014 หน.ฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ - 24-1-07-2101-014 หน.ฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ ต้น 442,320 18,000 10,080 470,400

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (36,860 x 12) (1,500 x 12) (840 x 12)

860 นายฮานาฟี  มาหะมุ วิทยาศาสตร 24-1-07-3106-001 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ชก. 24-1-07-3106-001 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ชก. 349,320 42,000  - 391,320

บัณฑิต (29,110 x 12) (3,500 x 12)

861 นายอัสวัน มะเด็ง วิศวกรรมศาสตร 24-1-07-3106-002 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก. 24-1-07-3106-002 นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ปก. 214,560  -  - 214,560

บัณฑิต (17,880 x 12)

862 น.ส.โสรายา สาเรป ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-07-3301-001 นักประชาสัมพันธ์ ชก. 24-1-07-3301-001 นักประชาสัมพันธ์ ชก. 276,960 - - 276,960

(23,080 x 12)

863 นายธีร์ วชิรอ าไพ ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-07-3301-002 นักประชาสัมพันธ์ ปก. 24-1-07-3301-002 นักประชาสัมพันธ์ ปก. 190,080 - - 190,080

(ภาษาอังกฤษ) (15,840 x 12)

864 ว่าง - 24-1-07-4301-001 เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ ปง./ชง. 24-1-07-4301-001 เจ้าพนักงานประชาสัมพันธ์ ปง./ชง. 297,900 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

865 ว่าง - 01-07-003 พนักงานขับรถยนต์ - 01-07-003 พนักงานขับรถยนต์ - 112,800 - - 112,800

(9,400 x 12)

866 นางสุทิมาศ  จิตต์ม่ัน รัฐประศาสนศาสตร 24-1-07-2101-015 หน.ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล ต้น 24-1-07-2101-015 หน.ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล ต้น 490,800 18,000  - 508,800

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (40,900 x 12) (1,500 x 12)

867 ว่าท่ีร้อยตรีซุบกี อูเซ็ง ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-07-3103-004 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 24-1-07-3103-004 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 180,720 - - 180,720

(ประวัติศาสตร์) (15,060 x 12)

868 น.ส.สุรารักษ์ สุบิน นิติศาสตรบัณฑิต 24-1-07-3103-006 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 24-1-07-3103-006 นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปก. 203,280 - - 203,280

(16,940 x 12)

ฝ่ายสถิติข้อมูลและสารสนเทศ

ฝ่ายตรวจติดตามและประเมินผล

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 177         



กองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ
การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมำยเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

869 นางภาสินี   ศรีม่ัน บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-07-4101-003 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 24-1-07-4101-003 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 381,120  - 2,520 383,640

(31,760 x 12) (210 x 12)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

870 น.ส.รุสมานี  สมะแอ บริหารธุรกิจบัณฑิต  - ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป  - 01-07-002 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป 222,480  -  - 222,480

(18,540 x 12)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 178         



กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

871 นางวิไลวรรณ  เอนกรัตน์ ศึกษาศาสตร 24-1-08-2107-001 ผอ.กองการศึกษา ศาสนา และ กลาง 24-1-08-2107-001 ผอ.กองการศึกษา ศาสนา และ กลาง 539,160 67,200 72,480 678,840

มหาบัณฑิต วัฒนธรรม (นักบริหารงานการศึกษา) วัฒนธรรม (นักบริหารงานการศึกษา) (44,930 x 12) (5,600 x 12) (6,040 x 12)

872 ว่าง - 24-1-08-2107-002 หน.ฝ่ายบริหารการศึกษา ต้น 24-1-08-2107-002 หน.ฝ่ายบริหารการศึกษา ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานการศึกษา) (นักบริหารงานการศึกษา) (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

873 น.ส.วันเพ็ญ  วงแหวน รัฐศาสตรบัณฑิต 24-1-08-3803-001 นักวิชาการศึกษา ชก. 24-1-08-3803-001 นักวิชาการศึกษา ชก. 227,400 - - 227,400

(18,950 x 12)

874 น.ส.ศิริษา  โต๊ะปะ ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-08-4101-008 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 24-1-08-4101-008 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 168,840 - - 168,840

บัณฑิต (14,070 x 12)

ลูกจ้างประจ า

875 น.ส.ดารูนะ  ดอเลาะ การศึกษาบัณฑิต 36 นักวิชาการศึกษา  - 36 นักวิชาการศึกษา  - 369,480 - - 369,480

(30,790 x 12)

876 น.ส.นูรีซา  สาและ ศึกษาศาสตร 24-1-08-2107-003 หน.ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา ต้น 24-1-08-2107-003 หน.ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา ต้น 483,120 18,000 7,200 508,320

มหาบัณฑิต และวัฒนธรรม และวัฒนธรรม (40,260 x 12) (1,500 x 12) (600 x 12)

(การบริหารการศึกษา) (นักบริหารงานการศึกษา) (นักบริหารงานการศึกษา)

877 นายรูซกี  ซาจิ ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-08-3803-002 นักวิชาการศึกษา ปก. 24-1-08-3803-002 นักวิชาการศึกษา ปก. 218,400 - - 218,400

(18,200 x 12)

878 น.ส.นุสรีน สาระกุล ศึกษาศาสตร 24-1-08-3803-003 นักวิชาการศึกษา ชก. 24-1-08-3803-003 นักวิชาการศึกษา ชก. 288,120 - - 288,120

มหาบัณฑิต (24,010 x 12)

879 นายธรรมรัตน์ หัตประดิษฐ์ ครุศาสตร์ 24-1-08-3803-004 นักวิชาการศึกษา ปก. 24-1-08-3803-004 นักวิชาการศึกษา ปก. 262,560 - - 262,560

อุตสาหกรรมบัณฑิต (21,880 x 12)

880 ว่าง - 24-1-08-3806-001 นักสันทนาการ ปก./ชก. 24-1-08-3806-001 นักสันทนาการ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

ฝ่ายบริหารการศึกษา

ฝ่ายส่งเสริมการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 179         



กองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

881 น.ส.ฟารีดาห์ บูละ วิทยาศาสตรบัณฑิต 24-1-08-4101-009 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-08-4101-009 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 138,120  -  - 138,120

(11,510 x 12)

พนักงานจ้าง

พนักงานจ้างตามภารกิจ

882 น.ส.ต่วนรอฮีหม๊ะ  รายอคารี บริหารธุรกิจบัณฑิต  - ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป  - 01-08-001 ผู้ช่วยนักจัดการงานท่ัวไป  - 234,240 - - 234,240

(19,520 x 12)

883 นายบูราฮัน  เจะเตะ วิทยาศาสตร  - ครูอาสาพัฒนาการกีฬา  - 01-08-002 ครูอาสาพัฒนาการกีฬา  - 230,280 - - 230,280

บัณฑิต (19,190 x 12) (เงินอุดหนุน)

884 นายอีลฮัม ตาเละ วิทยาศาสตร  - ครูอาสาพัฒนาการกีฬา  - 01-08-003 ครูอาสาพัฒนาการกีฬา  - 220,320 - - 220,320

บัณฑิต (18,360 x 12) (เงินอุดหนุน)

พนักงานจ้างท่ัวไป

885 นายรูดสลาม  ดอเล๊าะ -  - คนงานสนามกีฬา  - 02-08-004 คนงานสนามกีฬา  - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12) (เงินอุดหนุน)

886 นายประกอบ  คงพูล ป.6  - คนงานสนามกีฬา  - 02-08-005 คนงานสนามกีฬา  - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12) (เงินอุดหนุน)

887 นางนึงนิตย์  สุภาพาบ ป.6  - คนงานสนามกีฬา  - 02-08-006 คนงานสนามกีฬา  - 108,000 - - 108,000

(9,000 x 12) (เงินอุดหนุน)

888 ว่าง -  - -  - 02-08-007 คนงานสนามกีฬา  -  -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

889 ว่าง -  - -  - 02-08-008 คนงานสนามกีฬา  -  -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

890 ว่าง -  - -  - 02-08-009 คนงานสนามกีฬา  -  -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

891 ว่าง -  - -  - 02-08-010 คนงานสนามกีฬา  -  -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

892 ว่าง -  - -  - 02-08-011 คนงานสนามกีฬา  -  -  -  - (ก าหนดเพ่ิม)

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 180         



กองพัสดุและทรัพย์สิน

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

893 นางสมหญิง รัตนะศิริสุวรรณ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-21-2102-005 ผู้อ านวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน กลาง 24-1-21-2102-005 ผู้อ านวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน กลาง 529,560 67,200 67,200 663,960

(นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) (44,130 x 12) (5,600 x 12) (5,600 x 12)

894 ว่าง - 24-1-21-2102-006 หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ ต้น 24-1-21-2102-006 หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

895 น.ส.ซัลวานี สตอปา บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-21-3204-001 นักวิชาการพัสดุ ชก. 24-1-21-3204-001 นักวิชาการพัสดุ ชก. 227,400 - - 227,400

(18,950 x 12)

896 ว่าง - 24-1-21-3204-003 นักวิชาการพัสดุ ปก./ชก. 24-1-21-3204-003 นักวิชาการพัสดุ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

897 น.ส.ศุลีภรณ์ สุวรรณรัตน์ ปวส. 24-1-21-4203-002 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 24-1-21-4203-002 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 146,640 - - 146,640

คอมพิวเตอร์ธุรกิจ (12,220 x 12)

898 น.ส.เพียงเพ็ญ  ทองคุปต์ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-21-4203-003 เจ้าพนักงานพัสดุ ชง. 24-1-21-4203-003 เจ้าพนักงานพัสดุ ชง. 506,520  - 6,360 512,880

(42,210 x 12) (530 x 12)

899 นายอาหะมะ หะยีมามะ บัญชีบัณฑิต 24-1-21-4203-004 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 24-1-21-4203-004 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 140,400 - - 140,400

(11,700 x 12)

900 ว่ำง - - - - 24-1-21-4203-006 เจ้ำพนักงำนพัสดุ ปง/ชง. - - - (ก ำหนดเพ่ิม)

พนักงำนจ้ำง

พนักงำนจ้ำงตำมภำรกิจ

901 น.ส.โซเฟีย สาแม บริหารธุรกิจบัณฑิต  - ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ  - 01-21-001 ผู้ช่วยนักวิชาการพัสดุ  - 180,000  -  - 180,000

(15,000 x 12)

902 ว่าง -  - ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ  - 01-21-002 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ  - 161,520 - - 161,520

(13,460 x 12)

ฝ่ำยจัดหำพัสดุ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567   181         



กองพัสดุและทรัพย์สิน

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ ำ เงินค่ำตอบแทน

ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง ต ำแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

กำรศึกษำ

กรอบอัตรำก ำลังเดิม กรอบอัตรำก ำลังใหม่ เงินประจ ำต ำแหน่ง

หมำยเหตุ
ต ำแหน่ง ระดับ ต ำแหน่ง ระดับ

903 ว่าง - 24-1-21-2102-007 หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน ต้น 24-1-21-2102-007 หัวหน้าฝ่ายทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน ต้น 393,600 18,000 - (ว่างเดิม)

(นักบริหารงานการคลัง) (นักบริหารงานการคลัง) (ค่ากลางเงินเดือน) (1,500 x 12) 411,600

904 ว่าง - 24-1-21-3204-002 นักวิชาการพัสดุ ปก./ชก. 24-1-21-3204-002 นักวิชาการพัสดุ ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

905 น.ส.กมลวรรณ แก้วเพ็ชร ปวส. 24-1-21-4203-001 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 24-1-21-4203-001 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 140,400 - - 140,400

การบัญชี (11,700 x 12)

906 น.ส.พิรุฬลักษณ์ ย้ิมมงคล เศรษฐศาสตร 24-1-21-4203-005 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 24-1-21-4203-005 เจ้าพนักงานพัสดุ ปง. 140,400 - - 140,400

บัณฑิต (11,700 x 12)

907 ว่ำง - - - - 24-1-21-4203-007 เจ้ำพนักงำนพัสดุ ปง/ชง. - - - (ก ำหนดเพ่ิม)

908 น.ส.สมศรี  ศรีรัตน์ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-21-4101-010 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 24-1-21-4101-010 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 381,120 - 3,720 384,840

(31,760 x 12) (310 x 12)

ฝ่ำยทะเบียนพัสดุและทรัพย์สิน

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567   182         



กองการเจ้าหน้าท่ี

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

909 น.ส.สุนิมาน หาสกุล รัฐประศาสนศาสตร 24-1-29-2101-016 ผู้อ านวยการกองการเจ้าหน้าท่ี กลาง 24-1-29-2101-016 ผู้อ านวยการกองการเจ้าหน้าท่ี กลาง 437,400 67,200 67,200 571,800

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (36,450 x 12) (5,600 x 12) (5,600 x 12)

ฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง

910 น.ส.ยินดี ประสมชาติ รัฐประศาสนศาสตร 24-1-29-2101-002 หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง ต้น 24-1-29-2101-002 หัวหน้าฝ่ายสรรหาและบรรจุแต่งต้ัง ต้น 448,920 18,000  - 466,920

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (37,410 x 12) (1,500 x 12)

911 น.ส.รุ่งกานต์ ศรีสกุลกานต์ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-29-3102-001 นักทรัพยากรบุคคล ชก. 24-1-29-3102-001 นักทรัพยากรบุคคล ชก. 276,960  -  - 276,960

(23,080 x 12)

912 น.ส.ศศิธร ศิริวัฒโน บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-29-3102-003 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 24-1-29-3102-003 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 185,040  -  - 185,040

(15,420 x 12)

913 น.ส.วรรษชล ดีละมัน บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-29-3102-004 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 24-1-29-3102-004 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 185,040  -  - 185,040

(15,420 x 12)

914 ว่าง - 24-1-29-3102-006 นักทรัพยากรบุคคล ปก./ชก. 24-1-29-3102-006 นักทรัพยากรบุคคล ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

915 ว่าง - 24-1-29-3102-007 นักทรัพยากรบุคคล ปก./ชก. 24-1-29-3102-007 นักทรัพยากรบุคคล ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

916 นางภัทรนิษฐ์ ยอดไกร รัฐประศาสนศาสตร 24-1-29-2101-017 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมและพัฒนา ต้น 24-1-29-2101-017 หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมและพัฒนา ต้น 435,720 18,000  - 453,720

มหาบัณฑิต บุคลากร (นักบริหารงานท่ัวไป) บุคลากร (นักบริหารงานท่ัวไป) (36,310 x 12) (1,500 x 12)

917 นายซาฟิก สารี บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-29-3101-007 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 24-1-29-3101-007 นักจัดการงานท่ัวไป ปก. 222,240  -  - 222,240

(18,520 x 12)

918 นางมนตรา  สุวรรณลี รัฐประศาสนศาสตร 24-1-01-3102-002 นักทรัพยากรบุคคล ชก. 24-1-29-3102-002 นักทรัพยากรบุคคล ชก. 522,960  - 4,200 527,160

มหาบัณฑิต (43,580 x 12) (350 x 12)

919 น.ส.สมฤดี วงศ์น้อย บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-29-3102-005 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 24-1-29-3102-005 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 185,040  -  - 185,040

(15,420 x 12)

ฝ่ายส่งเสริมและพัฒนาบุคลากร

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567  183         



กองการเจ้าหน้าท่ี

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

920 น.ส.วิภาวดี เพชรสลับแก้ว ศิลปศาสตรบัณฑิต 24-1-29-3102-008 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 24-1-29-3102-008 นักทรัพยากรบุคคล ปก. 190,080  -  - 190,080

(15,840 x 12)

921 นางวิภารัตน์ อ่อนแก้ว รัฐประศาสนศาสตร 24-1-29-2101-003 หัวหน้าฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม ต้น 24-1-29-2101-003 หัวหน้าฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม ต้น 498,600 18,000  - 516,600

มหาบัณฑิต (นักบริหารงานท่ัวไป) (นักบริหารงานท่ัวไป) (41,550 x 12) (1,500 x 12)

922 นายปฤทธา บุญตามช่วย นิติศาสตรบัณฑิต 24-1-29-3105-003 นิติกร ชก. 24-1-29-3105-003 นิติกร ชก. 448,920 - 4,200 453,120

(37,410 x 12) (350 x 12)

923 นายนรธีร์ เพ็ชรพูล นิติศาสตรบัณฑิต 24-1-29-3105-004 นิติกร ปก. 24-1-29-3105-004 นิติกร ปก. 448,920 - - 448,920

(37,410 x 12)

924 น.ส.ทิฟฟาน่ี หะยีสะแม ปวส. 24-1-29-4101-012 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 24-1-29-4101-012 เจ้าพนักงานธุรการ ปง. 140,400  -  - 140,400

คอมพิวเตอร์ธุรกิจ (11,700 x 12)

925 นางสุดา ภัทรพงศ์พันธ์ บริหารธุรกิจบัณฑิต 24-1-29-4101-013 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 24-1-29-4101-013 เจ้าพนักงานธุรการ ชง. 318,960 - 6,000 324,960

(26,580 x 12) (500 x 12)

926 ว่าง - 24-1-29-4101-021 เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. 24-1-29-4101-021 เจ้าพนักงานธุรการ ปง./ชง. 297,900  -  - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 297,900

งานธุรการ

ฝ่ายวินัยและส่งเสริมคุณธรรม

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567  184         



หน่วยตรวจสอบภายใน

ท่ี ช่ือ-สกุล เลขท่ี เลขท่ี เงินเดือน เงินประจ า เงินค่าตอบแทน

ต าแหน่ง ต าแหน่ง ต าแหน่ง /เงินเพ่ิมอ่ืนๆ

927 นางสมร ขวัญนาคม บริหารธุรกิจ 24-1-12-3205-001 นักวิชาการตรวจสอบภายใน ชก. 24-1-12-3205-001 นักวิชาการตรวจสอบภายใน ชก. 288,120 - - 288,120

มหาบัณฑิต (24,010 x 12)

928 ว่าง - 24-1-12-3205-002 นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก./ชก. 24-1-12-3205-002 นักวิชาการตรวจสอบภายใน ปก./ชก. 355,320 - - (ว่างเดิม)

(ค่ากลางเงินเดือน) 355,320

คุณวุฒิ

การศึกษา

กรอบอัตราก าลังเดิม กรอบอัตราก าลังใหม่ เงินประจ าต าแหน่ง

หมายเหตุ
ต าแหน่ง ระดับ ต าแหน่ง ระดับ

        แผนอัตราก าลัง 3 ปี ของ อบจ.นราธิวาส (ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) ปรับปรุงคร้ังท่ี 1 พ.ศ. 2567 185         




	hrm-plan3yr-2567-2569-1st-ปกหน้า
	hrm-plan3yr-2567-2569-1st-ปกหลัง

